
KİMSE SES ÇIKARMIYOR

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

DEM Parti grup toplantısında
teröristbaşı Abdullah Öcalan

lehine atılan sloganlara tepki gösteren
Müsavat Dervişoğlu, “İmralı canisi için
atılan slogan, en az 15 Temmuz hain
darbe girişiminde Millet Meclisi'ne 
atılan bombalar kadar tahripkardır. Bu
gerçeği herkes görmek zorunda. Kimse
ses çıkarmıyor, fark ediyor musunuz?
O sloganları atana da müsaade edene
de görmezden gelene de yazıklar
olsun” dedi. I SAYFA 7
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Beğeni avcılığı

Müsaade edene
yazıklar olsun!

Adnan Kahveci Mahallesi
Avrupa Caddesi'nde 

bir otomobil seyir halindeyken
sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesiyle yoldan 
çıktı. Savrulan otomobil o sırada
kaldırımda yürüyen yabancı 
uyruklu Aıman Zrık'a (19) çarptı.

Ardından da takla atarak bir 
fabrikanın önüne devrildi. Yarala-
nan Aıman Zrık'ın olay yerinde
hayatını kaybettiğini belirlendi.
Yaralanan otomobil sürücüsü
Murat Çakır ve yolcu koltuğunda
oturan Efe Çakır ise hastaneye
kaldırıldı.  I SAYFA 3

İsrail, Sumud Filosu'nun 
ardından Özgürlük Filosu'na

da saldırı düzenledi. Saldırının ardın-
dan Eminönü Meydanı'nda basın
açıklaması yapıldı. Çok sayıda STK
ve vatandaşın katıldığı basın açıkla-
masında konuşan ABD'li aktivist
Ann Wright, “Onlar Sumud'un,
Hanzala'nın, Madleen'in yolunu
takip ediyor. Bunlar ablukayı kırmaya

çalışan son gemiler olmayacak. 
Önümüzdeki ay ablukayı kırmak için
çok daha fazla gemimiz olacak”
dedi. Mavi Marmara Derneği 
Başkanı Beheşti İsmail Songür ise
“Çeçenistan, Keşmir, Moro, Suriye
ve Irak'ta abluka gördük ama hep-
sine bir şekilde yardım ulaştırabildik.
Ama Gazze'de tüm insani yardımlar
İsrail'in insafına kalmış” dedi.
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Haklarında uyuşturucu
veya uyarıcı madde

kullanmak suçundan soruş-
turma başlatılan, aralarında
Birce Akalay, İrem Derici, 
Hadise, Demet Evgar, Berrak
Tüzünataç, Kaan Yıldırım, 
Kubilay Aka, Dilan Polat'ın da

bulunduğu ünlü isimlere 
operasyon düzenlendi. 19 kişi,
ifadeleri alınmak üzere İl 
Jandarma Komutanlığı'na 
götürüldü. Burada ifade işlemi
tamamlanan isimler tahlillerinin
yapılması üzerine Adli Tıp 
Kurumu'na sevk edildi. I SAYFA 3
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UYUŞTURUCU
OPERASYONU!
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Sosyal medya 
belediye başkanlığı!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
partisinin grup toplantısında

konuştu. 1 Ekim'deki TBMM yasama
yılı açılış törenine katılmayan Özgür
Özel'e yüklenen Erdoğan, “Grup 
kürsüsüne mazot bidonu ile çıkmayı
biliyorsun hadi şimdi de su 
bidonu ile çıksana yüreğin yetiyorsa.
Millete hesap
verecek cesareti
yok. Kukla
genel başkanla
ancak bu kadar
oluyor. Verilen
koordinatların
dışına istese de
çıkamıyor”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7

Hesap verecek
cesareti yok!
ç

Gazze'nin artık bir açık hava
hapishanesi değil, soykırım

kampına dönüştüğünü ifade eden
Songür, “Devletler harekete geçme-
yince bu iş sivillere kaldı. Ya sizler
harekete geçin, ya bize alan açın. Ge-
mileri koruyun” çağrısında bulundu.
İHH Genel Sekreteri Ahmet Göksun
da “Hemen yanı başımızda zulüm
yaşanıyor. Yarın mahşerde hesap ve-

rebilmek için elimizden ne geliyorsa
onu yapmamız gerekiyor. İnsanlar
ayağa kalkmış durumda. Devletlere
sesleniyoruz, biz sivillerin daha ne
yapması lazım. Harekete geçmek
için toplumlarınızdan ne bekliyorsu-
nuz. Biz sizin yanınızdayız, İsrail'e ne
yapacaksanız yapın. Gazze'de 
çocuklar bombaların hedefi oluyor”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

SiZiN YANINIZDAYIZ iSRAiL’E 
NE YAPACAKSANIZ YAPIN ARTIK
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BÜTÜN iNSANi YARDIMLAR 
iSRAiL’iN iNSAFINA KALMIŞ!

Beylikdüzü'nde sürücüsünün hakimiyetini kaybettiği 
otomobil, yoldan çıkarak kaldırımda yürüyen yayaya çarptı.
Kazada yaya ölürken otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı

İstanbul Valisi Davut Gül,
2025 yılının ilk 9 ayına

ilişkin emniyet verilerini açık-
ladı. Gül, “Bu yılın ilk dokuz
ayında yürüttüğümüz çalışma-
larda operasyon sayımız, geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde
12, çökertilen suç çetesi sayısı
yüzde 27 arttı. 21 bin 341 kişi
yakalanarak adalete teslim
edildi. 296 milyar lira değerinde
mal varlığına el konuldu. Mal
varlığına karşı işlenen suçlarda
ise yüzde 23,5 azalma söz 
konusu” dedi. I SAYFA 4
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ANNEM
BENi
iZLiYOR!

Hande Erçel, Grazia İtalya’ya
verdiği röportajda en büyük

hedefinin kişisel bir sergi açmak ol-
duğunu söyledi. İlhamını vefat eden
annesinden aldığını belirten Erçel,
“Annem her zaman en büyük destek-
çimdi. Şimdi bile gökyüzünden beni
izlediğini biliyorum ve bana rehberlik
ettiğini hissediyorum” dedi. I SAYFA 13
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İŞLEMLERİNİZİ HIZLANDIRIN

İsrail unsurları, sabah erken 
saatlerde Gazze'deki ablukayı

kırmak üzere yola çıkan Özgürlük 
Filo'suna baskın düzenledi. Özgürlük
Filosu’ndaki 3 Türk milletvekili İsrail
tarafından alıkonuldu. TBMM Baş-
kanı Numan Kurtulmuş, “Türkiye'nin
şerefli ve kahraman milletvekillerini
en kısa sürede Türkiye'ye iade etmek

için işlemleri-
nizi hızlandırın.
3 vekil hukuk-
suz bir şekilde
alıkonuldu.
Açık şekilde
uluslararası 
hukukun 
ihlali, kabul
edilemez” 
dedi.
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Hukukun ihlali
kabul edilemez

Numan Kurtulmuş
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Türkiye Musiki Eseri 
Sahipleri Meslek Birliği

(MESAM), sokak hayvanları
adına ‘Can Dostlar İçin’ etkinliği
düzenledi. Sanatçıların da destek
verdiği etkinlikte, toplanan 
yardımlarla büyük miktarda
mama temin edilerek Sancaktepe
Belediyesi iş birliğiyle barınaklara
ulaştırıldı. I SAYFA 5
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Basın İlan Kurumu (BİK) Genel
Müdürü Cavit Erkılınç, yaptığı

veda açıklamasıyla emekliye ayrıldığını
duyurdu. Görev süresinde birçok 
projeyi hayata geçirdiklerini ifade eden
Erkılınç, “Tek bir hedefimiz oldu; nite-
likli, güçlü ve etkili Türk basını. Bugün,
değeri fark 
edilememiş ve
anlaşılamamış
bazı çalışmala-
rımızın ileride
hak ettiği 
kıymeti görece-
ğine yürekten
inanıyorum”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 5

Cavit Erkılınç 
BİK’e veda etti
ç

GAZETELER KAPANIYOR!
Basın İlan Kurumu’nun (BİK) 2012’den
bu yana uyguladığı birleşme

politikasının Türkiye’de yerel
basını erittiğini dile getiren
Prof. Dr. Süleyman İrvan,
resmî ilan gelirlerine 
bağımlı olan yerel 
gazetelerin, artan 
maliyetler karşısında
ayakta kalamayınca
birleşme ve kapanma 
yoluna gittiğini 
kaydetti. I SAYFA 8
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Gazze'deki ablukayı kırmak ve insani yardım ulaştırmak için yola çıkan Özgürlük Filosu'na İsrail saldırısının
ardından basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasında konuşan Mavi Marmara Derneği Başkanı 
İsmail Songür, Gazze'nin artık bir açık hava hapishanesi değil, soykırım kampına dönüştüğünü söyledi

Madleen Gemisi'nde
ve Sumud Filosu'nda

yer alan aktivist 
Şuayb Ordu, 

“İsrail'in bir gücü
varsa bize on gibi 

gösteriyorlar. 
Bir korku 

imparatorluğu 
oluşturmuşlar. Çil 

yavrusu gibi saçılmaya
çok müsaitler. Ortak
dertlerde birlik olup

beraber hareket 
etmeyi öğrenirsek 

başarılı olacağımıza
inanıyorum" dedi. 
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OLAY YERİNDE VEFAT ETTİ

Filistin halkını unutmayalım!
Camiler ve Din Görevlileri Haftası
dolayısıyla ilçede görev yapan din

görevlileri ve ailelerinin katılımı ile düzen-
lenen yemek programında konuşan Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi Gazze'de devam
eden soykırıma dikkat çekerek, “Vicdanı
olmayan insanların hesapları inşallah
geri dönecek, bu konudaki desteğimizi
hiçbir zaman esirgemeyelim. Oradaki
halkı unutmayalım” dedi. I SAYFA 5
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Yalnızlaşan, yaş almış
bireylerin bakım, ev içi

aktiviteleri ve öz yeterlilikleri
için gerekli konut tasarımı ve
şehir planlamalarının elzem 
olduğunu ifade eden Doç. Dr.
Ömer Şevgin, “Yaşlı dostu
şehirler inşa edilerek yaşlıları-
mızın yaşam kalitesini arttıra-
biliriz” dedi. I SAYFA 10
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Meme kanserine karşı kontrol şart

Eleştirilerin hedefinde

Emzirmek 
anneyi koruyor

Gribe karşı 
çare hijyen

Mardin’de kırsalda yaşayan ve mobil hizmet sayesinde kanser olduğunu öğrenen kadınların, erken teşhisle tedavi umudu arttıMardin’de kırsalda yaşayan ve mobil hizmet sayesinde kanser olduğunu öğrenen kadınların, erken teşhisle tedavi umudu arttı

Uzmanlar, emzirmenin bebeklerin bağışıklık Uzmanlar, emzirmenin bebeklerin bağışıklık 
sistemini güçlendirmesi kadar, anne ve bebeği sistemini güçlendirmesi kadar, anne ve bebeği 
obeziteden de koruduğunu belirtti obeziteden de koruduğunu belirtti 

ABD’li şarkıcı Taylor Swift, 3 Ekim’de çıkan “The Life of a Showgirl” albümünün reklam kampanya-ABD’li şarkıcı Taylor Swift, 3 Ekim’de çıkan “The Life of a Showgirl” albümünün reklam kampanya-
sında oluşturulan videolarda, yapay zeka kullandığı iddiaları nedeniyle eleştirilerin hedefi oldusında oluşturulan videolarda, yapay zeka kullandığı iddiaları nedeniyle eleştirilerin hedefi oldu

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Enfek-Ankara Etlik Şehir Hastanesi Enfek-
siyon Hastalıkları ve Klinik Mikro-siyon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Uzmanı Doç. Dr. Gülnur Kul, biyoloji Uzmanı Doç. Dr. Gülnur Kul, 
mevsim geçişlerinde grip ve soğuk mevsim geçişlerinde grip ve soğuk 
algınlığından korunmada en çok algınlığından korunmada en çok 
ihmal edilen noktaların başında uyku ihmal edilen noktaların başında uyku 
ve hijyenin geldiğini bildirdive hijyenin geldiğini bildirdi

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ile yürütülen çalışmalar kapsamında Geleneksel 
ve Tamamlayıcı Tıp alanında DSÖ İşbirliği Merkezi’nin Türkiye’de kurulması için sürecin başlatıldığını açıkladı
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Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, 
Sağlık Bakanlığı ve USHAŞ organi-
zasyonuyla, Dünya Sağlık Örgütü iş 

birliğinde düzenlenen 3. Geleneksel ve Ta-
mamlayıcı Tıp (GETAT) Kongresi, İstanbul 
Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. Bu yıl “Sağlıklı Türkiye Yüzyılı’nda 
Bütüncül Tıp” temasıyla düzenlenen kongreye 
50’den fazla ülkeden bilim insanı katıldı.

DSÖ’den Türkiye’ye övgü
Dünya Sağlık Örgütü Genel Direktörü Dr. Ted-
ros Adhanom Ghebreyesus, kongreye gönderdiği 
video mesajda Türkiye’nin geleneksel tıp alanın-
daki vizyonuna dikkat çekti. Dr. Tedros, “Emine 
Erdoğan’ın geleneksel tıp alanındaki liderliğini 
kutluyor, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’na 
Türkiye’nin geleneksel bilgiyle modern sağlık 
inovasyonunu birleştirme çabasından dolayı 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
Türkiye’nin hacamat ve sülük gibi uygu-
lamaları sertifikalandırarak modern tıp 
sistemine entegre etmesini “önemli bir re-
form” olarak değerlendirdi.

Türkiye tıpta büyük güç 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, kongrenin 
açılış konuşmasında önemli bir adımı du-
yurdu. “Dünya Sağlık Örgütü ile yürütü-
len görüşmeler sonucunda Geleneksel ve 
Tamamlayıcı Tıp alanında DSÖ İşbirliği 

Merkezi’nin Türkiye’de açılması için resmi 
süreci başlattık.” diyen Memişoğlu, bu girişi-
min Türkiye’yi alanda uluslararası bir merkez 
haline getireceğini söyledi. 
Bakan, “Sağlık yalnızca hastalıkların tedavisi 
değil; bireyin, toplumun ve çevrenin bir bütün 
olarak korunması ve geliştirilmesidir.” dedi.

Kronik yaralara ‘larva’ çözümü
Kongrede dikkat çeken sunumlardan biri, İs-
tanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Geleneksel ve 
Tamamlayıcı Tıp Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Erdal Polat tarafından yapıldı. Polat, kronik ya-
raların tedavisinde kullanılan Larva Debridman 
Tedavisi (LDT) hakkında bilgi verdi. Lucilia 
sericata türü larvaların ölü dokularla beslenerek 
yarayı temizlediğini, enfeksiyonu azalttığını ve 
yeni doku oluşumunu desteklediğini belirten 
Prof. Polat, “Larva tedavisiyle diyabetik ya-

ralar, yanıklar, romatoid artrit ve Behçet 
hastalığına bağlı yaralar başarılı şekilde 
iyileştirilmektedir.” dedi. Laboratuvar 
sonuçlarının, larvaların antibiyotiklere 
dirençli bakteriler üzerinde öldürücü 

etkisi bulunduğunu ortaya koyduğunu 
aktaran Polat, “Tedavi sonrası 

nekrotik dokuların yüzde 80-95 
oranında temizlendiğini, ağrı 
ve kokunun belirgin şekilde 
azaldığını gözlemledik.” ifa-
delerini kullandı.

ANKARA Etlik Şehir Hastanesi En-
feksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Uzmanı Doç. Dr. Gülnur Kul, 

AA muhabirine yaptığı açıklamada, gribin ayırt 
edici özellikleri arasında yüksek ateş, kas, eklem 
ağrıları ve nefes darlığının eşlik ettiği şiddetli ök-
sürüğün olduğunu belirtti. Soğuk algınlığında ise 
daha çok halsizlik, üst solunum yolu enfeksiyonu, 
burun akıntısı ve düşük seviyede ateşin görüldü-
ğüne işaret eden Kul, virüslerin en çok temasla 
bulaştığını, kapı kolları ve bilgisayar klavyelerinin 
yanı sıra telefonların da risk taşıdığını ifade etti. 
Özellikle telefonlara dikkat edilmesi uyarısında 
bulunan Kul, “Telefonlar gün içinde sürekli elimi-
zin altında. El hijyenine dikkat etmeden telefonla 
temas etmemiz, bu virüsün sıklıkla yayılmasına 
yol açmaktadır. Mutlaka kendi el hijyenimizi sağ-
lamalıyız. Ortak kullanım alanlarında da en ufak 
bir hastalık belirtisi göstermemiz halinde maske 
kullanmalıyız.” dedi. Kul, mevsim geçişlerinin, 
enfeksiyon hastalıkları açısından kritik bir dönem 
olduğunu hatırlatarak, hava sıcaklıklarındaki ani 
değişimlerin bağışıklık sistemini zayıflattığını, 
kapalı ortamlarda geçirilen sürenin artmasının ise 
solunum yolu enfeksiyonlarının hızla yayılmasına 
yol açtığını kaydetti. Enfeksiyon hastalıklarından 
korunmak için dikkat edilmesi gerekenler hakkın-
da bilgi veren Kul, “Hava değişimlerine uygun 
şekilde giyinmek, düzenli uyku, bol vitaminli seb-
ze ve meyvelerin dengeli tüketilmesi, el hijyeninin 
sağlanması ve kapalı ortamların havalandırılması 
bizim en güçlü savunma yöntemlerimizdir.” diye 
konuştu.

Günde en az 7 saat uyku
Kul, riskli gruplarda maske kullanımının en etkili 
korunma yolları arasında olduğunu belirterek, 
şunları ifade etti: “Sağlık Bakanlığımızın da her 
yıl üzerinde durduğu gibi grip aşısının özellikle 
riskli gruplarda yapılması hayati öneme sahiptir. 
65 yaş üzerindekiler, bağışıklık sistemi baskılan-
mış kişiler, kronik kalp ve akciğer hastaları, diya-
betliler, hamileler ve sağlık çalışanlarının her yıl 
grip aşısı olması önerilmektedir. Bu sadece birey-
sel değil, toplum sağlığı açısından da koruyucu 
bir etkendir.” Düzenli uykunun bağışıklık sistemi 
için kritik olduğuna işaret eden Kul, “Günde en 
az 7 saat uyku gerekiyor. Birkaç saatlik uyku ile 
günlük yaşama devam eden kişilerde bağışıklık 
zayıflıyor, vücudun virüslere karşı direnci azalı-
yor.” dedi. Kul, grip semptomları gelişen kişilerin 
istirahat etmesi, bol sıvı tüketmesi gerektiğinin 
altını çizerek, “Yüksek ateşin düşmemesi, nefes 
darlığı ve şiddetli öksürüğün eklenmesi halinde 
mutlaka hekime başvurulmalı. Viral hastalıklar-
da antibiyotik kullanımı gereksizdir. Grip etkeni 
olan influenza bir virüstür ve antibiyotikle tedavi 
edilen bir hastalık değildir. Gereksiz antibiyotik 
kullanımı ise direnç gelişimine yol açar, viral en-
feksiyonları geçirdiğimiz durumda gereksiz anti-
biyotik kullanımından kaçınmalıyız.” uyarısında 
bulundu. AA

İL Sağlık Müdürlüğü bünyesinde mart 
ayında hizmete başlayan mobil ma-
mografi aracı “Kanserden Korkma, Geç 

Kalmaktan Kork” sloganıyla 6 ilçede yüzlerce 
kilometre yol kat ederek 200 kırsal mahallede 
hizmet verdi. Kırsal mahallelerde aile sağlık 
merkezleri aracılığıyla cami ve taziye evlerinde 
sağlık ekiplerinin Türkçe, Kürtçe ve Arapça 
yaptıkları anonslarla risk grubundaki kadınlar 
mobil mamografi aracına çağrıldı, gelemeyen 
kadınlar da Mardin Büyükşehir Belediyesinin 
servis aracı ile taşındı. Mobil araçta 40-69 yaş 
aralığındaki kadınlara yönelik meme ve rahim 
ağzı kanseri taraması gerçekleştirildi. Tarama 
sonucu 2 bin kadından 90’ı ileri tetkik için 
Tarama Sonrası Teşhis Merkezlerine yönlendi-
rildi. Kitle tespit edilen 33 kadın takibe alındı, 3 
kadında ise meme kanseri teşhis edildi. Teşhis 

konulan 3 kadından biri cerrahi operasyonla 
tedavi edildi, diğer 2’sinin ise kemoterapi süreç-
leri devam ediyor. Bu arada İl Sağlık Müdürlü-
ğü ekipleri de “Meme Kanseri Farkındalık Ayı” 
dolayısıyla takip ettikleri kanserle mücadele 
eden kadınları ziyaret ederek, çiçek verdi.

Şu anda kemoterapi görüyorum
Kızıltepe ilçesinin kırsal Dikmen Mahallesi’n-
de yaşayan 54 yaşındaki 6 çocuk annesi Aysel 
Ertaş, AA muhabirine, mobil mamografi aracı 
sayesinde kendisinde kitle tespit edildiğini 
belirtti. İleri tetkikler sonrası ameliyatla kemo-
terapiye gerek kalmadan kitlenin alındığını vur-
gulayan Ertaş, “Ameliyat oldum. Şimdi sonuç 
bekliyorum. Erken teşhis olması çok iyi oldu. 
Herkese tavsiye ederim, kontrollerini yapsınlar. 
Ayağımıza kadar geliyorlar, takip ediyorlar ve 
telefonla sağlığımı soruyorlar. Teşekkür ederim. 
Herkesten Allah razı olsun.” ifadesini kullandı. 
Suriye sınırının sıfır noktasında bulunan kırsal 
Akdoğan Mahallesi’nde yaşayan 6 çocuk annesi 
Fatma Düzgören (60) ise mahalleye gelen mo-
bil sağlık aracından camiden yapılan anonsla 
haberdar olduğunu söyledi. AA

ANTALYA İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Beh-
zat Özkan, AA muhabirine, 1-7 Ekim tarihle-
rinde kutlanan Emzirme Haftası dolayısıyla 

tüm dikkatleri anne sütüyle beslenmeye çekmeye 
çalıştıklarını söyledi. Her gün bir hastanede emzir-
me konusunda farkındalık yaratmak için etkinlikler 
düzenlediklerini anlatan Özkan, yeni doğum yapan 
anneleri de uzmanlarla evlerinde ziyaret ettiklerini 
vurguladı. Anne sütünün bebeğin beslenmesinde en 
önemli besin kaynağı olduğunu ifade eden Özkan, 
şöyle konuştu: “İki yaşa kadar çocuğun beslenme-
sinde anne sütü başat rol üstleniyor. İlk altı ay mut-
laka anne sütü çok önemli. Ondan sonraki dönemde 
iki yaşına kadar anne sütüyle beraber ek besinlerin 
verilmesini tıbben öneriyoruz. Anne sütü sadece ço-
cukluk döneminde ishalden, enfeksiyondan korumu-
yor, yaşamın ileri dönemlerinde de obezite, lenfoma 
gibi hastalıklardan koruyor.”

Anne sütü gibisi yok 
Anne sütünün taklidi yapılamayan besin türü oldu-
ğuna dikkati çeken Özkan, “Anne Dostu”, “Bebek 
Dostu” hastanelerle anne ve çocuk sağlığını koru-
maya yönelik çalışmalar yürüttüklerini kaydetti. 
Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Orhan Aras da emzirmenin çocuk kadar 
anne üzerine de çok ciddi katkısı olduğunu belirtti. 
AA

TAYLOR Swift’in 
12 şarkıdan olu-
şan “The Life of a 

Showgirl” adlı albümünün 
çıkmasının ardından reklam 
çalışmaları da hızlandı. 
Swift, hayranlarının dünya-
nın çeşitli bölgelerinde 12 
turuncu kapıyı bularak yü-
rüteceği “hazine avı” temalı 
albüm için reklam kampan-
yası başlattı. Katılımcıların, 
Avustralya’nın Melbourne, 
İngiltere’nin başkenti Lond-
ra, Fransa’nın başkenti 
Paris gibi 12 şehirdeki ka-
pılarda yer alan karekodu 
okutarak, albümle ilgili kısa 

videolara erişebileceği açık-
landı. Newsweek’in habe-
rine göre, Swift’in hayran-
ları, eriştikleri videolarda 
anlamsız yazılar, saniyeler 
içinde değişen ve birleşik 
gibi görünen eşyalar, doğal 
olmayan şekilde hareket 
eden detaylar fark etti. Bu 
detaylar sosyal medyada 
hızla tartışmaya yol açar-
ken, ünlü şarkıcının hayran-
ları, Swift’i albümün reklam 
kampanyasında yapay zeka 
kullandığı gerekçesiyle eleş-
tirdi. Swift tarafından iddi-
alarla ilgili henüz açıklama 
yapılmadı. AA

MÜGE 
CESUR

HABER

Prof. Polat, larva tedavisinin antibiyotik 
direncine karşı etkili bir doğal yöntem oldu-
ğunu vurgulayarak, “Bu uygulama sepsisi 
ve amputasyonu önlemede önemli bir al-
ternatif oluşturuyor.” dedi. Bilimsel verilere 
göre LDT, kronik yaraların temizlenmesin-
de ve yeni doku oluşumunun hızlandırılma-
sında güvenli, düşük maliyetli ve etkili bir 
yöntem olarak öne çıkıyor.

TÜRKIYE TIPTA TÜRKIYE TIPTA 
MERKEZ ÜLKEMERKEZ ÜLKE

DOĞADAN GELEN DOĞADAN GELEN 
IYILEŞME GÜCÜ IYILEŞME GÜCÜ 



Avcılar’da yolun karşısına geçmek isteyen 7 yaşındaki 
çocuğa araba çarptı. Kazanın ardından otomobilinden inen 
sürücü, omuzu kırılan çocuğun yaralandığını görünce olay 

yerinden kaçtı. Yaşanan o anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Dolandırıcı avukata suçüstü

TIR’a çarptı kaçtı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

KAZA, saat 23.00 sıraların-
da Emirgan Mahallesi Posta 
Yolu Caddesi’nde meydana 

geldi. Seyir halindeki 34 BSM 508 
plakalı hafif ticari araç, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine park halindeki 34 PPJ 69 
plakalı TIR’a arkadan çarptı. Kaza 
sonrası hafif ticari araçta hasar 
meydana gelirken, sürücüsü olay 
yerinden yaya olarak kaçtı. Çevre-

dekilerin ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik 
önlemi alırken, kazada ölen ya da 
yaralanan olmadığı belirlendi. Kaza 
nedeniyle cadde üzerinde kısa süreli 
trafik yoğunluğu yaşandı. Hasar 
gören araç çekici ile olay yerinden 
kaldırılırken, ekipler kazadan sonra 
kaçan sürücüyü yakalamak için çalış-
ma başlattı. DHA

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Ka-
çakçılık, Narkotik ve Ekonomik Suçlar 
Soruşturma Bürosu’nun yürüttüğü 

soruşturma kapsamında, haklarında 
uyuşturucu veya uyarıcı madde kul-
lanmak suçundan işlem başlatılan ve 
kamuoyunca tanınan isimlere yönelik 
operasyon düzenlendi. İstanbul İl Jan-
darma Komutanlığı ekiplerince gerçek-
leştirilen operasyonda, Dilan Polat, Engin 
Polat, İrem Derici, Kaan Yıldırım, Hadise 
Açıkgöz, Berrak Tüzünataç, Demet Evgar Babataş 
ve Feyza Altun’un da aralarında olduğu toplam 19 
kişi ifadeleri ve kan örneklerinin alınması amacıyla İl 
Jandarma Komutanlığı’na götürüldü. Burada ifade 
işlemi tamamlanan isimler kan tahlilleri için Adli Tıp 
Kurumu’na sevk edilirken bazı oyuncuların yakınları 
destek için İl Jandarma Komutanlığı’na geldi. İfade 
için bekleyen oyuncu Demet Evgar’ın aynı dizide 
oynayan arkadaşı oyuncu Hatice Aslan da moral zi-
yareti için geldiğini söyleyerek, soruşturma nedeniyle 
setlerinin durduğunu söyledi.

1 yıldır sigara bile içmiyor
İfadeleri alınmak üzere İl Jandarma Ko-

mutanlığına götürülen İrem Derici’nin 
avukatı Ayşegül Mermer, “Yürütülen 
soruşturma kapsamında birçok sanatçı 
ve oyuncunun ifadesine başvuruluyor. 
Bunların arasında benim müvekkilim 

İrem Derici’de var. Şuan ifade veriyorlar, 
ifadelerin ardından Adli Tıp Kurumu’na 

sevk edilecekler. Müvekkilim son bir yıldır 
sigara dahi içmeyen birisidir. İddia edildiği gibi 

yasaklı madde kullanımı veya yasaklı maddenin 
kullanımını özendirme gibi bir suçu asla işlememiş-
tir. Zaten rapor geldiğinde de bu ortaya çıkacaktır. 
Şuan dosyada gizlilik kararı var. Detayları göremi-
yoruz. İlerleyen saatlerde teyitli bilgilere ulaştıktan 
sonra daha sağlıklı bilgiler verebilirim. Soruşturma-
nın neden açıldığını bilmiyoruz çünkü gizlilik kararı 
var, detayları bilmiyoruz. Bu bir gözaltı işlemi 
değil, bilgilerine başvuruluyor. Yurt dışında olanlar, 
sanırım Simge Sağın ve Ziynet Sali döndüklerinde 
ifadelerine başvurulacak. Şuan misafir ediliyorlar, 
nezarethanede değiller” ifadelerini kullandı.

İhbar olduğu yönünde bilgi var
Dilan Polat’ın avukatı Sevinç Horoz ise, “Şuan 
neden alındığımızı bilmiyoruz. Somut olarak ve-
rilmiş bir iddia söz konusu değil. Bir ihbardan söz 
ediliyor. İhbar içeriği vesaire de söz konusu değil. 
İfade haricinde özelinde talep edilen her hangi bir 
şey yok. Uyuşturucu madde kullanmadıklarına 
yönelik de zaten beyanlarımız, delillerimiz sabit. 
Buna ilişkin raporlar zaten ortada. Bir kere daha 
kan ve kıl testi örneği vermeye hazır olduğumuzu 
da beyan ettik. Yaşananların neye ilişkin olduğu-
nu anlamak mümkün değil. Bu bir gözaltı değil, 
mevcutlu ifade alma işlemi. Müvekkillerimin ifade 
verme işlemi tamamlandı. Test vermeye gidecek-
ler. Şuan da diğer şüphelilerin ifade işlemi sürü-
yor. İfade alındıktan sonra da gözaltına dönüşme 
ihtimalini benim müvekkilleri açısından düşün-
müyorum. Daha önce verdiğimiz, kan ve saç teli 
tahlillerinde temiz geldiği için uyuşturucu madde 
kullanmadıkları sabit. İhbar olduğu yönünde bir 
bilgi var ama ihbarın içeri veya neye ilişkin olduğu 
yönünde bir bilgi verilmedi. 3-4 soruluk kısa bir 
ifade verildi” dedi. DHA

OLAY, Adnan Kahveci Mahallesi Avrupa Cadde-
si’nde öğlen saatlerinde meydana geldi. Murat Ça-
kır kullandığı 34 YS 4049 plakalı otomobille seyir 

halindeyken direksiyon hakimiyetini kaybedip yoldan çıktı. 
Savrularak kaldırıma çıkan otomobil o sırada kaldırımda 
yürüyen yabancı uyruklu Aıman Zrık’a (19) çarptı. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri yaralanan Aıman Zrık’ın olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Yaralanan otomobil 
sürücüsü Murat Çakır ve yolcu koltuğunda oturan Efe 
Çakır ise ambulanslarla hastaneye götürüldü. Olay yerinde 
yapılan çalışmaların ardından ceset Adli Tıp Kurumu mor-
guna götürülürken otomobil de çekici yardımı ile otoparka 
çekildi. Abdurrahman Oryiğit, Araç kaldırıma çarptı. Kaldı-
rımdayken çocuğa çarpmış diye konuştu. DHA

OLAY, dün Avcılar il-
çesi Yeşilkent Mahallesi 
Attila İlhan Caddesinde 

yaşandı. Edinilen bilgilere göre, 
yolun karşısına geçmeye çalışan 
7 yaşındaki Kuzey E. isimli ço-
cuğa süratle gelen bir otomobil 
çarptı. 7 yaşındaki Kuzey, çarp-
manın etkisiyle savruldu. Sürücü 

ise önce çocuğa baktı ardından 
aracına binerek olay yerinden 
uzaklaştı. Hastaneye kaldırılan 
çocuğun hayati tehlikesi bulun-
mazken omzunun kırıldığı öğre-
nildi. Yaşanan kaza saniye sani-
ye güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, Caddeden karşıya 
geçmek isteyen 7 yaşındaki Ku-

zey’e süratle gelen otomobilin 
çarptığı, ardından sürücünün 
aracından inerek çocuğun yanı-
na gelerek yaralandığını görünce 
olay yerinden uzaklaştığı anlar 
yer aldı. Avcılar Asayiş Büro 
Ekiplerinin çalışmasıyla kaçan 
sürücünün gözaltına alındığı 
öğrenildi. DHA

YANGIN, saat 17.30 sıralarında 
Adem Yavuz Mahallesi Ergün Sokak 
üzerindeki 3 katlı bir kereste atölyesin-

de çıktı. Atölyenin en üst katında çıkan yan-
gında alevler kısa sürede büyüyerek çevredeki 
malzemelere sıçradı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine adrese itfaiye, acil sağlık ve polis ekip-
leri geldi. Yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Olay yerine gelen sağlık ekiple-
rinin kontrollerinde yangında yaralanan kim-
senin olmadığı belirlendi. Yangında atölyede 
hasar oluştu. Yangının çıkış nedenine ilişkin 
inceleme başlatıldı. DHA

YANGIN, saat 15.30 sıralarında 
Cevatpaşa Mahallesi Ulaştırma Yolu 
Kavşağı’nda meydana geldi. Yol üze-

rinde seyreden 58 TA 197 plakalı hafif ticari 
aracın motor kısmında henüz bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Durumu fark eden sürü-
cü, polis ve itfaiye ekiplerine haber verdi. Ad-
rese gelen polis ekipleri yangın nedeniyle cad-
deyi kısa süreliğine trafiğe kapattı. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri, yanan araca kısa sürede 
müdahale ederek söndürdü. Yangında hafif 
ticari araç kullanılamaz hale geldi. Tedbir 
amaçlı kapatılan cadde, yangının söndürülme-
sinin ardından yeniden trafiğe açıldı. DHA

Sarıyer’de park halinde bulunan TIR’a çarpan hafif ticari araç 
sürücüsü, kazanın ardından olay yerinden yaya olarak kaçtı

Kereste 
atölyesinde 
yangın çıktı

Ticari araç 
alev alev yandı

Ümraniye’de 3 katlı kereste atölyesinde 
yangın çıktı. Alevler kısa sürede büyüye-
rek çevredeki malzemelere sıçradı. Yangın 
itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü

Bayrampaşa’da seyir halindeki hafif 
ticari aracın motor kısmında yangın 
çıktı. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle 
yangın kısa sürede söndürüldü. Yanan 
hafif ticari araç kullanılamaz hale geldi

İstanbul'da, hakların-İstanbul'da, hakların-
da uyuşturucu madde da uyuşturucu madde 
kullanmak suçundan kullanmak suçundan 

soruşturma başlatılan, soruşturma başlatılan, 
aralarında Dilan Polat, aralarında Dilan Polat, 

İrem Derici, Hadise, İrem Derici, Hadise, 
Demet Evgar gibi ünlü Demet Evgar gibi ünlü 
isimlerin de bulundu-isimlerin de bulundu-

ğu şüpheliler ifadeleri ğu şüpheliler ifadeleri 
alınmak üzere İl Jan-alınmak üzere İl Jan-

darma Komutanlığı’na darma Komutanlığı’na 
götürüldügötürüldüÜNLÜLERE 

UYUŞTURUCU 
OPERASYONU

Vicdansız adamVicdansız adam

AVUKAT S.K. 
16 Haziran 2025 
tarihinde sahte 

tahliye evraklarıyla bir 
vatandaşı dolandırmış 
ve yapılan ihbar ile su-
çüstü yapılarak gözaltına 
alındıktan sonra ’resmi 
belgede sahtecilik’ ve ’ni-
telikli dolandırıcılık’ suç-
larından tutuklanmıştı. 
Cezaevine giren avukat, cezaevinde bulunan 
mahkum Ferhat S.’ye tahliye sözü verdi. Bir 
süre sonra tahliye olan avukat S.K., tahliye-
sine söz verdiği tutuklu Ferhat S.’nin ailesin-
den, müştekilere verilecek vaadiyle bir milyon 
300 bin TL para aldı. S.K., aldığı paraları 1. 
Sulh Ceza Hakimliği’ne yatırdığına dair sahte 
evraklar oluşturarak aileye gösterdi. Müş-
tekiler, avukatın kendilerinden 600 bin TL 
daha para istemesi üzerine dolandırıldıklarını 

anlayarak savcılığa 
başvurdu. 

Suçlamaları  
reddetti
Avukat S.K. verdiği 
ifadesinde, “4 vatanda-
şın vekaletlerini aldım, 
bunların avukatlık 
işlerine ilişkin olarak 
takiplerini yapacaktım. 

İlk etapta 300 ve 355 bin dolar olan 2 tane sene-
de ilişkin olarak ihtiyati haciz talebinde bulun-
dum. Bunlara ilişkin olarak evraklarım vardır. 
Almış olduğum paralarda bunlara ilişkin olarak 
giderler ve teminatlardır. Hali hazırda para 
teminata dahi yetmemektedir. Ben üzerime atılı 
suçlamaları kabul etmiyorum. Kimseyi tahliye 
veya beraat ümidiyle kandırmadım.” dedi. Avu-
kat S.K., ’nitelikli dolandırıcılık ve resmi belgede 
sahtecilik’ suçlarından İstanbul Anadolu 4. Sulh 
Ceza Hakimliği’nce tutuklandı. DHA

Kaldırımda yürürken öldü



E mniyet verileri aylık değerlendirme
toplantısına katılan İstanbul Valisi
Davut Gül, İstanbul'un 2025 yılının

ilk 9 ayına ilişkin güncel emniyet verilerini
açıkladı. İstanbul Valiliği'ndeki toplantıya
Vali Gül'ün yanı sıra Vali Yardımcısı Dr.
M.H. Nail Anlar, İl Jandarma Komutanı
Korgeneral Yusuf Kenan Topcu, İl Emniyet
Müdürü Selami Yıldız ile Sahil Güvenlik
Marmara ve Boğazlar Bölge Komutanı
Tümamiral Serkan Tezel katıldı.

Devletten büyük değil

İstanbul Valisi Davut Gül, “Bu yılın ilk
dokuz ayına baktığımızda kişilere karşı işle-
nen suçların, geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 9 azaldığını, aydınlatma oranı-
nın ise yüzde 99,4'e yükseldiğini görüyoruz.
Mal varlığına karşı işlenen suçlarda ise
yüzde 23,5 azalma söz konusu. Aydınlatma
oranının yüzde 91,3'e çıktığı bu suçlardan
kapkaç, otodan hırsızlık, yankesicilik ve mo-
tosiklet hırsızlığı neredeyse yarı yarıya düş-
müş durumda. Güvenlik güçlerimizin
denetim ve operasyonları neticesinde bu
yılın ilk 9 ayında ele geçirilen ruhsatsız silah
sayısı, 2024'ün aynı dönemine göre yüzde
21 tutuklanan kişi sayısı ise yüzde 140 arttı.
Silahla işlenen suçların çok büyük bir kıs-
mında bu silahlar kullanılıyor. Dolayısıyla
bu silahları taşıyanlar, bulunduranlar, ticare-
tini yapanlar şunu çok iyi bilsinler: Bu bir
suçtur ve bunun bir cezası vardır. Bu yılın ilk
dokuz ayında yürüttüğümüz çalışmalarda
operasyon sayımız, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 12, çökertilen suç çetesi sa-

yısı yüzde 27 arttı. 21 bin 341 kişi yakalana-
rak adalete teslim edildi. 296 milyar TL de-
ğerinde mal varlığına el konuldu. Şehir
eşkıyalarına karşı verdiğimiz bu kararlı mü-
cadele sayesinde kurşunlama olayları geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 46 azaldı.
Mesajımız net: Vatandaşlarımız müsterih
olsun. Hiçbir suç yapısı, devletten büyük de-
ğildir. Hiçbir şehir eşkıyası kanundan kaça-
mayacaktır” dedi

Vergi kaybı önlendi

“İllegal üretimi ve haksız kazancı engelle-
mek amacıyla mücadele ettiğimiz bir diğer

başlığımız kaçakçılık. Bu alanda güvenlik
güçlerimizin başarılı operasyonları sonu-
cunda bu yılın ilk dokuz ayında geçen yılın
aynı dönemine göre ele geçirilen sahte ve
kaçak alkol miktarı 2 katını aştı” diyen
Gül, “Elektronik eşyadan tütüne, tarihi
eserden akaryakıta ele geçirilen kaçak
ürünlerle 2 milyar liraya yakın vergi kaybı
önlendi. Bütün bunlar aynı zamanda şu
anlama geliyor: Kaçakçılıktan elde edilen
gelirlerle terör ve organize suç örgütlerinin
finanse edilmesinin önüne geçildi. Doğru-
dan vatandaşlarımızın sağlığını tehdit
eden ürünlerin piyasaya sürülmesi engel-
lendi. Bu yılın ilk dokuz ayında imal ve ti-
carete yönelik operasyonlarımız geçen
senenin aynı dönemine göre yüzde 15
arttı. Ele geçirilen uyuşturucu hap miktarı
2 katına çıktı. Kenevir miktarı ise 3 katını
aşarak 25 bin 667 köke ulaştı. Okullarımı-
zın çevresindeki kafelerde, parklarda, bah-
çelerde denetimlerimiz artarak devam
ediyor. Uyuşturucu ile mücadelede en
büyük gücümüz, toplumsal bilincimiz. Bu
anlayışla başlatılan 'En İyi Narkotik Polisi
Anne' projemizle bilinçlendirdiğimiz anne-
lerimizin sayısı geçen senenin aynı döne-
mine göre 2 katına çıktı. Siber Güvenlik
Ekiplerimizle sanal dünyada da terör pro-
pagandası ve finansmanından yasa dışı
bahse, çevrim içi çocuk istismarından bili-
şim dolandırıcılığına operasyonlarımıza
hız kesmeden devam ediyoruz. Ancak bu
alanda başarının anahtarının farkındalık
olduğunu unutmayalım. Bu sebeple va-
tandaşlarımızdan rica ediyoruz: Şifreleri-
nizi paylaşmayın. Tanımadığınız
bağlantılara tıklamayın. Sizden para veya
kişisel bilgi isteyen, kendini polis, savcı,
asker olarak tanıtan hiç kimseye itibar et-
meyin. Ve en önemlisi, şüphelendiğiniz her
durumu anında 112 Acil Çağrı Merkezine
bildirin” ifadelerini kullandı.  DHA
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S osyal medyada paylaşılan fotoğraflar,
çoğu zaman sadece bir anı değil, bir
mesaj içerir: “Ben buradayım, başarılı-

yım, değerliyim.” Araba, saat, tatil veya po-
püler mekan fotoğrafları, modern toplumun
dijital vitrini haline gelmiş durumda. Her pay-
laşım, bir statü sembolü olarak özenle seçilir.

Psikolojinin ardındaki motivasyon

Bu davranışın altında yatan psikoloji ol-

dukça derin:
Onay Arayışı: Beğeniler, yorumlar ve pay-

laşımlar, bireyin kendini değerli hissetmesini
sağlar. Dijital onay, gerçek hayatta hissedilen
eksikliği telafi etmeye çalışır.

Kıyaslama ve Rekabet: İnsanlar başkala-
rıyla kıyaslandığında kendilerini ölçer. Daha
iyi bir araba, daha lüks bir tatil veya göz alıcı
bir saat, “ben diğerlerinden daha iyiyim”
mesajı verir.

Kimlik İnşası: Sosyal medyada insanlar,
kendilerini istedikleri gibi sunma fırsatı bulur.
Gönderiler, bir karakter veya yaşam tarzı

inşa etmenin aracı hâline gelir.

Sanal statü ve gerçek hayat

Paylaşımlar, çoğu zaman gerçek yaşamla
örtüşmez. İnsanlar bazen bütçelerinin üze-
rinde harcama yapar, bazen tatil ve etkinlik-
leri olduğundan daha gösterişli sunar. Amaç,

sosyal medya üzerinden “daha değerli ve
prestijli” görünmektir. Bu durum, hem bire-
yin psikolojisini hem de gerçek hayatını etki-
ler:

Sürekli başkalarıyla kıyaslama, tatminsiz-
lik ve kaygı yaratır.

Finansal olarak aşırı harcamalar, kısa va-
dede sosyal tatmini artırsa da uzun vadede
stres kaynağı olur.

Sosyal ilişkiler, gerçek bağlardan ziyade
beğeni ve yorum odaklı hâle gelir.

Çözüm: Farkındalık ve İçsel Onay
Gerçek değer ve mutluluğu, başkalarının

onayında aramamak.
Sosyal medyayı “gerçek yaşamın vitrini”

değil, bir araç olarak görmek.
Dijital detoks ve bilinçli paylaşım alışkan-

lıkları geliştirmek, psikolojik dengeyi korur.
Sosyal medya, modern dünyanın sahnesi;

herkes burada rolünü oynuyor. Ancak bu rol,
kişinin gerçek değerini belirlemez. Araba,
saat veya mekan fotoğrafları, geçici bir onay
sağlar; kalıcı tatmin ve özsaygı ise içsel kay-
naklardan gelir. Sosyal medyada statü elde
etmeye çalışmak bir oyun olabilir ama haya-
tın gerçek sahnesi hâlâ ekranın dışında.

Beğeni avcılığı
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İDAREYE AİT OTOBÜSLER İÇİN TRAFİK SİGORTASI VE 
KASKO SİGORTASI HİZMET ALIMI

İDAREYE AİT OTOBÜSLER İÇİN TRAFİK SİGORTASI VE KASKO SİGORTASI HİZMET
ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1628335
1- İdarenin
1.1. Adı : İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 

KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
1.2. Adresi : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 

Yeşilköy/ - BAKIRKÖY / İSTANBUL BAKIRKÖY/İSTANBUL
1.3. Telefon numarası : 02122403400
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 17.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları 

A3 Blok No:10/2 Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM 
HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı : İDAREYE AİT OTOBÜSLER İÇİN TRAFİK SİGORTASI 

VE KASKO SİGORTASI HİZMET ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Detayları Teknik Şartnamede Belirtilen İdareye Ait 

4 adet Çift Katlı Otobüsün ve 4 adet Tek Katlı Otobüsün 
Trafik Sigortasının, 4 Adet Çift Katlı,1 Adet Tek Katlı 
Otobüsün Kasko Sigortası ve 4 adet çift katlı otobüsün 
koltuk (ferdi) sigortasının 12 Ay Süreyle Hizmetinin 
AlınmasıdırAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Ulaşım A.Ş. Genel Müdürlüğü/İSTANBUL
3.4. Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe 

başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1.Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin 
sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması
halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret
Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan
şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini
tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili
mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Acentelik Sözleşmesi
Çalışma Ruhsatı
Yetki Belgesi
4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
İş deneyimi göstermek üzere sunulan Özel sektörde gerçekleştirilen işlerden işe ait
sözleşme damga vergisinin ihale ilan tarihi itibarıyla ödendiğine ilişkin Belge/Belgeler
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya özel sektörde ter türlü trafik ve/veya kasko sigortası yapmış olmak
ayrı ayrı ve/veya beraber benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,71
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.
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İstanbul Valisi Davut Gül, 2025 yılının ilk 9 ayına ilişkin emniyet verilerini açıkladı. Gül, 
“Bu yılın ilk dokuz ayında yürüttüğümüz çalışmalarda operasyon sayımız, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 12, çökertilen suç çetesi sayısı yüzde 27 arttı. 21 bin 341 kişi yakalanarak
adalete teslim edildi. 296 milyar lira değerinde mal varlığına el konuldu” dedi

İstanbul Valisi Davut Gül açıklamasının so-
nunda, “Hepimizin hayatının bir parçası
olan trafik bir diğer başlığımız. Güvenli ve
düzenli bir ulaşım için ekiplerimizle dene-
timlerimize devam ediyoruz. Bütün gaye-
miz, trafikte can ve mal güvenliğini en üst
düzeyde sağlamak; kazaların önüne geç-
mek. Hemşehrilerimizin işlerine, evlatları-
mızın okullarına sağ salim ulaşmalarını
sağlamak. Hamdolsun, aldığımız tedbirler
sayesinde bu yılın ilk dokuz ayında geçen
senenin aynı dönemine göre ölümlü kaza
sayısı yüze 24 can kaybı yüzde 30 azaldı.
Ayrıca yaya can kaybı yüzde 17 azalırken
motosiklet kazalarında can kaybı sayısı
yüzde 18 düştü. Diğer taraftan okul servis-

leri, çakarlı araçlar ve ticari taksilere yöne-
lik denetimlerimizi sürdürüyoruz. Bu yaz,
rekor sıcaklıklar ve kuraklık sebebiyle or-
manlarımız açısından riskli bir dönem ya-
şadık. Bu sebeple tüm imkanlarımızı
seferber ettik. Ormanlık alanları korumak
için tedbirlerimizi en üst düzeye çıkardık.
Tüm bu önlemlerimize rağmen maalesef,
85 orman yangını meydana geldi. 218 hek-
tar ormanlık alan zarar gördü. Nasıl, ön-
ceki yıllarda kaybettiğimiz her bir fidanın
yerine yenisini diktiysek, yanan ormanlık
alanlarımızı yeniden ağaçlandırdıysak bu
yıl zarar gören alanları da 11 Kasım Milli
Ağaçlandırma Günü'nde yeniden ağaçlan-
dıracağız” ifadelerini kullandı. 

KAZA SAYISI YÜZE 24 AZALDI

Soykırım devam ediyor
KÜRESEL Sumud Filosu
teknelerinde yer alan, arala-
rında 14 Türk aktivist, THY

uçağıyla İstanbul Havalimanı'na gel-
mişti. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı'nca yürütülen soruşturma
kapsamında aktivistler, sağlık kontro-
lünden geçirilmek ve ifadeleri alınmak
üzere Bahçelievler’deki Adli Tıp Ku-
rumu Başkanlığı'na getirilmişti. Sağlık
kontrolü ve ifade işlemleri tamamlanan
aktivistler, Adli Tıp Ku-
rumu önünde yakınlarıyla
buluştuktan sonra ayrıldı.
Aktivist Ömer Faruk Narlı,
"Orada tabii gemimize el
kondu. Fiziksel bir sürü
şiddete maruz kaldık, on-
ların tamamını ifade ettik
az önce içeride. Burada
bizim ismimizin pek bir
önemi yok. Şunu hatırdan

çıkarmamak gerekiyor. Halihazırda
Gazze'de katliam devam ediyor, soykı-
rım devam ediyor. Bugün 7 Ekim itiba-
rıyla başlayan soykırımın yıl dönümü,
iki yıl oldu. Fiziksel adımlar atılması ge-
rekir. Mutlaka tüm devletlerin katılı-
mıyla bir barış gücü ordusu
oluşturulmalı. Şunu net bir şekilde söy-
leyebilirim. İsrail'in anladığı dil silah.
Bebek katletmekten başka yaptıkları bir
şey yok" dedi.  DHA



9 EKİM 2025 PERŞEMBEwww.damgagazetesi.com 5

Erkan SARIKAYA
HAYATA DAİR

erkan75sarikaya@gmail.com 

GÜNDeM

Sosyal medya 
belediye başkanlığı!

S on yıllarda başta İstanbul ilçe belediyeleri olmak
üzere çok sayıda belediye başkanı temel atma tö-
reni veya açılış töreni yerine parklarda dolaşıp

kısa video çekmek veya sokaklarda esnaf ziyaretini yada
belediye çalışanları yaptığı rutin temizliği sosyal medya
sayfalarından paylaşıp büyük hizmetler diye sunması ne
kadar doğru vatandaşların seçim zamanı oyları ile gös-
terecek. Bazı belediye başkanların 2024 yerel seçimden
sonraki ilk dönemlerinden sonra sosyal medya sayfala-
rından takipçilerin azalması ve beğeni oranların düş-
mesi bu yöntemin çok fazla inanırlık tarafının olmadığı
göstergesi olarak görülebilir.

Yaşanan ekonomik kriz belediyeleri de etkiledi. Mu-
halefet partilerin yönettiği belediyelere iller Bankasın-
dan gelen bütçe yetersiz olunca belediyeler yatırım
yapamaz hale geldi. Belediyelerin en büyük gelir kay-
nakları arasında yer alan inşaat ruhsat bedelleri ise,
ekonomik kriz ve piyasalarda ki durgunluk yüzünden
harçlarda önemli azalmalara neden oldu.

CHP ve DEM Partili bazı belediyelerin kayyum atan-
ması ardından belediye başkanları yaptıkları çalışma-
lara daha da dikkatli olmaya başladılar. Hükümet
tarafından yayımlanan tasarruf tedbirleri yüzünden ilçe
belediyeleri yeni yatırım yapamadıkları öğrenildi. Bir
Belediye Başkanı etkinlikte yaptığı açıklamada, ancak
bağışçı veya hibe şeklinde olursa bazı yatırımları ger-
çekleştirebildiklerin belirtti.

Belediye başkanları ve belediyelerin görevi vatandaşa
hizmet yapmaktır. CHP'li belediyelerin geçmişten gelen
sosyal belediyecilik konusunda önemli çalışmaları oldu.
Bu çalışmalar zaman zaman ülke gündeminde geniş yer
aldı. Örneğin kent lokantası, öğrencilere burs ve öğren-
cilere beslenme desteği gibi çalışmalar büyük ilgi gör-
meye devam ediyor.

Belediye başkanları yaşanan ekonomik kriz yüzünden
yetersiz bütçe ile personel maaşlarını denkleştirmeye
çalışırken, muhalefet partili belediye başkanları ekono-
mik kriz yanında soruşturma veya görevden alınma kor-
kusuyla sosyal medyada kısa video ve fotoğraflar ile
belediye çalışanların hergün yaptıkları işi kontrol dene-
tim formatında paylaşımlar yaparak Belediye Başkanı
çalışıyor imajı vermeye çalışması yaygın hale geldi.
Bazı belediye başkanları sosyal medya paylaşımı için 3-
4 kişilik ekip kurdukları ve bazı ajanlardan PR çalış-
ması aldıkları öğrenildi. Artık bir çok belediyede başarı
ölçüsü proje üretti yerine kaç fotoğraf paylaşıldı nokta-
sına geldi.

Vatandaşlar ise bölgelerinde belediye başkanların
gerçek gündem ve gerçek sorunlar ile ilgilenmesi ve
bunlar ile gündeme gelmelerini istiyor. Ayrıca belediye
başkanlarını sosyal medyada değil sokkaklarda ve çar-
şıda içlerinde görmek istiyorlar. Bir belediye başkanın
halkına karşı sorumluluğu toplantı resmi paylaşmak ile
bitmez. Asıl sorumluluğu aldığı kararları ve harcadığı
bütçeyi şeffaf şekilde açıklamaktadır. Belediyecilik gö-
rünür olmak değil, hesap verebilir olmaktır.

3 yıl Basın İlan Kurumu Genel
Müdür Yardımcılığı yapan son
3 yıldan beri de BİK Genel Mü-

dürlüğü görevinde bulunan Cavit Erkı-
lınç, sosyal medya üzerinden yaptığı
açıklamada emekliye ayrıldığını açık-
ladı. Erkılınç, “Bugün, Basın İlan Ku-
rumu Genel Müdürlüğü görevim emekliye
ayrılmam nedeniyle sona ermiş bulunuyor.
Rabbim, üç yılı genel müdür yardımcısı, üç
yılı da genel müdür olmak üzere toplam altı

yıl boyunca Kurumumuza ve süreli ya-
yınlarımıza hizmet etmeyi nasip etti. Bu
süre zarfında ekip arkadaşlarımın da
güçlü desteğiyle internet haber siteleri-
nin süreli yayın kapsamına alınması,
sektör çalışanlarının özlük haklarının
korunması, BIK Analitik sisteminin ku-

rulması ve markalaştırılması başta olmak
üzere birçok projenin hayata geçirilmesini
sağladık. Bölge teşkilatlanmamızın altyapı
hazırlıklarını tamamladık” dedi. 

Yüzde 100 zam yaptık

“Mevzuatımızın günümüzün ihtiyaçlarını
karşılayacak hale getirilmesi amacıyla
Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliği'ni yeni-
den kaleme aldık” diyen Erkılınç, “195 sa-
yılı Kuruluş Kanunumuzun bazı
maddelerinin güncellenmesini öngören
mevzuat değişikliği taslağı hazırlık çalışma-
ları yürütülmüş ve tamamlamıştır. Pan-
demi, deprem gibi tüm olağanüstü
dönemlerde yayınlarımızın faaliyetlerini ko-
laylaştıran tedbirleri hızlıca hayata geçirdik.
Kurum tarihinde ilk kez iki yıl üst üste resmi
ilan fiyat tarifesine yüzde 100 zam yaptık;
2025 yılı hedefini 5 milyar Türk Lirası ola-
rak belirledik. Resmi ilan ve reklam ekosis-

teminin muhafazası ve genişletilmesine yö-
nelik çalışmaları kararlılıkla sürdürdük” ifa-
delerini kullandı. 

Tek bir hedefimiz oldu

Görev süresi boyunca süreli yayınların bek-
lenti ve taleplerine kulak vermeyi, istişare
mekanizmasını işletmeyi şiar edindikleri
dile getiren Erkılınç, “İnternet haber siteleri-
nin bünyemize katıldığı 2023 yılında 800'ü
aşkın yayından görüş aldık. Mevzuat çalış-
malarına yon vermesi amacıyla yine ilk kez
çevrimiçi platform kurarak yayınlarımızın
görüşlerini toplamaya başladık. Son üç
yılda neredeyse her yıl bölge ve il toplantı-
ları düzenledik, basınımızın son durumunu
yerinde gözlemledik. Tek bir hedefimiz
oldu; nitelikli, güçlü ve etkili Türk basını.
Bugün, değeri fark edilememiş ve anlaşıla-
mamış bazı çalışmalarımızın ileride hak et-
tiği kıymeti göreceğine yürekten
inanıyorum” diye konuştu. 

Liyakati hep önemsedim

Mesai arkadaşlarını aynı hedefe yürüyen,
kader birliği yapan yol arkadaşları olarak
gördüğünü belirten Erkılınç, “Liyakati hep
önemsedim. Dolayısıyla kurum içi atama-

larda; kendi çalışanlarımızı önceledim. Bu,
hem bir hak teslimi hem de ehil insanların
iş başına gelmesi bakımından önemliydi.
Görevim süresince kapım herkese açıktı, ile-
tişim kanallarını hiçbir zaman kapatma-
dım. Süreç içinde bilerek veya bilmeyerek
kalbini kırdıklarımız olduysa anlayışla kar-
şılamalarını istirham ederim. Sözlerime son
vermeden önce en başta şahsıma bu görevi
layık gören Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'a, Kurumumuza
desteğini ve güvenini yakinen hissettiren
önceki dönem Iletişim Başkanımız Sayın
Prof. Dr. Fahrettin Altun'a, kısa bir süre de
olsa çalışma firsatı bulduğum Iletişim Baş-
kanımız Sayın Prof. Dr. Burhanettin Du-
ran'a, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın
Prof. Dr. Edibe Sözen Çetintaş'a, Genel
Kurul ve Yönetim Kurulumuzun Kıymetli
Üyelerine, Kurumumuz Birim ve Bölge
Müdürleri ile tüm mesai arkadaşlarıma ve
her bir süreli yayınımıza en kalbi şükranla-
rımı sunuyorum. Şimdi bu görevi gelecek
yeni sahibine bırakıyorum. Inşallah, kendi-
leri de Kurumumuzu güzel hizmetleriyle
daha ileriye taşıyacaktır. Veda ederken her-
kese sağlık ve mutluluk diliyor, Allah'a ema-
net ediyorum. Hoşça kalın” dedi. 

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, yaptığı vedaq
açıklamasıyla emekliye ayrıldığını duyurdu. Görev süresinde birçok
projeyi hayata geçirdiklerini ifade eden Erkılınç, “Tek bir hedefimiz
oldu; nitelikli, güçlü ve etkili Türk basını. Bugün, değeri fark
edilememiş ve anlaşılamamış bazı çalışmalarımızın ileride hak ettiği
kıymeti göreceğine yürekten inanıyorum” dedi
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Filistin halkını
unutmayalım!
Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla ilçede görev yapan din görevlileri ve ailelerinin
katılımı ile düzenlenen yemek programında konuşan Belediye Başkanı Kemal Çebi Gazze'de
devam eden soykırıma dikkat çekerek, “Vicdanı olmayan insanların hesapları inşallah geri
dönecek, bu konudaki desteğimizi hiçbir zaman esirgemeyelim. Oradaki halkı unutmayalım” dedi

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi
tarafından, Camiler ve Din
Görevlileri Haftası dolayısıyla

ilçede görev yapan din görevlileri ve aile-
lerinin katılımı ile yemek programı dü-
zenlendi. Küçükçekmece Nikâh
Sarayı’nda gerçekleştirilen yemekte; Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi,
Küçükçekmece Müftüsü Hasan Hüseyin Pa-
labıyık, cami dernek başkanları, din görevli-
leri ve aileleri aynı sofrada buluştu. Kemal
Çebi, yemeğe katılan görevliler ve aileleriyle
tek tek ilgilenerek sohbet etti.

en güçlü sembol

Düzenlenen yemekle manevi bir atmosfe-

rin oluştuğunu belirten Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, “Bizi biz yapan de-
ğerlerin merkezinde her zaman birlik,
beraberlik ve inanç olmuştur. Camiler,
bu birliğin en güçlü sembolüdür. Siz
değerli din görevlilerimiz ise bu birlik
duygusunu her gün sabırla, sevgiyle

yaşatan rehberlerimizsiniz. Her bir cami-
mizi, kent yaşamının kalbi olarak görüyo-
ruz. Bu bilinçle, Küçükçekmece
Belediyesi olarak, ilçemizdeki tüm cami-
lerimizin ihtiyaçlarının karşılanması,
çevre düzenlemeleri ve temizlik konu-
sunda destek vermeye devam ediyoruz.
İyiliği ve kardeşliği yaşatan tüm din gö-
revlilerimizin Camiler ve Din Görevlileri

Haftasını kutluyorum. Görevinizde sağ-
lık, başarı ve huzur diliyorum” dedi.

Kapitalizmin kurbanı 

Konuşmasında Gazze’deki katliama da
dikkat çeken Çebi, “Bütün kalbimizle, gü-
cümüzle ve dualarımızla Gazze’deki kar-
deşlerimizin yanındayız. Oradaki halk
emperyalizm ve kapitalizmin kurbanı olu-
yor. Bunu unutmamalıyız. Onların kendi
doğdukları vatanlarını üzerinden pazar-
lıklar yapılıyor. Vicdanı olmayan insanla-
rın hesapları inşallah geri dönecek, bu
konudaki desteğimizi hiçbir zaman esir-
gemeyelim. Oradaki halkı unutmayalım”
diye konuştu. 

ANIL 
BODUÇ

HAber

Okullarda
umuda 
çağrı
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB)
tarafından 81 ile gönderilen yazı
sonrası, İstanbul'daki okullarda
'Filistin Farkındalık Etkinlikleri'
düzenlendi. Etkinlikler kapsamında
Kadıköy Kız İmam Hatip Lisesi'nde
'Umuda Çağrı' konseri ve ödül
töreni gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in
imzası ile 81 ile gönderilen yazıda,
7 Ekim Salı günü tüm okullarda 'Fi-

listin Farkındalık Etkinlikleri' düzenlenmesi is-
tendi. Yazıda, Filistin'de yaşanan insan
hakları ihlallerine dikkat çekmek ve öğrenci-
lerde barış, demokrasi ile insan hakları bilin-
cinin güçlendirilmesinin amaçladığı bildirildi.
Bu kapsamda İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet
Vakfı (TÜRGEV) iş birliği ile Kadıköy Kız
İmam Hatip Lisesi'nde 'Umuda Çağrı' konseri
ve ödül töreni yapıldı. 

Utanç verici 3 yıl

Programda konuşma yapan İçişleri Bakan
Yardımcısı Bülent Turan, "Göbekli Tepe'yi baz
alırsak 12 bin yılı aşan bir insanlık tarihi var.
Ancak canlı izledik bu 12 bin yılın belki de en
utanç verici son 3 yılını yaşadık. Bebeklerin
katledildiği hiçbir ahlaki, siyasi teknolojik kri-
terin olmadığı bambaşka bir utanç verici sah-
neyi yaşadık. Tabi ki eski zamanlarda benzer
katliamlar farklı bölgelerde benzer sorunlar
oldu. Ancak bu kadar vahşicesini medeni
dünyanın içerisinde olmasını hiç kimse hayal
edemezdi. Bebekler katlediliyor, ancak be-
bekler kasten katlediliyor ihmalen değil, yan-
lışlıkla değil. Tüm şehitlerimiz rahmetle
anmak istiyorum" ifadelerini kullandı.

Tarihe not düşüyoruz

Programda bir konuşma yapan Milli Eğitim
Müdürü Murat Mücahit Yentür, "İnsanlık için
çok güzel bir imtahan vermiyoruz. Acı bir
dünya size bırakıyoruz inanıyoruz ki sizin
duanız ve gayretinizle hep beraber hep bir-
likte önümüzdeki yıllarda Gazze'nin özgürlü-
ğünü göreceğimiz Mescidi Aksa'da hep
beraber saf tutacağımız güzel günler ancak
bizim gayretimizle duamızla inancımızla ger-
çekleşebilir. Bu vesile ile TÜRGEV'e de çok
teşekkür ediyoruz iki güzel yarışmanın bugün
ödül töreni var. Aslında tarihe not düşüyoruz,
unutmuyoruz. Yüzlerce binlerce kilometre
ötede tanımadığımız kardeşlerimiz için biz
bugün bir göğe masal yazıyoruz. Aslında bir
destan yazıyoruz" dedi. DHA

Sanatçılar
destek verdi
Türkiye Musiki Eseri Sahipleri Meslek Birliği
(MESAM), sokak hayvanları adına ‘Can Dostlar
İçin’ etkinliği düzenledi. Sanatçıların da destek
verdiği etkinlikte, toplanan yardımlarla büyük
miktarda mama temin edilerek Sancaktepe
Belediyesi iş birliğiyle barınaklara ulaştırıldı

‘CAN Dostlar İçin’ başlığıyla düzenlenen et-
kinlikte MESAM üyeleri, Sancaktepe Beledi-
yesi Veteriner İşleri Şefliği’nde bir araya

gelerek sokakta yaşayan hayvanlar için mama, su ve çe-
şitli ihtiyaç malzemeleri bağışladı. Etkinliğe MESAM
Başkan Vekili ve Sayman Üyesi Mustafa Kul, MESAM
Yönetim Kurulu Üyesi Tuğba Akkavak, Genel Sekreter
Yardımcısı Burcu Bingöl, Üst Kurumlar Sorumlusu
Şeyda Er ve Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Dr.
Abdullah İnan katıldı.

Harika bir barınak

MESAM Başkan Vekili ve Sayman Üyesi Mustafa Kul,
etkinlikte yaptığı konuşmada, “MESAM yönetimi ola-
rak bir kampanya başlatmıştık. Gerek MESAM'ın yöne-
tim kurulu üyeleri, gerek çalışan personel
arkadaşlarımızın, üyelerimizin katkılarıyla önemli öl-
çüde bir yardım toplandı. Biz bu toplanan yardımlarla,
sadece perakende olarak değil, doğrudan üretim yapan
fabrikadan büyük miktarda bir mama tedarik etmiş
olduk. MESAM personeli, sokaklarda sahipsiz olan
kedi ve köpeklere dağıtımını yaptı. Elimizde çok mik-
tarda mama olması nedeniyle bu konuda sorduk, soruş-
turduk, araştırdık. En duyarlı belediye olan Sancaktepe
Belediyesi’yle bir iş birliği yapmak istedik. Geldik, ger-
çekten harika bir barınak var burada. Çok sayıda hay-
van burada özenle takip ediliyor, bakılıyor” dedi. DHA



türk savunma sanayisi bünyesinde insan-
sız deniz araçlarına yönelik yürütülen çalış-
malarla ürün aileleri ortaya çıkmaya

başladı. Yonca Teknik Tersanesi işbirliğiyle geliştirilen
SANCAR SİDA'yı (silahlı insansız deniz aracı), güven-
lik güçlerine kazandıran HAVELSAN, İnsansız Deniz
Araçları Ürün Ailesi'ne yeni bir platform ekledi. Yazı-
lım, donanım ve sistem entegrasyonu alanındaki derin
mühendislik birikimiyle kara, hava, su üstü ve su altı
platformlara otonomi kabiliyetleri kazandıran HA-
VELSAN, VN Maritime tarafından üretilen ve dünya
çapında ün kazanan RAFNAR botlarını ileri seviye
görev yazılımlarıyla tam otonom ve uzaktan komuta
edilebilir hale getirdi.

Tamamen bağımsız

Yüksek denizcilik standartlarına ve ÖK Hull tekne for-
muna sahip VN Maritime (Rafnar Türkiye) botlar,
özellikle Kuzey Avrupa'nın zorlu deniz koşullarında
sivil alanlarda ve güvenlik alanlarında yaygın olarak
kullanılıyor. Yapılan bu yeni işbirliği kapsamında deniz
platformu, balık tespit ve araştırma görevlerinden sahil
güvenlik operasyonlarına kadar birçok kritik misyonu,
insanlı veya tamamen insansız olarak icra edebilecek.
HAVELSAN'ın geliştirdiği otonom kontrol ve görev
yazılımları sayesinde platformlar; sensör füzyonu, rota
optimizasyonu, çarpışma önleme algoritmaları ve ke-
sintisiz muhabere altyapısına sahip komuta-kontrol
bağlantılarıyla donatılacak. Böylece botlar, sadece ma-
nuel olarak uzaktan kontrolle değil, karar destek sis-
temleriyle tamamen bağımsız ve HAVELSAN görev
aklı ile hareket kabiliyetine de kavuşacak. İşbirliği kap-
samında İzlanda menşeli, üstün denizcilik performan-
sıyla bilinen Rafnar botları, hem insanlı hem de
insansız operasyon modlarını destekleyecek şekilde ye-
niden tasarlanacak ve pazarda önemli bir hacim oluş-
turacak. Radar, LiDAR, elektro-optik sistem,
kameralar, seyir navigasyon sistemleri, özel görev yük-
leri ile yazılım ve platform entegrasyonu da HAVEL-
SAN tarafından gerçekleştirilecek.

İhracat güçlenecek

HAVELSAN'ın bu önemli alandaki tecrübeleri, Türk
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyaçlarına yönelik
olarak Yonca Tersanesi ile birlikte geliştirilen SANCAR
SİDA projesiyle başladı. Bu proje kapsamında otonom
yeteneklerin yanı sıra ADVENT Savaş Yönetim Sis-
temi entegrasyonuna da imza atan HAVELSAN, hare-
kat konseptine yön veren bu adımla farklı tipte insansız
deniz araçlarından oluşan geniş bir ürün portföyü
oluşturmayı hedefliyor. HAVELSAN ile VN Maritime
ilk aşamada Avrupa pazarında sivil maksatlı konum-
landırılacak otonom platformlar, ilerleyen süreçte kritik
üslerin korunması, liman güvenliği ve askeri keşif-gö-
zetleme görevlerine yönelik çözümler oluşturmayı he-
defliyor. Böylece Türkiye, hem sivil hem de askeri
denizcilik alanında yüksek teknolojiye sahip insansız
deniz araçları ihracatını güçlendirecek. AA
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RAFNAR tam 
otonom oldu

A nadolu Ajansının (AA) “İletişimde
5G Devri” dosyasının bu bölü-
münde, Türkiye’de devreye alına-

cak 5G altyapısının enerji ve madencilik
alanlarına sağlayacağı katkılar ele alındı.
Enerji sektörü dijital dönüşümün en hızlı
yaşandığı alanlardan biri haline gelirken, ye-
nilenebilir kaynakların artışı ve elektrikli
araçların yaygınlaşması, şebekelerin daha
esnek, verimli ve anlık yönetilebilir hale gel-
mesini zorunlu kılıyor. Bu dönüşümün yal-
nızca yazılım değil, güçlü bir iletişim
altyapısıyla desteklenmesi gerektiği vurgula-
nıyor. Madencilik sektörü ise enerji, inşaat,
ulaşım, otomotiv, elektronik, savunma ve
mücevherat gibi 56 farklı endüstriye girdi
sağlayarak ekonominin temel taşlarından
biri olarak öne çıkıyor.

Kritik fırsatlar sunuyor

Enerjide Dijitalleşme Derneği Genel Sekre-
teri Gökberk Bilgin, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, 5G teknolojisinin düşük ge-
cikme süresi, yüksek bağlantı kapasitesi ve
ağ dilimleme özellikleriyle enerji sektöründe
kritik fırsatlar sunduğunu söyledi. Bu tekno-
loji sayesinde akıllı sayaçlar, elektrikli araç
şarj istasyonları ve batarya sistemleri gibi
milyonlarca cihazın şebekeye entegre bir şe-
kilde çalışması ve milisaniye seviyesinde bir-
birleriyle haberleşebilmelerinin mümkün
hale geldiğini belirten Bilgin, "Elektrikli araç-
ların aynı anda şarj edilmesi yerel şebeke-
lerde ciddi dengesizliklere yol açabilecekken
5G sayesinde bu sistemler anlık olarak kont-
rol edilerek şebekenin yükü dengelenebiliyor.
Benzer şekilde sanal elektrik santralleri ve
talep tarafı katılımı gibi uygulamalar yüksek
hızlı ve güvenilir veri iletişimiyle daha etkin
biçimde yönetilebiliyor." diye konuştu. Bil-
gin, 5G teknolojisinin enerji tüketimi üzerin-
deki etkisinin ilk bakışta çelişkili

görünebildiğini, daha fazla baz istasyonu ve
yoğun veri iletimi gerektirdiği için toplam
elektrik tüketimini artabileceğini anlattı.

Özel önem taşıyor

Ancak konunun birim veri başına tüketilen
enerji açısından değerlendirildiğinde tablo-
nun değiştiğine dikkati çeken Bilgin, “Erics-
son'un 2024 verilerine göre, 5G altyapısı
aynı miktarda veriyi taşırken önceki nesil şe-
bekelere kıyasla yaklaşık yüzde 90'a kadar
daha düşük enerji yoğunluğuna sahip. Ay-
rıca yeni nesil 5G baz istasyonları düşük
trafik saatlerinde uyku moduna geçerek
enerji verimliliğini artırıyor. Bu nedenle
5G'nin enerji tüketiminde mutlak bir artış
getirmesi mümkün olsa da sağladığı verim-
lilik artışı ve kayıp azaltımı toplam enerji tü-
ketimindeki artışı telafi edebilecek nitelikte
bulunuyor” dedi. Bilgin, enerji sektörüne
yönelik 5G kullanımı için lisanslama model-
lerinin henüz oluşturulmadığını, veri güven-

liği ve mülkiyeti gibi hassas konuların enerji
altyapıları açısından özel önem taşıdığını
ifade etti.

Stratejik bir bileşen

Yerli üreticilerin 5G tabanlı enerji teknoloji-
leri geliştirmeleri için hedefe yönelik teşvik
mekanizmalarının çeşitlendirilmesinin sek-
töre katkı sağlayacağını belirten Bilgin, “Bu
alanlarda kamu kurumları ve özel sektörün
birlikte çalışması Türkiye'nin enerji ala-
nında 5G'yi etkin bir şekilde entegre etmesi
için kritik önemdedir. 5G teknolojisi enerji
sektörü için yalnızca bir iletişim aracı değil
daha verimli, güvenli ve esnek bir enerji alt-
yapısının önünü açan ve bu altyapıyı müm-
kün kılan stratejik bir bileşendir. Enerji
tüketiminde sunduğu verimlilik katkıları ve
yeni uygulama imkanları sektörün dijitalleş-
mesine güçlü bir ivme kazandıracaktır. Bu
dönüşüm sürecinin başarılı olabilmesi için
altyapı yatırımları kadar politikaların, regü-

lasyonların ve sektörel koordinasyonun da
eş zamanlı olarak geliştirilmesi önemlidir”
diye konuştu. 

Riskleri azaltacak

Türkiye Madenciler Derneği Başkanı Meh-
met Yılmaz da doğaya uyum, verimlilik ve
ileri teknoloji kullanımının madencilik sek-
törünün geleceği için vazgeçilmez oldu-
ğunu anlattı. 5G teknolojisinin güvenlik
risklerini azaltırken üretimi de hızlandıraca-
ğını ifade eden Yılmaz, “5G ile hız kazanır-
ken çevreye etkileri minimize ediyor ve
madenciliği daha sürdürülebilir hale getiri-
yoruz. Yeraltı kömür ocakları örneğinde ol-
duğu gibi, 5G tabanlı sensörler metan gazı
ve oksijen seviyelerini anlık ölçerek olası
patlama risklerini daha oluşmadan engelli-
yor. Aynı anda, titreşim sensörleri göçük ih-
timalini raporluyor ve acil durum tahliye
sistemleri saniyeler içinde devreye sokulabi-
liyor” diye konuştu. AA

SANCAR SİDA'yı güvenlik güçlerine
kazandıran HAVELSAN, VN Maritime
tarafından üretilen ve dünya çapında
ün kazanan RAFNAR botlarına ileri
seviye görev yazılımları entegre ederek
platformları tam otonom ve uzaktan 
komuta edilebilir hale getirdi

5G teknolojisi, enerji ve
maden sektörlerinde

maliyetleri düşürürken
sürdürülebilirliği artırıyor,

güvenlik ve verimlilikte
yeni bir dönemin kapısını

aralıyor. Enerjide
Dijitalleşme Derneği

Genel Sekreteri Gökberk
Bilgin, 5G teknolojisinin

düşük gecikme süresi,
yüksek bağlantı 
kapasitesi ve ağ 

dilimleme özellikleriyle
enerji sektöründe 

kritik fırsatlar
sunduğunu söyledi
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Murat PALAVAR

Müge SEZER

ILETISIMDE
5G DÖNEMI

İtalyanlar BYKAR’da
İtalya Savunma Bakan Yardımcısı Matteo Perego di Cremnago berarindeki askeri heyet, Baykar'ın oyun değiştirici teknolojilerini
yerinde inceledi. Uçuş ve atış gösterimleri izleyen üst düzey heyet, Baykar'ın gelecek vizyonu hakkında da kapsamlı bir brifing aldı.

İtalya Savunma Bakanlığı he-
yeti, Baykar'ın Tekirdağ ve İstan-
bul'daki tesislerine önemli bir

ziyaret gerçekleştirdi. İtalya heyeti ziyaret sı-
rasında Baykar'ın yüksek teknolojiye sahip
platformlarının kabiliyetlerini yerinde görme
fırsatı buldu. talya Savunma Bakan Yardım-
cısı Matteo Perego di Cremnago başkanlık
ettiği heyette İtalya Hava Kuvvetleri Komu-
tanı Korgeneral Antonio Conserva ve İtalya
Kara Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Car-
mine Masiello, İtalya Deniz Kuvvetleri Ko-
mutan Yardımcısı Koramiral Giuseppe
Berutti Bergotto ile birlikte İtalyan savunma
sanayii devi Leonardo'nun Strateji ve İno-
vasyondan Sorumlu Eş Başkanı Simone
Ungaro ile İş Geliştirmeden Sorumlu Eş
Başkan Carlo Gualdaroni ve İtalyan ordu-
sunun hava, kara ve deniz komutanlıklarının
farklı birimlerinden komutanlar da yer aldı.
İtalyan heyetine ziyaret sırasında Baykar Yö-
netim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ile
Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar'ın
yanı sıra Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr.
Haluk Görgün, Kara Kuvvetleri Komutanı
Orgeneral Metin Tokel, 1. Ordu Komutanı

Orgeneral Bahtiyar Ersay ve ROKETSAN
Genel Müdürü Murat İkinci eşlik etti.

Uçuş ve atış gösterimi

Heyetin ilk durağı Baykar'ın Tekirdağ'ın
Çorlu ilçesinde bulunan AKINCI Uçuş
Eğitim ve Test Merkezi oldu. Burada misa-
fir heyete yönelik özel bir uçuş gösterimi dü-
zenlendi. Gösterim kapsamında Bayraktar
TB3 SİHA, Bayraktar AKINCI TİHA ve
Bayraktar KIZILELMA İnsansız Savaş
Uçağı bir uçuş gösterisi gerçekleştirdi. Gös-
terim sırasında Bayraktar TB3 SİHA, RO-
KETSAN tarafından üretilen MAM-L
mühimmatları ile başarılı bir atış gösterimi
de icra etti. İtalya heyeti Çorlu'daki temasla-
rın ardından Baykar'ın İstanbul'daki ana
yerleşkesi olan Özdemir Bayraktar Milli
Teknoloji Merkezi'ne geçti. Burada Selçuk
Bayraktar, Haluk Bayraktar ve Baykar'ın
proje yöneticileri tarafından heyete, devam
eden projeler ve gelecekteki teknolojik viz-
yon hakkında kapsamlı bir brifing verildi.
Ziyaret yapılan sunumlar ve görüşmelerin
ardından heyetin İstanbul'dan ayrılmasıyla
sona erdi.  DHA

DeFacto, 7 Ekim Dünya Pamuk
Günü'nde daha sorumlu, daha adil

ve daha sürdürülebilir bir gelecek
için pamuk tüketiminin yüzde
25'ini Better Cotton kaynaklı
gerçekleştirdüğünü duyurdu.

Marka, 2027 yılında bu oranı
yüzde 50'ye çıkarmayı hedefliyor.

Markadan yapılan bilgilen-
dirmeye göre DeFacto, mo-
dada sorumlu marka olma

bilinciyle tekstil sektörünün en önemli
ham maddesi olan pamuk kullanı-
mına hassasiyetle yaklaşıyor. Marka,
7 Ekim Dünya Pamuk Günü'nde,
pamuk kullanımında sorumlu tedarik
yaklaşımıyla hem doğaya hem insana

hem de geleceğe değer katmaya
devam ettiğini bir kez daha vurguladı.
Daha adil ve daha sürdürülebilir bir
dünya için sorumlu pamuk yolculu-
ğunu her yıl yayınlanan Entegre Sür-
dürülebilirlik Raporu'yla müşterilerle
şeffaf olarak paylaşıyor. Marka, Better
Cotton sayesinde çiftçilerin bilgi ve
becerilerinin gelişmesine destek olur-

ken; daha az pestisit kullanımı, daha
iyi toprak ve su yönetimi uygulamala-
rını teşvik ettiğini aktardı.

Sorumlu bir yaklaşım
DeFacto Global Tedarik, Sürdürülebi-
lirlik ve KSS Başkanı Elif Çam, “Pa-
mukla olan yolculuğumuzu, sadece
kıyafetlerimizin en önemli ham mad-
desi gibi değil geleceğimizin temeli
olan doğa, insan ve emeğin de ele
alındığı bir çerçevede ele alıyoruz.

Daha az etkiyle daha çok değer yarat-
mak için çalışıyoruz. DeFacto'nun sür-
dürülebilirlik yolculuğu temelini,
pamuğun yalnızca moda sektörünün
bir ham maddesi değil; çiftçilerin
emeğini, toprağın bereketini ve gele-
ceğe bıraktığımız değerleri temsil et-
tiği fikrinden alıyor. Bu bilinçten
hareketle, pamuk tedarik zincirinde
sorumlu bir yaklaşımı benimseyerek
hem doğaya hem de topluma katkı
sunmaya devam ediyoruz" dedi. 

DeFacto'dan açıklama
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A K Parti Grup Toplantısı'nda ko-
nuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Gazze'de yaşanan soykırıma de-

ğindi. “2. yılını dolduran Gazze soykırı-
mında da Gazi Meclisimiz ve AK Parti
grubumuz takdire şayan duruş sergiledi”
diyen Erdoğan, “Cesaretli duruşta öncü-
lüğü biz yaptık, Cumhur İttifakı yaptı.
Her birinizi tüm kalbimle tebrik ediyo-
rum. 67 bin Gazzeli kardeşimizin şehit
edildiği 170 bin Gazzeli mazlumun yara-
landığı kıyımın son bulması için gereken
neyse yapıyoruz. Her alanda yoğun çaba
içindeyiz. İsrail'in artan saldırganlığı gö-
rüşmelerimizde hep ilk sırada yer alıyor.
İsrail hükümetinin bölgemizi sürükleyebi-
leceği felaketlere dikkat çekiyoruz. Gaye-
miz daha fazla kan ve gözyaşı akmadan
bölgemizde kalıcı istikrarın sağlanması.
Gazzeli mazlumların 2 yıldır çektiği acı-
nın dinmesi arzumuzdur. Bölgemizi bu
cendereden çıkarmak istiyoruz. Hamas,
Trump'ın barış planına müspet cevap ver-
miş, böylece barış iradesini çok net or-
taya koymuştur. Barışın tüm yükünü
Hamas'a ve Filistinlilere yüklemek ger-
çekçi bir yaklaşım değildir. Gerçekten
barış isteniyorsa İsrail'in saldırıları derhal
durdurulmalıdır. Haydutlukla gidilecek
hiçbir yer olmadığını İsrail'in anlaması
gerekiyor. Soykırım suçlarında Hitler'i
bile geride bıraktılar” ifadelerini kullandı. 

Bir avuç tufeyli!

Konuşmasında CHP'li belediyeleri hedef
alan Erdoğan, “Milyarlarca lira belediye-

lere çöreklenmiş, akbabalara peşkeş çekil-
miş ama eserin hizmetin kırıntısı bile yok.
Hizmet beklentisi ile yetkiyi veren halk,
ancak büyüyen semiren, banka hesapları
kabaran bir avuç tufeyliden başkası değil-
dir. Belediyelerin restore edilmesi şarttır.
Bu reform hamlesine herkesin destek ver-
mesidir. Belediyelerdeki itibar kaybına
neden olan ana muhalefetin desteklemesi
bir nevi günahlarına kefaret olacaktır.
Beyefendi dün çıkmış daha çöpünü bile
toplayamadıkları milletten özür dileyece-
ğine okul müdürlerine çağrı yapıyor. Baş-
kent halkına günlerdir Kerbela'yı
yaşatıyorlar. Ya sen önce millete su ver,
milleti önce çöp dağlarından kurtar, rüş-
vet çamurunu bir temizle. 25 yıllık hiz-
meti üzerine tek bir artı koymadan çarçur
ettiniz. Milleti her gün trafikte perişan
ediyorsunuz, özür dileyeceğinize yüz-
süzce sataşıyorsunuz. Hadi kendinize
saygınız yok Ankara'da elinde su bidonu
ile bekleyen vatandaşa da mı saygınız
yok. Çöp dağları arasında işine gitmeye
çalışan insanımıza zerre saygınız yok. Ay-
naya baktığınızda hiç yüzünüz kızarmı-
yor mu. Grup kürsüsüne mazot bidonu
ile çıkmayı biliyorsun hadi şimdi de su bi-
donu ile çıksana yüreğin yetiyorsa. Mil-
lete hesap verecek cesareti yok. Kukla
genel başkanla ancak bu kadar oluyor.
Verilen koordinatların dışına istese de çı-
kamıyor” eleştirisinde bulundu. 

Can çıkar huy çıkmaz

CHP'nin yeni yasama yılının başlangı-

cında Meclis'e gelmemesini sert sözlerle
eleştiren Erdoğan, “Yeni yasama yılının
ilk gününde ortaya çıkan tablo umutla-
rımızın daha da artmasına vesile ol-
muştur. Siyasi partilerin bir araya
gelmesi çok kıymetlidir. Dostane sohbe-
tin eleştirilecek yanı yoktur olamaz.
Hiçbirimiz düşman değiliz. Millete hiz-
met yolunda farklı kulvarlarda koşturan
rakipleriz, Demokrasi dairesin geniştir
bunu daraltmak kimsenin haddi değil-
dir. Ana muhalefetin daha ilk günde
meclisten firar etmesi kendi bilecekleri
iştir. Biz CHP'nin ene varlığı ile bahtiyar
oluruz ne yokluğu ile kahroluruz. Ancak
Gazi Meclis'e saygısızlığa kayıtsız kal-
mayız. İlk oturumdan kaçarak millete
hürmetsizlik etmişlerdir. Bir bardak çayı
paylaştıkları için siyasi parti başkanları
taşlanmıştır. Gazeteci, akademisyen,
sosyal medya figürü linç korosu
CHP'nin eseridir. Siyaseti dost düşman
ikileminde gören CHP'nin eseridir. Linç
korosunun karargahı da CHP genel
merkezidir. yıllarca partimizi hedef alıp
saldırdılar şimdi aynı koro fotoğraf ka-
resine giren herkesi hedef alıyor, zorba-
lıkla baskı altına alıyor. Sayın Özel,
bunu ne bize ne millete yutturabilirsiniz.
Fotoğrafa verilen tepkiler CHP'nin fa-
şist zihniyetinin dışavurumudur. Atala-
rımız can çıkar huy çıkmaz demişlerdir.
Bunların durumu da aynısı. Onlar meş-
replerinin gereğini yapacak biz de mille-
timiz için en doğrusunu yapacağız”
açıklamasında bulundu. 

SİYASET  www.damgagazetesi.com

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin grup toplantısında konuştu. 1 Ekim'deki TBMM yasama yılı açılış törenine katılmayan 
CHP'ye Özgür Özel'e yüklenen Erdoğan, “Grup kürsüsüne mazot bidonu ile çıkmayı biliyorsun hadi şimdi de su bidonu ile
çıksana yüreğin yetiyorsa. Millete hesap verecek cesareti yok. Kukla genel başkanla ancak bu kadar oluyor” ifadelerini kullandı

HESAP VERECEK
CESARETİ YOK!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(2307572)

TEMİZLİK MALZEMESİ VE SARF MALZEME ALIMI

Temizlik Malzemesi Ve Sarf Malzeme Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1673893
1- İdarenin
1.1. Adı : BEYKOZ BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Gümüşsuyu Mah. Kelle İbrahim Cad. No:43 

BEYKOZ/İSTANBUL
1.3. Telefon numarası : 444 666 1
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 31.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : İhale Salonu.
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : Temizlik Malzemesi Ve Sarf Malzeme Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 59 kalem muhtelif Temizlik Malzemesi Ve Sarf Malzeme 

Alımı. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gümüşsuyu Mah. Kelle İbrahim Cad No:43 

Beykoz/İST adresinde bulunan Beykoz Belediyesi Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü deposuna teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : İş, sözleşme imzalandıktan 3 gün sonra başlayacak olup, 
15 takvim günü içerisinde teslim edilecektir. Gümüşsuyu 
Mah. Kelle İbrahim Cad. No:43 Beykoz/İSTANBUL 
adresinde bulunan Beykoz Belediyesi Destek Hizmetleri 
deposuna teslim edilecektir. Teknik Şartnameye uygun 
olmayan ürünler teslim alınmayacak olup, 2 gün içerisinde 
mesai bitimine kadar uygun olanlarıyla değiştirilip 
teslim edilmesi gerekmektedir.

3.5. İşe başlama tarihi : İş, sözleşme imzalandıktan 3 gün sonra başlayacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine
ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdür-
lükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak
kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin
süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü temizlik malzemesi veya biyosidal ürün satışı.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanıla-
rak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Yazıklar olsun!
DEM Parti grup toplantısında terörist başı Abdullah Öcalan lehine atılan sloganlara tepki gösteren Müsavat
Dervişoğlu, “Bu çatı, egemenliğimize, birliğimize, istiklalimize kasteden bir caniye övgü sloganları atılacak yer
değildir. O sloganları atana da müsaade edene de görmezden gelene de yazıklar olsun” dedi

İYİ Partİ Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, TBMM'de parti-
sinin grup toplantısında

konuştu. Dervişoğlu, "Hiç kuşku yok ki
çetrefilli bir dünya zamanından geçiyoruz.
Yaşanan dış gelişmeler, bir şeylerin değiş-
mekte olduğunu gösteriyor. Bu devranda
kendi şahsi çıkar ve ajandalarını, ülkesinin
çıkarları olarak pazarlayan bir lider enflas-
yonu sebebiyle kırılgan bir zemindeyiz.
İşte böyle zamanlarda, ülkemiz açısından
Irak, Suriye, Ege ve Akdeniz gibi mesele-
lerdeki stratejik çıkarlarımızın korunması,
korunabilmesi, daha zor ve ama elzem
hale geliyor" diye konuştu.

Bedel ödüyoruz

Türkiye'nin kişisel politikaların bedelini
ödediğini söyleyen Dervişoğlu, “O bedeli
bugün, Beyaz Saray'dan bir randevu
almak için bir çırpıda milyar dolarlık yolcu
uçağı siparişi verilirken ödüyoruz. Milyon-
larca hektar ormanımız yanmasın diye
söndürme uçağı alamayarak ödüyoruz. Ve
parasını verip kendisini bir türlü alamadı-
ğımız F-35'lerle anlaşma yapıldı derken,
Kongre onayının olmadığı anlaşılan F-
16'larla, Avrupa'dan tedarik edilmeye çalı-
şılan Eurofighterlarla 'Yapıyoruz, yaptık'
diye heyecanla beklediğimiz kendi savaş
uçaklarımızın motorsuz olduğunu öğrene-
rek ödüyoruz. Bugün içeride Öcalan aracı
kılınıp, PKK ile pazarlık komisyonu çalıştı-
rılıyor. Dışarıda ise Trump ricacı yapılarak,

İsrail ile pazarlık süreci yürütülüyor. Açık-
tır ki yine unuttuğumuz mücadelelerin be-
delini ödüyoruz. Aksi olsaydı, dün bu
Meclis çatısı altında teröristbaşına slogan
atılması hayal bile edilemezdi. Bu çatı
Türk milletinin iradesinin, egemenliğinin,
istiklalinin ve birliğinin sembolü, Büyük
Millet Meclisi'nin çatısıdır. Bu çatı, ege-
menliğimize, birliğimize, istiklalimize kas-
teden bir caniye övgü sloganları atılacak
yer değildir. Bakınız düşük bir ses tonuyla
anlatıyorum; 'Yine bunlar celallendi' de-
mesinler. Türk milletinin sessiz halinden
korksunlar” dedi. 

Kimse ses çıkarmıyor

“Millet Meclisi'nin haysiyeti, bir haysiyet-

size atılan sloganlarla yaralanamaz” diyen
Dervişoğlu, “Dün burada, İmralı canisi
için atılan slogan, en az 15 Temmuz hain
darbe girişiminde Millet Meclisi'ne atılan
bombalar kadar tahripkardır. Bu gerçeği
herkes görmek zorunda. Kimse ses çıkar-
mıyor, fark ediyor musunuz? O sloganları
atana da müsaade edene de görmezden
gelene de yazıklar olsun” ifadelerini kul-
landı. Dervişoğlu, Serdar Öktem cinayeti
ile ilgili ise "Orta yerde bir cinayet var, so-
ruşturması, tahkikatı devam ediyor. Her-
hangi bir resmi açıklama yok, sanık
sayısından başka; ama birbiriyle ilişkilen-
dirilebilecek olaylar zincirinin bir parçası
gibi görünüyor bu olaylar. İzlemeye
devam edeceğiz" diye konuştu. DHA

Saadet Partisi Genel
Başkanı Mahmut
Arıkan, Özgürlük 

Filosuna müdahale
eden İsrail güçleri

tarafından alıkonulan
3 milletvekili için, “Bu,

Türkiye Cumhuriyeti
devletinin itibarı 

meselesidir” dedi

Saadet Partisi Genel Başkanı Arıkan,
TBMM'de Saadet, Gelecek ve DEVA
partilerinin milletvekillerinden oluşan
Yeni Yol Partisi'nin grup toplantısında
konuştu. Arıkan, İsrail askerlerinin
Gazze'ye giden Özgürlük Filosu'na
müdahale ettiğini belirtti ve Yeni Yol
Partisi Milletvekilleri Necmettin Ça-
lışkan, Sema Silkin Ün ve Mehmet
Atmaca'nın gözaltına alındığını hatır-
lattı. Arıkan, Türkiye ve bölge ülkele-

rinin İsrail'in Sumud ve Özgürlük Fi-
losu'na müdahaleyi engelleyemedi-
ğini belirterek, “Bütün olan
bitenlerden yola çıkarak yetkililere
bir kez daha çağrıda bulunuyoruz. İlk
çağrımız Sayın Cumhurbaşkanına;
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin seçil-
miş 3 milletvekili, İsrail askerleri ta-
rafından uluslararası sularda
alıkonuldu. Bu durum karşısında mil-
letvekillerimiz ve aktivistlerimiz her-

hangi bir İsrail hapishanesine girme-
den, herhangi bir başka muamele
görmeden, hatta gözaltına bile alın-
madan derhal Türkiye’ye getirilme-
sini sağlayın” dedi. 

Artık harekete geçirin

“Bu Türkiye Cumhuriyeti devletinin
itibarı meselesidir” diyen Arıkan,
“Ayrıca derhal Milli Güvenlik Ku-
rulu’nu ve tüm güvenlik bürokrasisini
artık harekete geçirin. İsrail için; ti-
cari, hukuki, siyasi ve askeri tüm
caydırıcı tedbirleri kamuoyuna acilen
açıklayın” ifadelerini kullandı. DHA

Bu itibar meselesi!



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)

9 MART 2025 PAZAR

Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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YEREL GAZETELER   YEREL GAZETELER   
 KAPANIYOR!
Basın İlan Kurumu’nun (BİK) 2012’den bu yana uyguladığı bir-
leşme politikasına bağlı Türkiye’de yerel basını erittiğini dile 
getiren Prof. Dr. Süleyman İrvan, resmî ilan gelirlerine bağımlı 
olan yerel gazetelerin, artan maliyetler karşısında ayakta 
kalamayınca birleşme ve kapanma yoluna gittiğini kaydetti

GAZETELERE “BIRLEŞIN” ÇAĞRISI GAZETELERE “BIRLEŞIN” ÇAĞRISI 

GÜNCELwww.damgagazetesi.com

Kadıköy’de mutlu final

Ümraniye'den Gazze'ye

Kanunsuz bir durum yok!

Kadıköy Belediyesi’nin personeline yönelik düzenlediği 
spor turnuvaları, futbol final maçıyla sona erdi

Emniyet’ten CHP İstanbul İl Başkanlığı önünde emniyet güçlerinin biber gazı müdahalesine “kanunsuz 
ve konusu suç teşkil eden herhangi bir durum bulunmamaktadır” yanıtı geldi

Üsküdar Üniversite-
si İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Süleyman 
İrvan, yerel gazetelerin ka-
panması konusunu detaylı bir 
şekilde değerlendirdi. Prof. 
Dr. Süleyman İrvan, Basın İlan 
Kurumu’nun (BİK) “birleşme” 
adı altında uyguladığı politika-
ların, 45 il merkezi ve 3 ilçede 
yayımlanan yerel gazete sayısında 
düşüşe neden olduğunu ifade 
ederek, “Yerel medyanın dertleri-
ne deva olması umuduyla Basın 
İlan Kurumu tarafından 2012 
yılında uygulamaya konan gazete-
leri birleştirerek azaltma politikası 
çerçevesinde bugüne kadar 45 il 
merkezi ile 3 ilçede gazeteler bir-

leşti. Birleşme öncesinde 467 
olan yerel gazete sayısı 118’e 
düştü.” dedi.

Birçok gazeteci işsiz 
kaldı!
Ekonomik sıkıntılarla bo-

ğuşan yerel gazetelerin BİK’in 
birleşme dayatmasıyla karşı 
karşıya kaldığını hatırlatan Prof. 
Dr. İrvan, “Bu durum, gazeteci 
istihdamını olumsuz etkileyerek 
birçok gazetecinin işsiz kalmasına 
neden oldu.” ifadesinde bulundu. 
“Gazetecilik mesleği yok olma ve 
tamamen bitme riskiyle karşı kar-
şıya bulunmaktadır” diyen gaze-
teci Hüseyin Arslan’ın sözlerine 
atıfta bulunan Prof. Dr. İrvan, 
BİK’in ilan politikalarının “ihale 

gazeteciliği” adı altında ticari bir 
düzene dönüştüğüne dikkat çekti.

Çok seslilik kısıtlanıyor
İller bazında çarpıcı örnekler 
veren Prof. Dr. İrvan, Afyonkara-
hisar’da 21 olan gazete sayısının 
2’ye, Amasya’da 5 gazetenin 1’e, 
Ardahan’da ise 15 gazetenin 2’ye 
düştüğünü aktardı. Özellikle An-
kara, Antalya, Balıkesir gibi büyük 
şehirlerde dahi gazete sayılarının 
hızla azaldığını dile getiren İrvan, 
Bartın’da 5 gazetenin 1’e, Bay-
burt’ta 9 gazetenin 1’e, Bingöl’de 
ise 9 gazetenin yine 1’e düştü-
ğünü, bu durumun yerel demok-
rasinin çok sesliliğini ve halkın 
haber alma hakkını kısıtladığını 
vurguladı.

CHP İstanbul Milletvekili Ali Gökçek’in 
CHP İstanbul İl Başkanlığı önünde emniyet 
güçlerinin biber gazı müdahalesini Meclis 

gündemine taşımasının ardından Emniyet Genel 
Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nden 
“kanunsuz ve konusu suç teşkil eden herhangi bir 
durum bulunmamaktadır” yanıtı geldi. CHP İstan-
bul Milletvekili Ali Gökçek, CHP İstanbul il binası 
önünde toplananlara yönelik polis müdahalesini 
Meclis gündemine taşımış, Gökçek, İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya’ya, “Biber gazını ölümcül sağlık sorun-
larına da yol açacak şekilde kullanma talimatını siz 
mi verdiniz?” sorusunu yönetmişti.

Gökçek’e yanıt 
Konuya ilişkin suç duyurusunda da bulunan Gök-
çek, Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) 
üzerinden kendisine gelen yanıtı paylaştı. Emniyet 
Genel Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü 
tarafından Gökçek’e verilen yanıtta, “2911 Top-
lantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na göre polis, 
kanuna aykırı hale gelen veya şiddete dönüşen 
göstericilere müdahale etme yetkisine sahip olup; 
dağılmayan toplulukları dağıtmak, direnişi kırmak, 
kamu düzenini sağlamak, can ve mal güvenliğini 
korumak için PVSK 16. maddeye göre de toplumsal 
olaylarda direncin kırılması için bedeni kuvvet, mad-
di güç ve gerektiğinde göz yaşartıcı gaz kullanabilme 
yetkilerine dayanarak kanun ve ilgili yönetmelikler 
çerçevesinde hareket edilmiştir. Bahse konu başvu-
ruda öne sürülen iddialarda kanunsuz ve konusu suç 
teşkil eden herhangi bir durum bulunmamaktadır” 
ifadeleri yer aldı.

İnsan hakları ihlal edildi 

Verilen yanıtı değerlendiren Ali Gökçek ise şu ifade-
leri kullandı: “Emniyet yetkililerinin cevabı, yaşanan 
olayları ‘kanuna aykırı hale gelen ve şiddete dönüşen 
gösteriler’ gibi görmek ve göstermek istediğinin yani 
süreci manipüle etmek istediğinin bir göstergesidir. 
O gün orada kanuna aykırı olan tek şey emniyet 
güçlerinin orantısız şiddeti idi. Vatandaşların maruz 
kaldığı orantısız güç kullanımı ve özellikle de biber 
gazının doğrudan insanların yüzüne sıkılması, Genel 
Başkanımızın İstanbul’daki Çalışma Ofisi’nin hu-
kuka aykırı bir şekilde ablukaya alınması tamamen 
görmezden gelinmiştir. Sorduğum sorularda net 
bir şekilde ortaya koyduğum ‘kaç polis memurunun 
görevini kötüye kullandığı, hangi talimatlarla hareket 
edildiği, vatandaşların göz göre göre hedef alınma-

sının nasıl meşrulaştırıldığı, İstanbul’daki biber gazı 
stokları ve alım süreçlerinin nasıl gerçekleştiği’ gibi 
son derece önemli hususlar cevapsız bırakılmıştır. 
Emniyet’in ‘herhangi bir hukuksuzluk bulunma-
maktadır’ yanıtı, somut görüntülerle kanıtlanmış ve 
hatta kimi ulusal kanalların canlı yayınlarına dahi 
denk gelmiş insan hakları ihlallerini inkar etmekten 
öteye gitmemektedir. Hukuk devleti, sorumluluktan 
kaçmak değil; sorumluluğu üstlenmek, hataları telafi 
etmek ve hesap vermekle mümkündür. Hukuk dev-
letinde kamu görevlileri keyfi davranamaz. Olması 
gereken bu gibi olaylarda şeffaflık ve hesap verebilir-
lik ilkesinin esas alınarak sorumluların ortaya çıkarıl-
masıdır. Vatandaşına biber gazını doğrudan yüzüne 
sıkmayı meşru gören anlayışla ne demokrasiden 
ne de hukuk devletinden söz edilebilir.” HABER 
MERKEZİ

KADIKÖY Belediyesi perso-
nelinin katılımıyla düzenlenen 
Kadıköy Belediyesi Turnuvaları, 6 

Ekim Pazartesi günü oynanan futbol maçı 
finaliyle sona erdi. Finalde Kurumsal 
İletişim Müdürlüğü personelinin oluştur-
duğu takım ile Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü çalışanlarının kurduğu takım 
karşı karşıya geldi. Büyük çekişmeye sahne 
olan mücadelede kazanan, Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü takımı oldu. Finali 
Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı ve 
yardımcılarının yanı sıra müdürler, belediye 

personeli ve aileleri izledi. Dereceye gi-
renlerin ödüllerini Kösedağı verdi.

Sekiz branşta mücadele 
Kadıköy Belediyesi Kalamış Spor Merke-
zi’nde düzenlenen turnuvalar bu yıl sekiz 
farklı branşta gerçekleştirildi. Dartta Or-

han Zeki Erdoğan, satrançta Ali Necdet Sarı, 
tavlada Mustafa Emir Tekiner, boccede Onur 
Usta ve Emre Çakmak, teniste Onur Usta, 
masa tenisinde Ahmet Kumaş, cornhole’de 
Bedirhan Şahin ve Cem Çetindağ birinciliğe 
ulaştı. Futbolda ise kupanın sahibi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü oldu.

Tüm sporcuları kutluyorum 
Ödül töreninde konuşan Kadıköy Belediye 
Başkanı Mesut Kösedağı, turnuvaya katılan 
tüm personeli şu sözlerle tebrik etti: “Bu yıl 
yine bireysel ve takım sporlarında birçok 
branşın yer aldığı Kadıköy Belediyesi perso-
nelinin katılımıyla gerçekleşen Olimpiyatlar-
da, şampiyon olan ve dereceye giren sporcu 
ve takımlara kupalarını takdim ettik. Sporun 
her dalında birbirinden renkli karşılaşmalara 
ev sahipliği yapan Olimpiyatlara katılan tüm 
sporcu arkadaşlarımı tebrik ediyorum.”

ÜMRANIYE Bele-
diyesi’nin destekleriy-
le, motorcu topluluk-

ları tarafından düzenlenen 
“Gazze İçin Farkındalık Sü-
rüşü” yaklaşık 2 bin motor-
cunun katılımıyla gerçekleşti. 
Gazze’deki, dünyanın gözleri 
önünde yaşanan insanlık 
dramına dikkat çekmek ama-
cıyla yapılan “Farkındalık 
Sürüşü” etkinliğinde motor-
cular bir araya gelerek toplu 
sürüş yaptı. Farkındalık Sü-
rüşü, Türkiye’nin farklı yerle-
rinden katılan motorcuların 
yoğun ilgisiyle gerçekleşti. 
Katılımcılar; barış, adalet 

ve insan haklarına vurgu 
yaparak Gazze halkına 
destek mesajı verdi. Renkli 
görüntülere sahne olan 
sürüş, 15 Temmuz Şehitler 
Meydanı’nda son buldu. 
Etkinlik boyunca motorcula-
rın taşıdığı bayraklar ve ver-
dikleri mesajlar, toplumsal 
duyarlılığın önemini bir kez 
daha ortaya koydu. Ümra-
niye’de gerçekleştirilen bu 
anlamlı farkındalık sürüşüyle 
birlikte Gazze’de yaşanan 
insani dramın unutulmaması 
ve uluslararası kamuoyunun 
dikkatinin bu meseleye çekil-
mesi gerektiği vurgulandı.

ANIL 
BODUÇ

HABER Basın İlan Kurumu’nun birleşme baskılarına da 
dikkat çeken Prof. Dr. İrvan, kurum yönetici-
lerinin “baskı” kelimesini kabul etmese de 
yerel medyadan gelen haberlerin tam tersini 
gösterdiğini ifade etti. Malatya’da bir gazete 
sahibinin, “Ölümü gösterip, sıtmaya razı gös-
terdiler. Bize aba altından sopa gösterdiler. Bize 
birleşmeyi dayattılar.” sözlerini aktaran Prof. 
Dr. İrvan, Edirne ve Adana gibi şehirlerde de 
gazetelere açıkça “birleşin” çağrısı 
yapıldığını hatırlattı. Prof. Dr. Sü-
leyman İrvan, Türkiye’deki yerel 
basının geleceği ve BİK’in 
politikalarının yeniden gözden 
geçirilmesi gerektiği çağrısını 
dile getirerek, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Gazeteleri bir-

leşmeye zorlayarak sayıyı azaltmaya gitmenin 
doğru bir medya politikası olmadığını ne zaman 
göreceğiz? Gazeteleri birleştirme politikası 
birçok gazetenin yok olmasıyla sonuçlandı ama 
olumlu hiçbir sonuç da üretmedi ne gazete 
tirajları arttı ne de daha kaliteli gazeteler orta-

ya çıktı. Tam tersine, birçok gazeteci işsiz kaldı. 
Gazete çeşitliliğinin azalması aynı zamanda yerel 

demokrasinin aksak işlemesine ve halkın ha-
ber alma hakkının kısıtlanmasına da yol 

açıyor. Bir şehirde tek gazete kalması 
övünülecek bir şey olmasa gerek.”

Prof. Dr. İrvan, “2012 yılında uygulamaya konan gazeteleri birleştirerek azaltma 
politikası çerçevesinde bugüne kadar 45 il merkezi ile 3 ilçede gazeteler birleşti. 
Birleşme öncesinde 467 olan yerel gazete sayısı 118’e düştü.” dedi.

SARIYER Belediye Başkanı Vete-
riner Hekim M. Oktay Aksu, patili 
dostları sahiplenme konusunda 

herkese bir kez daha çağrıda bulundu. 4 
Ekim Dünya Hayvanlar Günü dolayısıyla 
Kısırkaya Safiye Kaya Sokak Hayvanları 
Geçici Rehabilitasyon Merkezi’nde patili 
dostlarımızı, yediden yetmişe hayvan severlerle bu-
luşturan Sarıyer Belediyesi, hayvan hakları bilincinin 
artırılması ve sokak hayvanlarının yaşam koşullarının 
iyileştirilmesine yönelik çalışmalarını aralıksız sürdü-
rüyor. Uskumru İlköğretim Okulu öğrencileri ve Sarı-
yer Belediyesi Çocuk Oyun ve Etkinlik Merkezlerinden 
çocukların yoğun ilgi gösterdiği etkinliğe, Sarıyer 
Belediye Başkanı M. Oktay Aksu, başkan yardımcıları 
Hüseyin Coşkun, Ayhan Gedik, Veteriner İşleri Müdürü 
Necati Bozkurt, birim müdürleri, muhtarlar, hayvan 
severler ve hayvan bakım gönüllüleri katıldı.

Hep fazlasını yapacağız
Etkinliğe katılanlara yönelik bir konuşma gerçekleş-
tiren Sarıyer Belediye Başkanı M. Oktay Aksu, tüm 
duyarlı komşularına, bir kez daha sokak hayvanlarını 
sahiplenme konusunda çağrıda bulunarak, “Ben bir 
veteriner hekimim. Hayvanlara bakan bir doktorum. 
Bu yüzden bugünü çok daha fazla önemsiyorum. 
Bugün gördüğünüz bu alan ile ilgili Sarıyer Belediyesi 
meclis üyeliğim sırasında çok güzel işlere imza attık. 
Bundan sonra daha fazlasını da yapacağız” diye ko-
nuştu.

Geniş yaşam alanları kuruluyor
Başkan Aksu, rehabilitasyon merkezinin geliştirilmesi 
konusunda talep ettikleri 50 dönümlük arazi için 
bakanlıktan olumlu bir cevap almadıklarını, bu kez 
merkezin ön tarafında bulunan 30 dönümlük alan 
için talepte bulunduklarını ve olumlu yanıt aldıkları 
takdirde patili dostların yaşam koşullarını ileri düzeye 
taşıyacak bir merkezi inşa edeceklerini belirterek, 
“Önümüzdeki süreçte patili dostlarımız için daha 
geniş, doğal yaşam alanları oluşturacağız.  Komşu-
larımıza sahiplenme durumunda yasal çerçeveler 
dâhilinde ücretsiz mama, tedavi ve aşı hizmeti verece-
ğimizi duyurduk. Bu duyurumuz bugün de geçerliliğini 
sürdürüyor. Duyurumuzun ardından 300’e yakın patili 
dostlarımızı sahiplendirdik. Bugün gerçekleştirdiğimiz 
etkinliğimizde de sahiplendirme yaptık. Emeği geçen 
tüm çalışma arkadaşlarımıza, gönüllülerimize ve 
hayvan sever komşularıma teşekkür ediyorum” dedi.

Hayvan dostu 
kent Sarıyer
Sarıyer Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, 
Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında 
Kısırkaya Safiye Kaya Sokak Hayvanları Geçici 
Rehabilitasyon Merkezinde hayvanseverleri ve 
çocukları patili dostlarla buluşturdu

MÜGE 
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İ HH İnsani Yardım Vak-
fı'nın günlerdir 24 saat bo-
yunca 'Nöbetteyiz' eylemi

düzenlediği Eminönü Meyda-
nı'nda gerçekleşen basın açıkla-
masına sivil toplum kuruluşu
temsilcileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. Basın açıklamasında konu-
şan Uluslararası Özgürlük
Filosu Koalisyonu Komite
Üyesi ABD'li aktivist Ann
Wright, filonun Gazze'deki soy-
kırımı durdurmak için yola çıktı-
ğını söyledi. Wright, “Onlar
Sumud'un, Hanzala'nın, Madle-
en'in yolunu takip ediyorlar.
Bunlar ablukayı kırmaya çalışan
son gemiler olmayacak. Önü-
müzdeki ay ablukayı kırmak için
çok daha fazla gemimiz olacak.
Gazze ve tüm Filistin özgür
oluncaya kadar denizlere açıl-
maya devam edeceğiz" diye ko-
nuştu.

Canımızı tehlikeye attık

Wright'ın ardından konuşan
Mavi Marmara Derneği Baş-
kanı ve Uluslararası Özgürlük
Koalisyonu Türkiye Temsilcisi
Beheşti İsmail Songür ise “Öz-
gürlük Filosu'nda 11 gemimiz
bulunuyordu. 2 tanesi teknik so-
runlardan dolayı Girit adasına
demirlemek zorunda kalmıştı.İs-
rail bize çok farklı mecralardan
tehditler savurdu. Sanki onlar
bebek öldürmemiş, onlar çocuk
öldürmemiş. Şunu çok iyi biliyo-
ruz. Bizler bebek katilleri değiliz.
Bizler koca bir milleti açlığa
mahkûm etmedik. Tam tersine
bu hukuksuz ablukanın sona er-
mesi için mallarımızı ve canları-
mızı tehlikeye attık. Dünyanın
merkezinde olan ve bu kadar
ulaşılamamış bir İslam coğraf-
yası olmamıştı. Çeçenistan, Keş-
mir, Moro, Suriye ve Irak'ta bin
bir türlü abluka gördük ama
hepsine bir şekilde yardım ulaş-
tırabildik. Ama Gazze'de tüm in-
sani yardımlar İsrail'in insafına
kalmış durumda" dedi.

18 girişimde bulunduk

Uluslararası hukuka göre mah-
kûmların bile haklarının oldu-
ğunu ifade eden Songür,
“Gazze, artık bir açık hava ha-
pishanesi değil, bir soykırım
kampına dönüşmüştür. Bizler
sivil toplum kuruluşları olarak
2008'den bu yana 18 farklı giri-
şimde bulunduk. 2008'de ilk
defa abluka kırıldı. 4 gemi Kıb-
rıs'tan Gazze'ye giderek hastaları
tahliye etti. 2008'den sonra bir
daha Gazze'ye ulaşılamadı.
2010 yılında Mavi Marmara'ya
saldırdılar, arkadaşlarımızı, kar-
deşlerimizi şehit ettiler. 2024 yı-
lında Vicdan Gemisi'ne
saldırdılar. Arkasından Madleen
Gemisi'ni harekete geçirdik.
Durmadık, arkasından Hanzala
Gemisi'ni” ifadelerini kullandı.

Gemileri koruyun!

Tüm devletlerin İsrail'e karşı çok
daha ciddi yaptırım politikaları
uygulaması gerektiğinin altını

çizen Songür, “Devletler hare-
kete geçmeyince bu iş sivillere
kaldı. Ya sizler harekete geçin, ya
bize alan açın. Gemileri koru-
yun. Orada kardeşlerimiz açlık-
tan ölürken onlara yardım
ulaştırmak istiyoruz. Dünya
dengeleri, konjonktürler, ortada
bir soykırım varsa hiçbir işe ya-
ramaz. Bu saldırı İsrail'in kor-
sanlığını ve barbarlığını bir kere
daha dünyaya gösterdi. Dünya-
nın en iyi doktorları vicdan ge-
misindeydi. Çünkü Gazze'de
doktor kalmadı.Gazze'de şu
anda çok basit ilaçlar buluna-
madığı için insanlar hayatlarını
kaybediyor. Gazze'de internet
ablukası da olduğu için bilgi alı-
namıyor” dedi. İsrail'in alıkoy-
duğu aktivistlerden haber
almakta güçlük çektiklerini akta-
ran Songür, “Küçük gemilerdeki
arkadaşlarımızdan hiç haber
alamıyoruz” diye konuştu. 
Neyi bekliyorsunuz?
İHH Genel Sekreteri Ahmet
Göksun da “Bu gemiler bize bir
şeyi haykırıyor. Gazze ulaşıla-
maz bir yer değil. Daha önce
ulaşan gemiler de oldu. Başka
bir gezegende bir yerden bahset-
miyoruz. Dünyada, hemen yanı
başımızda zulüm yaşanıyor.
Yarın mahşerde hesap verebil-
mek için elimizden ne geliyorsa
onu yapmamız gerekiyor. Bütün
ülkelerden insanlar ayağa kalk-
mış durumda. Meydanları boş
bırakmıyoruz. Bütün devletlere
sesleniyoruz, biz sivillerin daha
ne yapması lazım. Harekete geç-
mek için toplumlarınızdan ne
bekliyorsunuz. Biz sizin yanınız-
dayız, İsrail'e ne yapacaksanız
yapın. Salonlarda barış görüş-
meleri yapılırken Gazze'de ço-
cuklar bombaların hedefi
oluyor" diye konuştu.

Gözümüzü ayırmayalım

Madleen Gemisi'nde ve Sumud
Filosu'nda yer alan aktivist
Şuayb Ordu ise “Büyük bir filo
kaldırma hayalimiz vardı başarılı
olduk. Diğer bir hayalimiz ablu-
kayı kaldırmak, inşallah onu da
başaracağız. İsrail'in bir gücü
varsa bize on gibi gösteriyorlar.
Bir korku imparatorluğu oluş-
turmuşlar. Çil yavrusu gibi saçıl-
maya çok müsaitler. Ortak
dertlerde birlik olup beraber ha-
reket etmeyi öğrenirsek başarılı
olacağımıza inanıyorum. Bir
gün zulmün olmadığı bir Filis-
tin'de buluşacağımıza inanıyo-
rum" diye konuştu. Sumud
Filosu aktivistlerinden Sümeyra
Akdeniz Ordu da “Birlik olmaya
devam edelim. Gözümüzü Gaz-
ze'den ayırmayalım" dedi. İsra-
il'in önceki gün saldırdığı Vicdan
Gemisi'nde alıkoyduğu aktivist-
lerden Burak Baygın'ın oğlu
Yasin Baygın da "Babam şu
anda Vicdan Gemisi'nde esir
alınmıştır. Bunu gündem etme-
nizi ve tüm dünyaya duyurma-
nızı rica ediyorum. Bu hepimizin
boynunun borcudur" ifadelerini
kullandı.
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* _“İktidarın istediği CHP’yi iç tartışmalara hap-
setmek. CHP’nin yapması gereken ise halkın
gerçek gündemini unutturmadan, mağduriyetin

içinden yeni bir toplumsal güç çıkarmak.”_*
Malumunuz, Türkiye’de şu anda en büyük gündem

Cumhuriyet Halk Partisi’nin şaibeli kurultay davaları.
Bu mesele, inatla kamuoyunun ve medyanın tartışma
başlığı olmaya devam ediyor. İnsanlar kendi kendine şu
soruyu sormaktan geri duramıyor: “24 Ekim’de mah-
kemeden ne çıkacak?”

Benim öngörüm şu: Mahkeme 24 Ekim’de CHP
aleyhine bir karar verecek. “Kurultay şaibelidir” denile-
cek ve hem parti içinde hem de kamuoyunda bu karar
haftalarca tartışılacak. Ardından seçimlere belki kısa
bir süre kala başka bir mahkeme devreye girecek ve bu
kararı bozacak. Böylece sözde hukuk ve adalet yerini
bulmuş gibi gösterilecek. Ama o zamana kadar amaç
çoktan gerçekleşmiş olacak: CHP’nin enerjisi iç tartış-
malara harcanacak, parti bir süre kendi içine kapana-
cak, iktidar ise bu sürede zaman kazanacak.

24 Ekim’de verilecek mahkeme kararı sadece bir
parti içi mesele değildir. Bu karar, Türkiye siyasetinin
kalbine atılmış bir taş gibidir. Çünkü mesele, bir kurul-
tayın şaibeli olup olmadığı değil; bir muhalefet partisi-
nin geleceğinin hukukun gölgesinde dizayn edilmesidir.

Hatırlayın İstanbul İl Başkanlığı krizini. Polis zo-
ruyla binaya sokulan Gürsel Tekin, ardından yeni bir
bina açarak “ben seçilmişim” diyen Özgür Çelik, birbi-
rine giren kongreler, yetkisiz mahkemeler ve sonunda
YSK’nın verdiği mazbata… Kaos sahnelenmişti. Amaç
belliydi: Meşruiyeti tartıştırmak, güveni kırmak, seç-
meni “bunlar ülkeyi yönetemez” dedirtmek. Bugün aynı
oyunun daha büyük perdede oynandığını görüyoruz.

Eğer mahkeme “Kurultay şaibelidir” derse, bu yal-
nızca Özgür Özel’in genel başkanlığını değil, CHP’nin
yarınını da tartışmaya açar. Muhalif kanatlar olağan-
üstü kurultay ister, Kılıçdaroğlu’nun adı yeniden ma-
saya gelir, parti aylarca kendi gölgesiyle kavga eder.
Seçmen ise “yarını göremiyorum” diyerek başka liman-
lara bakmaya başlar. İktidar için bundan daha büyük
bir siyasi hediye olabilir mi?

Tam da burada işin en kritik boyutu seçmen psikoloji-
sinde ortaya çıkar. Çünkü seçmen şunu düşünebilir:
“Evet, CHP bize umut veren, sorunları çözebilecek bir
parti. Ama iktidar hâlâ çok güçlü; yargı politik kararlar
verdiği sürece biz CHP’ye oy versek bile bu oyların 
bir karşılığı olmayacak. Verdiğimiz destek sonuç üret-
meyecek, hatta parçalanmışlıkla birlikte boşa gidecek.”
İşte tam da bu algı, iktidarın istediği kırılma noktasıdır:
CHP’yi destekleyenlerin kendi umutlarından 
uzaklaşması.

Ama işin ironisi şu: Bu strateji ters tepebilir. Çünkü
mağduriyet Türk siyasetinde çoğu zaman beklenmedik
bir güç üretmiştir. İktidarın “CHP’yi dağıtma” hamlesi,
topluma “CHP’ye oyun oynanıyor” algısını hissettirdiği
anda, kırılmak istenen güven yeniden büyüyebilir. İşte o
an siyaset bambaşka bir yola evrilir.

Ve tam da bu noktada CHP’nin yapması gereken şey
yalnızca kendi onur mücadelesini vermek değildir. Bu
mücadele, tek başına bir partinin kavgası olarak kalma-
malı. CHP, üzerine gelen baskıya ve yargı oyunlarına
karşı direnirken bu direnci büyütmeli; diğer tüm muha-
lif partileri de yanına çekebilmeli, ortak bir demokrasi
cephesi inşa etmelidir. Çünkü mesele artık sadece bir
kurultayın şaibesi değil, bütün bir muhalefetin varlık
meselesidir.

Ancak bütün bu girişimlere rağmen CHP’nin asıl so-
rumluluğu, iktidarın dayattığı kaos gündeminin tuza-
ğına düşmemektir. CHP’nin gündem belirleme misyonu
kesintisiz devam etmeli; açlık, yoksulluk, işsizlik, ekono-
mik kriz, eğitimdeki çöküş, sağlık sorunları ve toplu-
mun geneline sirayet eden şiddet dalgası bıkmadan
usanmadan gündemde tutulmalıdır. Çünkü iktidarın en
büyük stratejisi tam da bunları unutturmak, halkı sahte
tartışmalarla meşgul etmektir.

Üstelik tek tipleşen ve sıkışan medya ortamında CHP,
kendi alternatif medyasını yaratmalı; özellikle sosyal
medyada güçlü bir hat kurarak iktidarın görünmez kıl-
maya çalıştığı her meseleyi diri tutmalıdır. Bu, yalnızca
bir siyasi mücadele değil; halkın hakikati öğrenme hak-
kını savunmanın da yoludur.

24 Ekim’de mahkeme ne derse desin, aslında karar
şunu gösterecek: Türkiye’de siyaset sadece sandıkta
değil, hukukun siyasallaştırılması üzerinden de şekilleni-
yor. CHP bu tablonun figüranı mı olacak, yoksa mağdu-
riyetin içinden yeni bir güç çıkararak başrole mi
yükselecek? İşte asıl soru bu.
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Gazze'deki ablukayı kırmak ve insani yardım ulaştırmak için yola çıkan Özgürlük Filosu'na İsrail saldırısının ardından basın 
açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasında konuşan Mavi Marmara Derneği Başkanı İsmail Songür, “Dünya dengeleri, konjonktürler,
ortada bir soykırım varsa hiçbir işe yaramaz. Bu saldırı İsrail'in korsanlığını ve barbarlığını bir kere daha dünyaya gösterdi" dedi

24 Ekim Kararı CHP’ye
Darbe mi, Fırsat mı Olacak?

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2308004)

2025 Mali Yılı Akaryakıt Alımı -3 mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1676614
1- İdarenin
1.1. Adı : BAĞCILAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI - ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : GÜNEŞLİ MAH. MAHMUTBEY CAD. NO:97 

BAĞCILAR/İSTANBUL BAĞCILAR/İSTANBUL
1.3. Telefon numarası : 02124100600
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 16.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Belediye İhale Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : 2025 Mali Yılı Akaryakıt Alımı -3
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 34.000 LT Motorin Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bağcılar Belediyesi Kemalpaşa Sosyal Tesisleri
3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin İmzalanmasına müteakip 1 gün sonra 

Akaryakıt Alımı Başlanacak Ve 31.12.2025 Tarihinde Sona 
Erecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : sözleşmeye müteakip 1 gün
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili 
mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Bayilik Belgesi
Bir akaryakıt ve pazarlama kuruluşunun bayisi ise
İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna kayıtlı olma
İstekli firma-firmalar bir akaryakıt ve pazarlama kuruluşunun bayisi ise
Uygunluk Belgesi
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Ömer Terzİ
İLETİŞİM MASASIBARBAR ISRAIL!

Muhtar mektebi!
Esenyurt Belediyesi, yerel yönetimlerin daha etkin hale gelmesi amacıyla "Muhtarlar Mektebi" adlı eğitim çalıştayını
başlattı. Esenyurt’ta görev yapan 43 mahalle muhtarının katılımıyla gerçekleşen çalıştayın ilk dersi tamamlandı.

Eğitim programının açılış der-
sini Esenyurt Belediye Başkan
Vekili Can Aksoy verdi. Başkan

Vekili Aksoy, muhtarlara türkiye’nin idari
yapısı hakkında kapsamlı bilgiler sunarak,
yerel yönetimlerin devlet sistemindeki yeri
ve işleyişine dair önemli açıklamalarda
bulundu. Çalıştayın ikinci gününde ise is-
tanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Öğretim
Üyesi Dr. Hasan Yaman resmi yazışma ku-
ralları, protokol kuralları ve adab-ı
muaşeret eğitimi verdi. 18 Ekim’e
kadar sürecek olan çalıştay kapsa-
mında muhtarlara; sosyal medya kul-
lanımı, güçlü liderlik becerileri,
geçmişten günümüze muhtarlık tarihi,
etkili iletişim teknikleri, kadına yönelik
şiddetle mücadele, aile, afet ve acil
durum yönetimi gibi birçok başlıkta

eğitim verilecek. muhtarların kurumsal
kapasitesini artırarak, mahalle halkına
daha etkin hizmet sunmalarının hedeflen-
diği eğitimlerin sonunda katılımcı muhtar-
lara sertifika takdim edilecek.

Öğrenmenin yaşı yok

Esenyurt muhtarlar Derneği Başkanı ve in-
cirtepe mahalle muhtarı Ahmet Kuzgun,
programın çok verimli geçtiğini belirterek,

“Gerçekten okumanın, öğrenmenin yaşı
yok. Hocamız çok enerjikti ve muhtarları-
mızla çok iyi bir iletişim kurdu. Güzel ve
verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Bu an-
lamlı programı düzenleyen Belediye Baş-
kan Vekilimiz Sayın Can Aksoy’a ve
muhtarlık işleri müdürlüğümüze teşekkür
ediyorum” dedi. Namık Kemal mahalle
muhtarı murat Canbaz ise programın
muhtarlar açısından önemli bir fırsat oldu-

ğunu vurgulayarak “muhtarlık işleri
müdürlüğümüz tarafından ‘muhtar-
lar mektebi’ adı altında hazırlanan
eğitimin bize çok fayda sağlayaca-
ğını düşünüyorum. Çünkü biz muhtar
olurken bunun okulunu okumadık
ama sonrasında böyle bir eğitim
almak bizim için bir şans oldu” diye
konuştu.  HABER mERKEZi



“ Yaşlı dostu” bir ev tasarımında
ergonomik düzenlemelerin ha-
yati önem taşıdığını dile getiren

Doç. Dr. Şevgin, “Gelişen teknoloji
ile birlikte akıllı ev sistemleri de bu
konuda yaş almış bireyler için ol-
dukça önemli işlevler yapmakta ve
hayatları kolaylaştırmaktadır.” diye ko-
nuştu. Üsküdar Üniversitesi Sağlıklı Yaş
Alma Çalışma Grubu Başkanı, Fizyote-
rapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Ömer Şevgin, yaşlıların
yalnız yaşam sürmeleri ve “yaşlı dostu

evler” konusuna değindi.

Yaşlıların çoğu yalnız 

Yalnızlık ve tek başına
olma halinin sadece fizik-
sel değil zihinsel olarak da
bir ‘izole olma algısı’ ola-
rak tanımlanabildiğini
kaydeden Doç. Dr. Ömer
Şevgin, “Yalnızlık yaş
almış kişiler arasında sık
görülen bir olgu ve nere-
deyse her üç kişiden birini
etkiliyor. Ayrıca beş yaşlı
bireyden biri kronik ola-

rak yalnız olarak sınıflandırılmakta-
dır. Yaşlı nüfus tüm dünyada olduğu
gibi Türkiye'de de artış eğilimindedir.
Ülkemizde son 1 yılda toplam nüfu-
sun yüzde 10'unu geçen yaşlı nüfus
giderek yalnızlaşıyor. Bu değişimin
nedenleri arasında aile bağlarının

zayıflaması, eşlerden birinin vefat et-
mesi, boşanmaların artması, çocuk sa-
hibi olma isteğinin azalması,
sosyoekonomik faktörler, çocukların bi-
reyselleşme ve özgür yaşama istekleri
sayılabilir. Bu ve benzeri faktörlerle yal-
nızlaşan yaşlılara yönelik stratejiler geliş-
tirilmesi gerekmektedir.” dedi.

gereklilik haline geldi 

Yalnızlaşan yaş almış bireylerin bakım,
ev içi aktiviteleri ve öz yeterlilikleri için
gerekli konut tasarımı ve şehir planla-
malarının elzem olduğunu ifade eden
Doç. Dr. Ömer Şevgin, şöyle devam etti:
“Yaşlı dostu şehirler inşa edilerek yaşlıla-
rımızın yaşam kalitesini arttırabiliriz.
Aynı zamanda dikey yapılaşma yerine
yatay mimari kullanarak üretilen doğa
ile iç içe bir yaşamda hem bizim hem
yaşlılarımızın yaşam standartlarını

olumlu yönde etkileyecektir. Yollarda
kaldırımların geniş ve düz zemin olması,
kaldırımların kaydırmaz malzemelerden
yapılması, yollarda sensörlü trafik ışıkla-
rının bulunması, kaldırım kenarlarında
bariyerlerin bulundurulması, üst geçit-
lerde asansörlerin olması gibi şehir
planlamalarının yapılması 
gerekmektedir.”

ev kazaları büyük tehdit 

Yaş almış bireylerde en sık rastlanan ka-
zaların ev içinde meydana geldiğini be-
lirten Doç. Dr. Ömer Şevgin, “Özellikle
düşmeler, çarpmalar ve mutfak da yaşa-
nan kesici delici malzemelerle meydana
gelen kazalar en sık karşılaşılan kazalar
diyebiliriz. Kazaların meydana geldiği ev
bölümlerinde ilk sırada banyo, tuvalet ve
merdivenler gelmektedir. Düşmelerin
genellikle gece ve sabaha karşı olması da
en sık karşılaştığımız tablo.” diye ko-
nuştu.

birçok kazanın önüne geçin 

Kazaları önlemenin en etkili yolunun
tedbir almak olduğuna işaret eden Doç.
Dr. Ömer Şevgin, şunları kaydetti: “Yaşlı
bireylerde de bu kural değişmiyor. Evi
yaşlıya uygun olarak dizayn etmek bir-
çok kazanın ve yaralanmanın önüne ge-
çecektir. Bu önlemlere örnek olarak;
kaygan zeminlere yönelik kaydırmayan
paspasların kullanılması, evdeki halıla-
rın çok gerekmedikçe kaldırılması (eğer
kullanılacaksa çok ince halıların tercih
edilmesi), koridorlarda duvara sabit tı-
rabzanların yerleştirilmesi, koridorlara

ve yatak odasına sensörlü ışıkların yer-
leştirilmesi, merdivenlerin basamakla-
rına kaydırmaz malzeme konulmasını
sayabiliriz. Yeni bir ev alınacaksa evin
güneş ışığını yeterince alması, çok yük-
sek bir katta bulunmaması, asansör sis-
teminin bulunması gibi özelliklerine de
bakılmalıdır.”

Yaşam kalitesini artırın

Yaşlı dostu bir ev tasarımında ergono-
mik düzenlemelerin hayati önem taşıdı-
ğını dile getiren Doç. Dr. Ömer Şevgin,
“Ergonomik düzenleme olarak; mutfak
tezgahının kişinin boyuna uygun olması,
klozet yüksekliğinin yine kişiye uygun ol-
ması, kapı eşiklerinin olmaması, aydın-
latmaların göz almayan gün ışığı
formunda olması güvenli ev için gerekli-
dir.” dedi. Gelişen teknolojiyle birlikte
akıllı ev sistemlerinin yaşlılar için önemli
avantajlar sunduğunu da ekleyen Doç.
Dr. Ömer Şevgin, “Gelişen teknoloji ile
birlikte akıllı ev sistemleri de bu konuda
yaş almış bireyler için oldukça önemli iş-
levler yapmakta ve hayatları kolaylaştır-
maktadır. Koku, duman sensörleri, akıllı
kamera sistemleri, hatırlatıcı alarm sis-
temleri, akıllı robotik sistemler (süpürge,
fırın, TV) ve aydınlatmalar bunlara
örnek verilebilir.” ifadesinde bulundu.
Ruh sağlığı kişinin yaşadığı ortamla ba-
ğımsız düşünülemeyeceğini söyleyen
Doç. Dr. Ömer Şevgin, “Aydınlık ferah
bir ev, açık renkli duvarlar, hatıralarını
yad edebileceği duvara asılı portreler
yaşlıların kendilerini daha iyi hissetmele-
rini sağlayacaktır.” diye konuştu
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Yalnızlaşan, yaş almış bireylerin bakım, ev içi aktiviteleri ve öz
yeterlilikleri için gerekli konut tasarımı ve şehir planlamalarının
elzem olduğunu ifade eden Doç. Dr. Ömer Şevgin, 
“Yaşlı dostu şehirler inşa edilerek yaşlılarımızın 
yaşam kalitesini arttırabiliriz” dedi

Bağımsız yaşama arzusunu gerçekleştirmek için bireyin öncelikle sağlıklı ol-
ması gerektiğine vurgu yapan Doç. Dr. Ömer Şevgin, “Bu sağlık sadece fiziksel
değil psikolojik, zihinsel sağlık anlamına da geliyor. Haftada en az 2 buçuk saat
(150 dakika) fiziksel aktivite yapmak son derece önemli. Fiziksel ak-
tivite yürüme, hafif egzersizler, parklardaki spor aletleriyle yapı-

lan aktiviteler ile gerçekleştirilebilir. Toplulukla bir araya
gelme, arkadaşlarla buluşma, çarşı pazarda gezinme

sosyalleşme açısından, ruhsal sağlık açısından son
derece önemlidir. Bulmaca çözme, torunları oy-

natma, bağ bahçe işleri ile ilgilenme yine
yaş almış kişilerin sağlığı üzerine son

derece olumlu etkiler yapmaktadır.
Tüm bu aktiviteleri yapmak

veya yapmaya çalışmak sağlıklı
olmayı sağlıyor, sağlıklı olmak

da bağımsız yaşamanın yolunu
açarak bakım ihtiyacını en aza

indiriyor.” şeklinde sözlerini
tamamladı.

Sağlıklı kal
bağımsız ol
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Kadir Has'ta

yarışma zamanı
Kadir Has Üniversitesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü tarafından
düzenlenen Kısa Film Yarışması 20 Ekim 2025 tarihinde gerçekleşiyor

Yaratıcılığı ve özgünlüğü
teşvik etmek, genç yetenekleri
keşfetmek ve kısa film üreti-

mini ulusal ölçekte desteklemek amacıyla
düzenlenen Kadir Has Üniversitesi Kısa
Film Yarışması, bu yıl ikinci kez sinema-
severlerle buluşuyor. Kadir Has Üniversi-
tesi Radyo, Televizyon ve Sinema
Bölümü tarafından düzenlenen ve teması
‘hayal’ olarak belirlenen yarışmaya Türki-
ye’nin dört bir yanından üniversite öğren-
cileri kendi hayal dünyalarını kısa filmlere
dönüştürerek katıldı. Ön jüri koltuğunda
yer alan Yapımcı Doğa Cinel, Kavur fil-
minin kurgucusu Melis Terlemez ve
ödüllü kısa film yönetmenleri Atakan Yıl-
maz, Ahmet Sagıt ve Bora Yavuz Su-
başı’nın titiz değerlendirmeleri
sonucunda finale kalan on film belirlendi.
Sinema dünyasının güçlü isimlerinden
oluşan ana jüri arasında Yönetmen ve
oyuncu Onur Saylak, oyuncu Nezaket
Erden, sinema yazarı ve akademisyen
Melis Behlil ile akademisyenler Esin Paça
Cengiz ve Defne Tüzün yer alıyor. Final
sürecinde gözler jüri üyelerinin finalistler
arasından seçecekleri yılın en etkileyici
filmlerinde. 

Heyecan verici olacak 

Kadir Has Üniversitesi’nde 20 Ekim Pa-
zartesi günü saat 14.00’te gerçekleştirile-
cek etkinlikte finalist filmlerin izleyiciyle
buluşmasının ardından saat 16.00’da ise
jüri üyelerinin de katılımıyla ödül töreni
gerçekleştirilecek. Genç sinemacıların ha-
yallerine ışık tutan filmler taçlandırılırken;
birinci filme 40.000 TL, ikinci filme
30.000 TL, üçüncü filme ise 20.000 TL
değerinde ödül verilecek. Kadir Has Üni-
versitesi, tüm sinemaseverleri genç yete-
neklerin hayal gücünü keşfetmeye ve bu
heyecan verici sinema yolculuğuna ortak
olmaya davet ediyor.

Kadir Has Üniversitesi hakkında

Kadir Has Üniversitesi, Türkiye’nin önde
gelen hayırsever iş insanlarından Kadir
Has’ın eğitime kalıcı bir katkı sunma viz-

yonuyla 1997 yılında İstanbul’da kurul-
muştur. Kurucusunun “ülkeme hizmet
etmek istiyorum” sözüyle şekillenen üni-
versite, nitelikli eğitimi toplumla bütünleş-
tiren bir yaklaşımla faaliyet
göstermektedir. Disiplinler arası akade-
mik yapısı, araştırma odaklı vizyonu ve
yenilikçi eğitim modelleriyle dikkat çeken
Kadir Has Üniversitesi, öğrencilerini yal-
nızca akademik bilgiyle değil; aynı za-
manda eleştirel düşünme, etik
sorumluluk, toplumsal duyarlılık ve küre-
sel farkındalık gibi çağın gerektirdiği yet-
kinliklerle donatmayı hedeflemektedir.
İstanbul’un tarihi dokusu içinde yer alan
kampüsüyle kültürel mirasla çağdaş eği-
timi bir araya getiren üniversite, bilgi üre-
timinde ulusal ve uluslararası ölçekte etki
yaratmayı amaçlar. “Hayal et, keşfet, de-
ğiştir” felsefesiyle özgür düşünceyi des-
tekleyen Kadir Has Üniversitesi, bilimsel
gelişimi teşvik eden, toplumsal sorunlara
çözüm üretmeye yönelik bir öğrenim or-
tamı sunar. Kalite güvencesini tüm aka-
demik ve idari süreçlerine entegre eden
üniversite; şeffaflık, hesap verebilirlik ve
sürekli iyileştirme ilkeleri doğrultusunda
eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal
katkı faaliyetlerini sürekli olarak geliştirir.
Times Higher Education (THE) tarafın-
dan açıklanan Impact Rankings gibi ulus-
lararası listelerin yanı sıra Üniversite
Araştırmaları Laboratuvarı (ÜniAr) tara-
fından yürütülen Türkiye Üniversite
Memnuniyet Araştırması (TÜMA) gibi
ulusal saygın listelerde de adından söz et-
tiren Kadir Has Üniversitesi, bugünün
değil yarının dünyasına yön verecek birey-
ler yetiştirme hedefiyle, Türkiye’nin gele-
ceğine değer katmaya kararlılıkla devam
etmektedir.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
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21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
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Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Kremlin: ABD destek verirse gerilim artar!

Fransa’da kutuplaşmış siyasi ortamda hükümet kurmak zorlaşırken, istikrarsızlıkla karakterize edilen siyasi 
durum, yatırımcıların ülkede bütçe açığı ve siyasi krizle nasıl başa çıkılacağı konusunda endişelerini artırıyor

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, ABD’nin Ukrayna’ya Tomahawk füzeleri vermesi halinde gerilimin yeni bir aşamasına geçileceğini söyledi

İzlanda’nın ulusal havayolu Icelanda-
ir, Norveç’in tanıtım kuruluşu Fjord 
Norway ile yeni bir iş birliğine imza 
attı. Anlaşma, Batı Norveç’in doğal 
ve kültürel zenginliklerini daha geniş 
kitlelerle buluşturmayı hedefliyor

Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet 
Başkanı Papa 14. Leo’nun, ilk dış resmi 
ziyaretini Türkiye’ye yapacağı bildirildi
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PESKOV, gündemdeki 
konulara ilişkin gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. Putin, 

Kiev’e Tomahawk füzelerinin verilmesi 
halinde ABD ile ilişkilerin bozulacağını 
söyledi 
ABD Başkanı Donald Trump’ın, Uk-
rayna’ya Tomahawk füzelerinin veril-
mesi için karara varacağı yönündeki 

açıklamasını değerlendiren Peskov, 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin’in daha önce bu yönde Mosko-
va’nın pozisyonunu açık şekilde ifade 
ettiğini hatırlattı. Peskov, füzelerin 
Kiev’e teslim edilmesinin Ukrayna 
ordusunun cephe hattındaki duru-
munu değiştirmeyeceğini, ancak yeni 
bir tırmanma döngüsü başlatacağını 
dile getirerek, bu füzelerle ilgili çeşitli 

nüansların olduğuna da dikkati çekti. 
Sözcü Peskov, “Fakat burada nükleer 
kapasiteye sahip olabilecek füzelerden 
bahsediliyor. Bu nedenle bu, gerçekten 
gerilimin yeni bir aşaması olur.” ifade-
lerini kullandı.

Ciddi bir adım atılmadı 

Trump’ın füzelerin Kiev’e verilme-
siyle ilgili net kararının beklenmesi 

gerektiğinin altını çizen Peskov, eski 
ABD Başkanı Joe Biden döneminde 
önce silahların teslim edildiğini sonra 
açıklama yapıldığını hatırlattı. Peskov, 
bu sefer nasıl olacağına bakacaklarını 
belirtti. Rusya ve ABD arasında diplo-
matik kurumlar arasındaki diyaloğun 
durgunluğunu sürdürdüğünü kayde-
den Peskov, “Maalesef şimdiye kadar 
ciddi bir adım atılmadı.” dedi. AA

İZLANDA’YI Avrupa ve Kuzey Amerika 
arasında stratejik bir köprü haline getiren 
Icelandair, yalnızca uçuş ağını genişlet-

mekle kalmıyor; aynı zamanda seyahat destinas-
yonlarının dünya çapında tanıtımına da katkı 
sunan iş birliklerine imza atıyor. Şirket, özellikle 
Kuzey Avrupa destinasyonlarına yönelik artan 
ilgiyi karşılamak için yeni pazarlama ortaklıkları 
kurarak bölgesel turizmin gelişimini destekliyor. 
Bu vizyon doğrultusunda Icelandair, 7 Ekim’de 
Norveç’in tanıtım kuruluşu Fjord Norway ile bir 
mutabakat anlaşması imzaladı. İş birliği, Batı 
Norveç’in doğası, kültürü ve gastronomisiyle öne 
çıkan bölgelerinin uluslararası pazarda daha faz-
la tanınmasını hedefliyor.
Amerika’dan İskandinavya’ya
Icelandair Küresel Pazarlama Direktörü Gísli S. 
Brynjólfsson, “Amerikalı turistlerin Norveç’e ve 
özellikle Batı Norveç’e ilgisi her geçen gün artıyor. 
Bu eğilimin süreceğine inanıyoruz. Fjord Norway 
ile yaptığımız iş birliği, İskandinav ülkelerinin 
turizmde güçlerini birleştirdiğini de gösteriyor. 
İzlanda üzerinden Kuzey Amerika ile İskandinavya 
arasında köprü kurmaktan gurur duyuyoruz” dedi.
Norveç’i tanıtacaklar
Fjord Norway CEO’su Stein Ove Rolland ise şöyle 
konuştu: “Icelandair bizim için çok değerli bir part-
ner. Reykjavik aktarmasıyla 18’den fazla ABD nokta-
sından Bergen’e kısa ve konforlu bir ulaşım sağlıyor-
lar. Birlikte tur operatörlerine, acentelere ve medya 
kuruluşlarına ulaşarak Batı Norveç’in eşsiz doğasını 
ve kültürünü dünyaya daha iyi anlatacağız.”
Norveç’e ilgi giderek artıyor
Norveç son yıllarda özellikle Kuzey Amerika’dan 
gelen ziyaretçiler sayesinde turizmde güçlü bir 
ivme kazandı. 2024 yılında ülkeyi 5,6 milyon 
turist ziyaret etti; bunların önemli bir kısmı Batı 
Norveç’e yöneldi. Icelandair’in Bergen hattında 
taşınan yolcu sayısı geçtiğimiz yıla göre %26,4 
artarken bu büyümenin %55’i Kuzey Amerika, 
%30’u Asya ve %15’i Avrupa kaynaklı oldu.  
Tarihi bağları güçlendiren adım
2025 yılı, Norveç’ten Amerika’ya yapılan ilk gö-
çün 200. yılına denk geliyor. Icelandair ve Fjord 
Norway’in bu anlaşması, iki ülke arasındaki 
tarihsel bağları da yeniden hatırlatıyor. Batı 
Norveç turizm sektörü uzun süredir Amerika’da 
yürüttüğü tanıtım çalışmalarının meyvelerini 
topluyor. Güvenli bir Avrupa destinasyonu 
olarak öne çıkan Norveç, aynı zamanda döviz 
kuru avantajıyla uluslararası ziyaretçiler için her 
zamankinden daha cazip hale geliyor. İş birliği 
kapsamında Icelandair ve Fjord Norway; bölge-
nin turistik potansiyelini öne çıkaran tanıtım fa-
aliyetlerini tur operatörleri, seyahat acenteleri ve 
medya kuruluşları aracılığıyla birlikte yürütecek. 
Icelandair, Batı Norveç’e olan ilgiyi karşılamak 
amacıyla önümüzdeki sezondan itibaren Bergen 
hattını güçlendirecek. 10 Nisan 2026 itibarıyla bu 
hatta, 27 koltukluk ek kapasite sunan yeni Airbus 
A321LR uçaklarıyla hizmet verilecek.
Icelandair hakkında
Geniş uçuş ağına sahip olan Icelandair, İzlan-
da’nın coğrafi konumunu Avrupa ile Kuzey 
Amerika arasında bir merkez olarak kullanarak 
yaklaşık 60 destinasyona doğrudan uçuş düzenli-
yor. Uluslararası uçuş ağının yanı sıra Icelandair, 
İzlanda içinde iç hat uçuşları, hava kargo ve lo-
jistik hizmetleri ile uçak kiralama ve danışmanlık 
hizmetleri de sunuyor. 1937 yılında kurulan Ice-
landair, yıllar içinde uçuş ağını istikrarlı şekilde 
genişletti ve 2024 yılında Avrupa ve Kuzey Ame-
rika’daki 55 destinasyona 4,7 milyon yolcu taşıdı. 
Şirket, yaklaşık 3.600 tam zamanlı çalışanıyla 
faaliyet gösteriyor ve Nasdaq Iceland’da işlem 
görüyor. HABER MERKEZİ

AA MUHABIRI, 
Almanya’nın Nazi dö-
neminde milyonlarca 

Yahudi’nin katledildiği soykırım 
nedeniyle Yahudilere karşı ta-
rihsel sorumluluğunu gerekçe 
göstererek İsrail’e koşulsuz des-
tek verme siyasetinin, kendisini 
Gazze’deki soykırımda pay sa-
hibi haline getiren süreci derle-
di. Alman yönetiminin Gazze’de 
yaşanan insani krizi görmezden 
gelmesi, devlet aklına dönerek 
Orta Doğu politikasını ulusla-
rarası hukuka, Anayasası’na ve 
daha geniş tarihsel sorumluluk 
anlayışına dayandırması gerektiği yönündeki 
çağrıları artırdı.
İsrail meselesi tartışılıyor
Son olarak, eski İsrail’in Büyükelçisi Ilan Ba-
ruch’ın da aralarında bulunduğu çok sayıda 
Alman uluslararası hukuk, siyaset bilimi ve 
diplomasi uzmanı bir bildiri yayımlayarak 
hafta başında İsrail’e koşulsuz destek poli-
tikasından vazgeçme çağrısı yaptı. Bildiride, 
Almanya’ya tarihsel sorumluluğunu yanlış yo-
rumlamaması, özellikle Gazze’de devam eden 
savaş suçları söz konusu olduğunda mevcut 
İsrail hükümetinin tüm eylemlerine koşulsuz 
destek veremeyeceği uyarısında bulunuldu. 
Buna karşın Alman siyasetçilerin İsrail’e her 
şart altında destek verme kararlılığı devam 
etti. Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinme-
ier, Berlin’de İsrail’e destek mitinginde yaptığı 
konuşmada, Yahudi yaşamını korumanın 
kendilerinin özel sorumluluğu ve tarih önünde 
görevleri olduğunu belirterek “Bu demokra-

simizin üzerine inşa edildiği temele yazılıdır. 
Yahudi yaşamının korunması devletin sorum-
luluğudur ve bu bir vatandaşlık görevidir.” 
ifadelerini kullandı.
Hükümet İsrail’den taraf
Başbakan Friedrich Merz, Almanya Yahudi 
Merkez Konseyinin 75. yıl dönümü kutlama-
larında İsrail Devleti’ne sarsılmaz desteğini 
yineleyerek bunun müzakere dahi edilemez 
olduğunu söyledi. 
Merz, “İsrail Devleti’nin varlığına ve güvenli-
ğine olan bağlılığımız, ülkemiz temelinin tar-
tışılmaz bir parçasıdır.” dedi. Dışişleri Bakanı 
Johann Wadephul Federal Meclis’te yaptığı 
konuşmada, “Almanya, silah teslimatları da 
dahil olmak üzere İsrail Devleti’ni destekleme-
ye devam edecek.” diyerek İsrail’e olan ko-
şulsuz desteğini yineledi. Eski Başbakan Olaf 
Scholz, Almanya’nın İsrail’e verdiği desteğin 
“devlet aklı” gereği olduğunu söyleyerek “Şu 
anda Almanya için durulacak tek bir yer var o 
da İsrail’in yanı.” diye konuştu. AA

VATIKAN Basın Söz-
cüsü Matteo Bruni, 
yaptığı yazılı açıklama-

da, Papa 14. Leo’nun Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ve dini makamların davetine 
icabetle 27-30 Kasım’da Tür-
kiye’ye ziyaret gerçekleştirece-
ğini belirtti. Papa’nın Türkiye 
ziyareti sırasında Birinci İznik 
Konsili’nin 1700. yılı vesilesiyle 
İznik’e de gideceği kaydedildi. 
Bruni’nin açıklamasında, Papa 
14. Leo’nun, Türkiye’nin ardın-
dan 30 Kasım-2 Aralık’ta Lübnan’a da ziyaret gerçek-
leştirileceği aktarıldı.
Türkiye gündemdeydi
Vatikan Sözcüsü’nün bu açıklamasıyla bir süredir 
gündemde olan Papa’nın Türkiye ziyareti de resmiyet 
kazanmış oldu. Papa Franciscus’un ardından Katolik 
Kilisesi’nin 267’nci ve yeni Papası olarak 8 Mayıs’ta 
seçilen Papa 14. Leo da 12 Mayıs’ta gazetecilerle bir 
araya geldiği toplantıda, selefinin İznik’e gitmeyi iste-
diğinin hatırlatılması üzerine “Bunu biliyorum. Hazır-
lanıyoruz.” yanıtını vermişti.
Türkiye’ye gelen 5. Papa olacak
Vatikan’ın bugünkü açıklamasıyla Papa 14. Leo’nun 
göreve geldikten sonra ilk resmi dış seyahatini gerçek-
leştireceği ülkenin Türkiye olması da kesinleşti. Böy-
lece Papa 14. Leo, Türkiye’yi ziyaret edecek 5. Papa 
olacak. Türkiye’yi daha önce 2014’te Papa Franciscus, 
2006’da Papa 16. Benediktus, 1979’da Papa 2. Ioan-
nes Paulus ve 1967’de Papa 6. Paulus ziyaret etmişti. 
AA

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Mac-
ron’un 9 Eylül’de atadığı Başbakan Sebas-
tien Lecornu, 5 Ekim’de yeni hükümeti kur-

muştu. Hükümete yönelik eleştirilerin ardından 
Lecornu, dün istifasını sunmuş, Cumhurbaşkanı 
Macron tarafından kabul edilmişti. Ülkenin için-
de bulunduğu hükümet krizinden çıkması için, 
muhalefeti oluşturan farklı partiler, Ulusal Mec-
lis’in feshedilmesi, sol kesimden bir başbakan 
atanması, Macron’un istifa etmesi veya görevden 
alınması gibi farklı çağrılarda bulunsa da Mac-
ron, dün istifa eden Başbakan Sebastien Lecor-
nu’ya, ülkeyi istikrara kavuşturmak için bir eylem 
platformu oluşturmak adına 48 saat süre verdi. 
ING’nin küresel makro araştırma kuruluşunda 
yer alan analizde “Fransa, Başbakan Sebastien 
Lecornu’nun atanmasından bir aydan kısa bir 
süre sonra istifa etmesinin ardından yeni bir 
siyasi belirsizlik dönemine girerken ülkede yeni 
seçimlerin olasılığı giderek artsa da bu durum 
mali sorunları çözemeyecek.” ifadeleri kullanıldı.
Reform çabaları sürüyor 
Ülkede siyasi çıkmaz mali planlamayı etkilerken 

son gelişmeler, 2026 bütçesinin yıl sonundan 
önce onaylanma şansının daha da azaldığı 
anlamına geliyor. Bu nedenle, Fransa’nın yeni 
yıla 2025 bütçesinin uzatılmasıyla başlaması 
muhtemelken bu durum, yalnızca yeni harcama 
girişimlerini değil, daha da önemlisi reform ça-
balarını da sınırlaması anlamına geliyor. Ayrıca 
yeni yıl bütçesinin gecikmesinin ihtimali daha 
önce vadedilen mali konsolidasyon önlemlerinin 
hayata geçirilemeyeceğine işaret ederken 2025 
yılı için Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’nın (GSYH) 
yüzde 5,4’ü olarak öngörülen bütçe açığının da 
muhtemelen yüksek kalacağı ifade ediliyor.
Mali olarak da sıkıntı var
Ülkede kamu borcunun artmaya devam et-
mesi beklenirken borç seviyelerinin gelecek yıl 
GSYH’nin en az yüzde 116,7’sine ulaşacağını, 
2024’teki yüzde 113,1’lik seviyeden yükseleceğini 
tahmin ediliyor. Bu gidişat ise Fransa’yı AB ülke-
lerine kıyasla en kötü mali konuma yerleştiriyor. 
Analize göre Fransa’daki bütçenin gecikmesi 
ve gelecek haftalarda bir bütçe planı sunma-
sı beklenmemesi nedeniyle Avrupalı yetkililer 

için sorun teşkil ediyor. Bu bağlamda, Avrupa 
Komisyonu’nun Fransa’ya karşı daha sert tavır 
alması ve kamu maliyesinde düzenin sağlanması 
gerekliliği konusunda ısrarcı olması muhtemel 
gözüküyor.
Tek seferlik bir durum olmasın
Fransa, şu anda en ciddi siyasi ve mali zorluk-
larla karşı karşıya olan AB üye ülkesi olarak öne 
çıkarken bu olumsuzluklar iş dünyası liderleri ve 
haneler arasında “bekle-gör” tutumuna yol aç-
ması nedeniyle önümüzdeki çeyreklerde ülkenin 
ekonomik beklentilerini ciddi şekilde etkileyecek. 
2025’teki yüzde 0,6’lık büyüme oranının ardın-
dan, 2026’da GSYH büyümesinin sadece yüzde 
0,8 olacağı öngörülürken bu oran Avrupa ortala-
masının altında kalıyor. Başbakan Lecornu’nun 
istifasına tepki olarak avro, dolar karşısında yak-
laşık yüzde yarım değer kaybetse de son dönem-
de Fransız siyasetinin döviz piyasasına yansıma-
larına bakıldığında bunun avronun sürekli değer 
kaybetmesine yol açan bir etken olmaktan ziyade 
tek seferlik bir durum olmasının muhtemel oldu-
ğu belirtiliyor. AA

Türkiye’ye gelecekAlman polisinin İsrail’in Gazze’de 8 Ekim 2023’ten bu yana devam eden 
soykırımına karşı yükselen seslere şiddet kullanarak müdahalesi ve ülkenin 
İsrail’e koşulsuz desteği, demokratik değerlerin sorgulanmasına yol açtı

Almanya’da polis şiddeti varAlmanya’da polis şiddeti var



12 9 EKİM 2025 PERŞEMBE BULMACAwww.damgagazetesi.com

Bir göz

glokom

Bir tür
patiska

(Simge)
etme toprak boy bos

Cömert
Yatay

halat

Kavimle Bir

ilk ses

Gram

Bir geyik
türü Mevla

beyaz çizgili

tekerlek Üye

(Simge)

Litre
(Simge) (Simge)

Sol ile si

ses

Rütbesiz
asker

Pay

Çok Beyaz

Boylam
(Simge) (Simge)

Birey
Mazereti

mazeretli

Kara Vilayet

Bir tür
baharat

Zeybek

Ökçesiz
Üçü birlikte

cümbür
cemaat

Yaz

amirler

Kilometre

Metal

Bir araya
birimi korkma

Askerlikte Has Ticaret Ölüm astar

Türkiye

ilgili Kraliçe

Bir tür Belgelik hitap sözü
Sahte

7 8 2
1 8 7 4 9

5
6 9

4 7
7 1 6 2
9 2 8

3 6
1 5

6 4 8 7 5 3 1 9 2
1 5 2 6 8 9 7 4 3
3 7 9 2 1 4 5 6 8
4 2 1 5 9 8 6 3 7
7 9 3 1 2 6 4 8 5
5 8 6 3 4 7 9 2 1
9 1 4 8 3 5 2 7 6
2 3 7 4 6 1 8 5 9
8 6 5 9 7 2 3 1 4

Z O O T E R A P
A P R E A B A N
M E T O T Y U N A
A K A R E T S N
N O K E L A M K M
I R A M E L S A
N A F L U M
D N L E K R A
A N I K L A M A K

Bir göz

glokom

Bir tür
patiska

K (Simge)
etme toprak A boy bos E Cömert A Yatay

halat A Kavimle Bir

ilk ses Ö K Gram G
N A N S U K Bir geyik

türü R E N H E B E N N E K A Mevla

beyaz çizgili R A B
tekerlek R O T Üye

(Simge) A Z A D S Litre L T (Simge) S B (Simge) M O Sol ile si

ses L A
D A Rütbesiz

asker

Pay E R Çok A Z Beyaz A K D N Ç E R Ç E K M E Z
Boylam S Ü M E R T L M A Ç S U (Simge) R A (Simge) N A
T U L Birey

Mazereti

mazeretli L Kara K K K P Vilayet L
Bir tür

baharat
Zeybek E F E M A Z U R A

F E K Ökçesiz
Üçü birlikte

cümbür
cemaat

Yaz

amirler K A Y
T R D Ü Z Kilometre K M H Ü R Y A

H A S T A Ç P O Metal M E A L
Bir araya A birimi H R Ü Y A korkma L T E P K E
M E C M U T Askerlikte D Z A R T A K Has Ö R Ticaret Ölüm astar

L U H A M Türkiye S A M O A Z E A M E T
F R M A H A L T A ilgili K E N T S E L Kraliçe E C E

U Bir tür F Ö T R Belgelik A R V hitap sözü A L O Sahte E N T E L
N H A A R T A Y R L M A L A

Y
S

A

ABUS
AKARET
ANIKLAMAK
APRE

EK
EL

IRA
KELAM

KM

METOT

NO

ORTAK

RAY

SU

TELEF
TEOREM
YUNA
ZAMANINDA

8 3 1
8 7

6
1 5

9 2 6 8 5
6 3

9 7
3 9

7 2 1 4 A G K T D S L K E R
R U I E V Ü N J P O L H
I Z L N G M O S U A Â
Ç I I A J Ö I L V R D
N S P S M Z Z O A G M
E T A A A B Ç N E F E
P H Y M T E A L L E Y
S A G A B M H L Z U

B Y C F E L R E V Ü S
S O D Y A E D C F Ö

N P R P O R T Ü N Z L
H C M Ö N S U C U K L U

ASALET
BAHTSIZ

ÇIRA

ECZ
EFE

FÜZE

HÂD
HAVANA

LÖS
MATAFYON
MEYUS
NÜVE
OPR
ÖNEK
ÖRS

PAYDOS
POCA
REVÜ

SOM
SUCUKLU

TÜN

Ç
öz

üm
le

r

Yanda 

çözün.

3 7 6 5 9 1 4 8 2
5 1 8 7 4 2 6 3 9
2 9 4 3 6 8 7 1 5
6 5 2 4 1 9 8 7 3
8 4 9 2 7 3 5 6 1
7 3 1 8 5 6 9 2 4
9 2 3 6 8 4 1 5 7
1 8 5 9 2 7 3 4 6
4 6 7 1 3 5 2 9 8



9 EKİM 2025 PERŞEMBE

Adriana yeni görünümyle olay oldu

Hande Erçel, Grazia İtalya’ya verdiği röportajda en büyük hedefini 
açıkladı: Kişisel bir sergi açmak. Ünlü oyuncu resim tutkusunu anlattı

00:15 Dizi
02:30 Poyraz  
Karayel
04:30 Baht Oyunu
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
14:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

03:15 Teşkilat
06:20 Kalk Gidelim
09:10 Adını Sen Koy
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
14:10 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Teşkilat
23:15 Akıl Oyunları

00:00 Bugün Yarın
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Empati
11:40 Piyasalar
12:50 Paranın Nabzı
14:00 Öğle Bülteni
18:40 Uzman Bakışı
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan

02:15 Açık ve Net
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para ve Ötesi
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Gece Raporu

01:00 Tarafsız Bölge
03:00 Gece  
Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

02:00 Kale Arkası
04:00 Eşit Ağırlık
06:00 Gün Uyanıyor
08:00 İsmail Küçükkaya İle 
Yenigün
11:00 Ebru Baki İle Para 
Manşet
13:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum
23:30 Buket Aydın Soruyor

07:00 Nevra Öner ile 
Günaydın Türkiye
08:00 Gözde Şeker  
ile Yeni Bir Sabah
11:00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin
21:00 Gündem Özel

02:00 Kızılcık  
Şerbeti
04:30 Veliaht
06:00 Aile
08:15 Ela Rumeysa ile Bu 
Sabah
10:00 Veliaht
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Veliaht

00:20 Aşk ve  
Gözyaşı
03:00 Kardeşlerim
05:30 Bir Gece Masalı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Aşk ve Gözyaşı
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak 
İster?

00:15 Zuhal  
Topal’la  
Yemekteyiz
03:30 Gel Konuşalım
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
13:15 MasterChef Türkiye
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

01:15 Ben Leman
04:00 İnadına Aşk
04:45 Şahane Hayatım
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Yeni Bir Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Halef
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Halef

06:00 Haber
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:35 Dijital Para
15:45 Hayatın içinden
17:00 Dünyada Bugün
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Güzel oyuncu Hande Erçel, kariyerinde ve özel 
hayatında yeni bir döneme adım attı. Grazia 
İtalya dergisine kapak olan Erçel, hem mo-

dayla ilişkisini hem de geleceğe dair planlarını anlattı. 
Röportajda, en büyük hedeflerinden biri olduğunu 
söylediği sergi açma hayalini de ilk kez açıkladı. Ünlü 
oyuncu, iş insanı Hakan Sabancı ile yaşadığı üç yıllık 
ilişkiyi geçtiğimiz eylül ayında sonlandırmıştı. Ayrılı-
ğın, Arzu Sabancı’nın evliliğe onay vermemesi nede-
niyle yaşandığı iddia edilmişti. Ancak Hande Erçel, 
bu konuda sessiz kalmayı tercih etti ve tüm dikkatini 
kariyerine verdi.
İtalya'da kapak oldu
Yeni dizisi “Aşk ve Gözyaşı” ile ekrana dönen Erçel, 
Grazia İtalya dergisine verdiği röportajla yeniden gün-
deme geldi. Derginin kapağında yer alan oyuncu, özel 

hayatı, modaya olan ilgisi ve sanatla ilişkisini samimi 
bir dille anlattı. “Şöhreti baskı değil, sorumluluk ola-
rak görüyorum” diyen Erçel, insanların hayatına do-
kunabilmekten güç aldığını belirtti. Ünlü oyuncu, özel 
alanını koruyarak hem popüler kimliğiyle hem de özel 
hayatındaki Hande olarak denge kurduğunu söyledi.
Annesi rehberlik ediyor
Erçel, annesinden aldığı ilhamı şu sözlerle dile getir-
di: “Annem her zaman en büyük destekçimdi. Şimdi 
bile gökyüzünden beni izlediğini biliyorum ve bana 
rehberlik ettiğini hissediyorum.” Sanatla olan bağını 
sürdüren Hande Erçel, resim tutkusunu da paylaşarak 
şunları söyledi: “Yakın zamanda bir stüdyo açtım ve 
şu anda kişisel sergim için hazırlanıyorum. Oyuncu 
olarak uluslararası projelerde yer almak istiyorum 
ama kişisel olarak en büyük hedefim sergi açmak.”

KENDI markasının ilk 
yıl dönümü kutlamasında 
konuşan Şeyma Subaşı, 

hem markasının başarısından hem 
de kişisel yaşam alışkanlıklarından 
bahsetti. Subaşı, güne erken baş-
lamanın hayatında fark yarattığını 
söyledi, “Sabah erken kalkıyorum, 
yoga yapıyorum, dua ediyorum, 
meditasyonla dengeye geliyorum. 
Güne huzurla başlamak bana ina-
nılmaz iyi geliyor. Zihin temizse, 

cilt de ışıldıyor.” Etkinlikte sağlıklı 
yaşam rutininden de bahseden 
Şeyma Subaşı, her sabah limonlu 

ve tuzlu su içtiğini anlattı, “Su 
en önemlisi. İçine biraz 

limon sıkıyorum, bir 
tutam tuz ekliyorum. 
Bu, elektrolit dengesini 
sağlıyor ve cildi içeriden 
besliyor. Güne bu karı-
şımla başlamak enerjimi 
yükseltiyor.” Subaşı, 
güzellik anlayışının dış 

görünümden çok içsel enerjiyle ilgili 
olduğunu vurguladı, “İç huzur yok-
sa, en pahalı krem bile işe yaramaz. 
Benim güzellik sırrım iyi hissetmek.”

Az ama her şeyden var
Beslenme konusunda katı diyetlerden 
uzak duran Subaşı, dengeli bir yakla-
şım benimsediğini belirtti, “Az az ama 
her şeyden yiyorum. Sadece domuz eti 
yemem, onun dışında yasak koymam. 
Vücudu dinlemek, onun ne istediğini 
anlamak önemli.” Ayrıca spor önce-
sinde magnezyum desteği aldığını da 
söyledi, “Spor yaptığında magnezyum 
çok önemli. Kasları destekliyor, ener-
jiyi artırıyor. Vücuduna iyi bakarsan, 
o da sana karşılığını veriyor.” Kendine 
iyi hissettiren alışkanlıkları yaşamının 
merkezine koyduğunu belirten Subaşı, 
güzellik kavramına farklı bir bakış 
açısı getirdi, “Ruhunu beslemeyen 
güzellik uzun sürmez. Kendini iyi 
hissettiğinde yüzün de ışıldar. Güzellik 
içten gelen bir enerji bence.”

Adriana Lima, yıllardır 
moda dünyasının en 
tanınan isimlerinden biri 

olmaya devam ediyor. Victoria’s 
Secret’ın efsanevi meleklerinden 
biri olarak hafızalara kazınan 

Lima, hem kariyeriyle hem de ge-
çirdiği estetik değişimle yeniden 
gündemde. Bir dönem dolgun yüz 
hatlarıyla tanınan Adriana Li-
ma’nın son dönemde daha keskin 
hatlara sahip bir yüz yapısına ka-

vuştuğu gözlerden kaçmadı. Ünlü 
modelin yanak ve çene hattında 
belirgin bir incelme fark edilirken, 
bu değişimin yüz yağlarını aldırma 
(bichectomy) işlemiyle sağlandığı 
öne sürülüyor.

EN BÜYÜK HEDEFI EN BÜYÜK HEDEFI 
SERGI AÇMAK SERGI AÇMAK 

HAFTA boyunca 
Paris’te düzenlenen 
etkinliklerde mak-

yajsız ve doğal haliyle gö-
rüntülenen ünlü yıldız, sade 
güzelliğiyle övgü topladı. 
Anderson’ın bu yeni imajı, 
hem moda çevrelerinde hem 
de sosyal medyada büyük 
ilgi gördü. Oyuncunun yeni 
görünümü, başrolünü Steve 
Coogan ile paylaşacağı 
“Love is Not the Answer” 
(Aşk Cevap Değil) adlı 
Fransız yapımı film öncesi 
bir değişim olarak yorum-
landı. Filmin çekimlerinin 
moda haftasının ardından 
başlaması bekleniyor. Yakın 
çevresinden alınan bilgilere 
göre Anderson, son dönem-
de doğal görünümünden 
aldığı olumlu tepkilerden ol-
dukça memnun. Bir kaynak, 
“Pamela artık doğallığıyla 
bir ikon haline geldi. Kadın-
lar onun sade güzelliğinden 
ilham alıyor” dedi. Ander-
son ise daha önce yaptığı 
açıklamada, “Biraz makyaj 
elbiseme yakışırdı ama bu 
artık ben değilim” sözleriyle, 
artık kendisini en iyi şekilde 
yansıtan doğal tarzını be-
nimsediğini ifade etti.

Pamela çok 

değişti
Dünyaca ünlü oyuncu 
Pamela Anderson (58), 
Paris Moda Haftası’nda yeni 
saç rengiyle hayranlarını 
şaşırttı. Uzun yıllar boyunca 
imzası haline gelen sarı 
saçlarını geride bırakan 
Anderson, bu kez bakır 
tonlarında kısa kesimiyle 
kameraların karşısına çıktı

Her sabah erken kalkarak Her sabah erken kalkarak 
yoga, meditasyon ve dua yoga, meditasyon ve dua 
ile güne başladığını belir-ile güne başladığını belir-
ten Şeyma Subaşı, “Cildimi ten Şeyma Subaşı, “Cildimi 
değil, ruhumu besliyorum. değil, ruhumu besliyorum. 
Güzellik içten gelen bir Güzellik içten gelen bir 
enerji” ifadeleriyle doğal enerji” ifadeleriyle doğal 
yaşam felsefesini anlattıyaşam felsefesini anlattı

Ruhumu Ruhumu 
besliyorumbesliyorum
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Devleri solladı
Süper Lig’de evinde Başakşehir’i 1-0 yenerek milli araya 16 puanla 
namağlup 3’üncü sırada giren Göztepe, gösterdiği savunma perfor-
mansıyla hem ligdeki rakiplerini hem de Avrupa devlerini solladı

Gençlerbirliği’nde
başkan istifa etti!

Zoru başarıyor

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur, görevinden ayrıldığını duyurdu. Sungur yaptığı ya-
zılı açıklamada, “Bugün, kulüp başkanlığı görevimden ayrılma kararı aldım” ifadelerini kullandı

GENÇLERBİRLİĞİ Kulübü 
Başkanı Osman Sungur, yaşadığı 
sağlık sorunları ve kişisel nedenler 

sebebiyle görevinden ayrıldığını açıkla-
dı. Sungur, Gençlerbirliği Kulübü’nün 
sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada şu ifadelere yer verdi: 
“Değerli Gençlerbirliği Cami-
ası, Asırlık çınar Gençlerbirliği 
Spor Kulübü’nün başkanlığına 
geldiğim günden bu yana, 
en büyük hedefim bu güzide 
kulübü hak ettiği yere, yeniden 
Süper Lig’e taşımak oldu. Se-
neler sonra Süper Lig’e yeniden 
dönerek camiamıza bu gururu 
yaşatmanın onurunu taşımak, 
hayatımın en anlamlı başarıla-
rından biri olarak kalacaktır. 
Bu süreçte, kulübümüz için her türlü 
maddi ve manevi fedakârlığı yaptım; 
tek bir amacım vardı: Gençlerbirliği’nin 
yeniden ayağa kalkması, taraftarları-
mızın yüzünün gülmesi. Ancak bugün, 
bir süredir yaşadığım sağlık sorunları 
ve kişisel meselelerim nedeniyle, kulüp 
başkanlığı görevimden ayrılma kararı 

aldım. Görevde bulunduğum süre bo-
yunca yanımda olan, desteğini esirgeme-
yen yönetim kurulu üyelerimize, teknik 
ekibimize, sporcularımıza ve her şeyden 
önemlisi büyük Gençlerbirliği tarafta-
rına en derin şükranlarımı sunuyorum.

Görev yaptığım sürece hiçbir 
yönetim kurulu üyemizle sorun 
yaşamadığım gibi bu süreçte en 
büyük destekçim olmuşlardır. 
Görevim boyunca her adımda 
ben ve yönetim kurulu üyele-
rim bu kulübün köklü tarihine 
ve değerlerine layık olmaya 
gayret ettik. Bugün ayrılırken de 
kalbimin bir parçasını burada 
bırakıyor olsam da ancak yol 
arkadaşlarımın bu yeni süreçte 
maddi ve manevi destekleriyle 

güzide kulübümüzü layık olduğu en üst 
düzeye getirecekleri inancı ile Genç-
lerbirliği’nin gelecekte çok daha büyük 
başarılara imza atacağına ve zamanı 
geldiğinde kulübümüzün değerli dele-
gelerinin huzuruna alınlarının akıyla 
çıkacaklarına tüm kalbimle inanıyorum. 
Saygılarımla.” DHA

GENÇLERBİRLİĞİ 
Başkanı Osman Sungur, yaşadığı 
sağlık sorunları ve kişisel nedenler 

Avcılarspor Başkanı Erkut Kısa ve yönetim kurulu, ilçedeki siyasi parti temsilcileri 
ile mahalle muhtarlarını kahvaltı programında ağırlayarak hem dayanışma mesajı 
verdi hem de takımlarının geleceğine dair önemli değerlendirmelerde bulundu

Avcılarspor’dan
DAYANISMA 
KAHVALTISI
Avcılarspor Kulüp 

Başkanı Erkut 
Kısa ve yönetim 

kurulu üyeleri, Avcılar 
ilçesinde faaliyet göste-
ren siyasi partilerin ilçe 
başkanları ile mahalle 
muhtarlarını sabah kahvaltısın-
da bir araya getirdi. Samimi bir 
atmosferde gerçekleşen prog-
ramda Avcılarspor’un mevcut 
durumu ve geleceğe yönelik 
planları hakkında karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Kah-
valtı programı sırasında Başkan 
Erkut Kısa, ilçe başkanları ve 
muhtarları bu hafta sonu Şile 
Spor ile oynanacak olan ilk iç 
saha maçına davet etti. Kulüp 
yönetimi, etkinlik anısına özel 

olarak hazırlatılan Avcılarspor 
atkılarını konuklara takdim 
ederken, katılımcılar da nazik 
davet için teşekkürlerini iletti. 
Toplantının ardından Avcı-
larspor yönetimi yaptığı açıkla-
mada, “Katılımları ve samimi-

yetleriyle bizleri onurlandıran 
tüm misafirlerimize teşekkür 
ediyor, hafta sonu Avcılar Ata-
türk Stadı’nda oynayacağımız 
Şile Spor maçında taraftarla-
rımızı tribünlere bekliyoruz” 
ifadelerine yer verdi.

ANIL
BODUÇ

HABER
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En
istikrarlı 
isim Savic

BORDO-mavili takım, geçen se-
zon başında İspanya’nın Atletico 
Madrid ekibinden ayrılarak ser-

best statüye düşen Karadağlı futbolcu 
ile yıllık 2,5 milyon avro garanti ücret, 
500 bin avro da imza parası olmak 
üzere 3 milyon avroya 3 senelik sözleş-

me imzaladı. 
Karadağlı 
futbolcu, ya-
şadığı sakat-
lıklar nede-
niyle Süper 
Lig’de geçen 
sezon 13 
karşılaşmada 
görev alırken 
841 dakika 
sahada kaldı. 
Tecrübeli 
futbolcu, ge-
çen sezon lig, 
Ziraat Tür-
kiye Kupası 
ve Avrupa’da 
toplam 20 
karşılaşmada 
forma giydi, 

1423 dakika görev yaptı.

Maçların çoğunda sahada kaldı
Geçen sezon sakatlıklar nedeniyle 

uzun süre sahalardan uzak kalan Savic, 
bu sezon ise savunmanın değişmez ismi 
oldu. Erzurum kampına katılarak sezon 
öncesi hazırlıklarını iyi değerlendiren 
Karadağlı stoper, ilk 8 lig maçın tama-
mında 90 dakika sahada kalarak 720 
dakika görev yaptı.

Batagov ile vazgeçilmez ikili
Stefan Savic, Ukraynalı stoper oyuncu-

su Batagov ile stoperde iyi ikili oluştur-
du. Batagov da 8 maçta 675 dakika görev 
yaparak tüm maçlarda Savic ile stoperde 
görev yaptı.

Geçen sezonu golsüz tamamlayan 
Savic, bu sezon ise ilk 8 haftada 1 gol 
atarak takımına skor katkısı da yaptı. 
Uğurcan Çakır’ın Galatasaray’a transfer 
olmasıyla kaptanlık görevine getirilen 
Karadağlı futbolcu, Trabzonspor’un ligin 
3. haftasında Hesap.com Antalyaspor’u 
sahasında 1-0 yendiği karşılaşmada ta-
kımının galibiyet golünü atarak 3 puanı 
getiren isim oldu. AA

Trabzonspor’un geçen sezon sakatlıklar 
nedeniyle fazla yararlanamadığı Karadağlı 
stoper Stefan Savic, bu sezon takımın en 
istikrarlı oyuncusu konumunda bulunuyor

BORDO
zon başında İspanya’nın Atletico 
Madrid ekibinden ayrılarak ser-

Osman Sungur

OYNADIĞI 8 maç 
sonunda sadece 2 gol 
yiyen Göztepe, Süper 

Lig’in yanı sıra 5 büyük lig 
olarak kabul edilen İngiltere, 
İspanya, Almanya, İtalya ve 
Fransa’da zirveye oynayan 
takımların önüne geçerek çok 
büyük fark yarattı. İngiltere 
Premier Ligi’nde ilk 5 sırayı 
alan takımlardan lider Arsenal 
7 maçta 3 gol yerken, 2’nci Li-
verpool 9, 3’üncü Tottenham 
5, 4’üncü Bournemouth 8 ve 
5’inci Manchester City 6 kez 
topu ağlarında gördü. İspanya 
La Liga’da liderlik koltuğu-
na oturan dünya devi Real 
Madrid 8 maçta 9 kez kalesini 
rakiplerine açarken, 2’nci Bar-
celona da 9 gol yedi. 3’üncü 
Villarreal ve 4’üncü Real Betis 
de 8’er kez topu filelerinde 
gördü. Almanya’da zirveye 
oynayan takımlar Göztepe’nin 
gerisinde kaldı. Birinci durum-
daki Bayern Munih 6 maçta 
3, 2’nci Borussia Dortmund 
4, Göztepe’nin eski yıldızı 
Romulo’nun formasını giydiği 

3’üncü Leipzig 8 ve 4’üncü 
Stuttgart 6 gol yedi. İtalya’da 
ise zirvedeki Napoli 6 maçta 
6 gol yerken, sadece Roma 
Göztepe’ye yakın bir per-
formans ortaya koydu. 2’nci 
basamaktaki Roma, 6 maçta 2 
gol gördü.

Avrupa’da fark yarattı
Seri A’da 3’üncü Milan 6 

maçta 3, 4’üncü Inter ise 8 kez 
rakiplerini sevindirdi. Fransa 
Lig 1’de de ilk 4’teki ekipler 
de Göztepe’nin savunma 
performansına yaklaşamadı. 
Geçen sezonun Şampiyonlar 
Ligi şampiyonu Ligue 1 lideri 
Paris Saint Germain 7 maçta 
5 gol yerken, 2’nci Marsilya 
yine 5, 3’üncü Strasbourg 
7 ve 4’üncü Lyon’da 5 gol 
yedi. Hollanda’nın 3 büyük 
takımından 1’inci Feyenoord 
8 maçta 6, 2’nci PSV 11 ve 
3’üncü Ajax’ta 7 kez kalesini 
açtı. Sadece Portekiz Ligi’nin 
lideri Porto, sarı-kırmızılıları 
geçip 8 maçta 1 kez gol yemeyi 
başardı. DHA

OYNADIĞI 
sonunda sadece 2 gol 
yiyen Göztepe, Süper 

TÜRKİYE şampiyonalarında 
100, 200 ve 400 metre yarış-
larındaki birincilikleriyle 

9 altın madalya kazanan Fatih, 
yaklaşık 6 ay önce katıldı-
ğı Para Atletizm Milli 
Takımı’nın kampın-
da kasığında ağrı 
hissetti. Adana Şehir 
Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesinde 
yapılan tetkikler 
sonucu testis kanseri 
teşhisi konulan Fatih, 
spora ara vermek zo-
runda kaldı. Fatih, bir 
özel hastanede gördüğü 
kemoterapi tedavizinin 
ardından ilk test sonu-
cunun temiz çıkması 
üzerine Adana’da 
doktor kontrolünde 
yeniden antrenmanlara 
başladı. Tedavisi süren 

milli para atletizmci, kanseri tama-
men yenip şampiyonalarda mücadele 
etmek istiyor.

Sporla bağı kopmuyor
Fatih Kamuz, AA 
muhabirine, zorlu te-
davi sürecinde kendini 
tekrar piste dönme ha-
yaliyle motive ettiğini 

söyledi. Spordan uzak 
kaldığını dile getiren 
Kamuz, “Bu süreçte 
sporla bağımı koparma-
maya çalışıyordum ama 

maalesef enerjim buna el 
vermediği için sadece hayal 
kuruyordum. Kemoterapi 
bittikten ve tedaviye yanıt 
verdiğimi öğrendikten 
sonra doktorumun da 
kontrolüyle hafif düzey-
de antrenmanlara baş-
ladım.” diye konuştu.
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100, 200 ve 400 metre yarış-
larındaki birincilikleriyle 
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kaldığını dile getiren 
Kamuz, “Bu süreçte 
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maalesef enerjim buna el 
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Bilek güreşinde Türkiye şampiyonluklarının yanı sıra dörder kez dünya ve Avrupa şampiyon-
luğuna ulaşan 27 yaşındaki bedensel engelli sporcu Fatih, 5 yıl önce para atletizme başladı

Batagov

Stefan Savic

Anadolu Efes 
galibiyet arıyor

Anadolu Efes Erkek Basketbol Takımı, 
Avrupa Ligi’nin 3. haftasında bu akşam 
Sırbistan’ın Partizan ekibine konuk 
olacak. Belgrad Arena’da oynanacak 
müsabaka, (TSİ) 21.30 başlayacak

ANADOLU Efes, ilk 
hafta maçında İsra-
il’in Maccabi Rapyd 

takımını 85-78 yenerek Bas-
ketbol Avrupa Ligi’ne galibi-
yetle başladı. Organizasyo-
nun ikinci müsabakasında 
yine bir İsrail temsilcisi olan 
Hapoel IBI ile karşılaşan 
lacivert-beyazlılar, bu maç-
tan 87-81’lik mağlubiyetle 
ayrıldı. Sezonun ilk maçında 
Birleşik Arap Emirlikle-
ri’nden Dubai Basketbol’a 
deplasmanda 89-76 yenilen 
Partizan ise ikinci maçta 
konuk ettiği İtalya temsilcisi 
EA7 Emporio Armani Mi-
lan’ı 80-78 mağlup etti.

Anadolu Efes, Basketbol 
Avrupa Ligi’nde Partizan ile 
oynadığı son 5 maçın 3’ünde 
sahadan galibiyetle ayrıldı. 
Lacivert-beyazlı ekip, söz 
konusu karşılaşmaları 97-65, 
86-77 ve 100-94’lük skorlarla 
kazandı. Partizan ise bu mü-
sabakalarda Anadolu Efes’i 
100-90 ve 97-84 yendi. AA

ANADOLU 
hafta maçında İsra-
il’in Maccabi Rapyd 



A Milli Futbol Takı-
mı’nın FIFA Dünya 
Kupası Elemeleri 

E Grubu’nda 14 Ekim 
Salı günü Gürcistan ile 
karşılaşacağı maçın ge-

nel bilet satışları başladı. 
Türkiye Futbol Federas-
yonunun açıklamasına 
göre Kocaeli Stadı’nda 
saat 21.45’te oy-
nanacak müca-
delenin biletleri 
www.passo.
com.tr ve Passo 
mobil uygula-
masından satın 
alınabilecek. 
Bilet satışları, 
süresi bulunan 
tüm takımların 
logolu kartları-
na açık olacak. 
Passo Taraf-

tar Kart anlaşması olmayan 
takımların taraftarları www.
passotaraftar.com.tr web 
adresinden ücretsiz üyelik 
kaydı oluşturarak bilet satın 
alabilecek. Bilet sahipleri 
karşılaşmaya çipli T.C Kim-
lik kartları, Passo Taraftar 
Kart ve Passo Mobil Uygu-
lama ile giriş yapabilecek.

9 AYLIK bir sakatlık sürecinden çık-
tıktan sonra formasına kavuşan, 
aldığı süreye oranla golleri-

ni de atan ve takımın en skorer 
ismi olan Mauro Icardi, buna 
rağmen beklenen fiziksel 
toparlanmayı bir türlü 
yaşaya-
madı.  
Fazla 
kilola-
rını üze- rinden atamayan 32 yaşındaki 
santrforun özellikle Beşiktaş derbisinde 
oyuna girdikten sonraki görüntüsü gele-
cek için endişe yarattı. Ayakta durmakta 
bile zorlandığı görülen Icardi’nin, hocası 
Okan Buruk’a karşı tavrı da dikkat çeki-
ciydi.

Yedek olmaktan rahatsız 
Yıldız oyuncunun hem yedek kalmak-

tan hem de istediği yeni sözleşmeyi ala-
mamaktan dolayı şikayetçi olduğu öğre-
nildi. Sahadaki ufak çaplı kriz yönetimin 
dikkatini de çekmiş durumda. Sarı-Kır-

mızılılar, Okan Buruk 
ve ekibinden bu krizi en 
kısa sürede sonlandırma-
sını bekliyor. Aslan’ın 
hocası izin sonrası Icardi 
ile bir toplantı yapıp tam 
olarak ne olup bittiğini 
öğrenmeye çalışacak. Bu-
ruk daha sonra yönetimle 
görüşecek ve işin tatlıya 
bağlanıp bağlanmadığını 
açıklayacak.
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Rekorların adamıRekorların adamı
Cristiano Ronaldo

www.damgagazetesi.com

SPOR tarihinin en 
çok kazanan isim-
lerinden olan Cris-

tiano Ronaldo, bir rekor 
daha kırdı. Yıldız futbolcu, 
imzaladığı yeni sözleşmenin 
ardından tarihe geçti. Cris-
tiano Ronaldo, bu sezon Al 
Nassr forması ile toplam 
6 resmi maça çıktı. Yıldız 
futbolcu söz konusu müsa-
bakalarda 5 gol ve 1 asistlik 
performans sergiledi. Spor 
tarihinin en çok kazanan 
isimlerinden Ronaldo, yeni 
bir rekorun sahibi oldu. Çı-
kan habere göre Ronaldo, 
1.4 milyar dolarlık serve-
tiyle tarihteki ilk milyarder 
futbolcu olarak kayıtlara 
geçti.

Emekli olacak mı?
Gelecek yıl Amerika 

Birleşik Devletleri, Meksika 
ve Kanada’nın ortaklığında 
düzenlenecek 2026 Dün-
ya Kupası’nda mücadele 
etmek istediğini belirten 

Portekizli yıldız, “Bugünü 
maç maç düşünmeliyiz. 
Elbette hedefimiz Dünya 
Kupası’na gidip kazan-
mak ancak her şeyi aşama 
aşama ele almalıyız. Şimdi 
önümüzde iki maçımız var. 
Evimizde, taraftarlarımızın 
önünde oynayacağız ve 
evimizde oynadığımızda 
çok güçlü olduğumuzu 
biliyoruz.” dedi. Ronaldo 
emekliliğiyle ilgili ayrıca 
şunları söyledi, “İnsanlar, 
özellikle de ailem, ‘Artık 
durmanın zamanı geldi. 
Her şeyi yaptın. Neden bin 
gol atmak istiyorsun?’ diyor. 
Ama sanmıyorum. Hala iyi 
şeyler yaptığımı, kulübüme 
ve milli takıma yardımcı 
olduğumu düşünüyorum, 
neden devam etmeyeyim 
ki? Önümde daha fazla yıl 
olmadığını biliyorum ama 
elimdeki birkaç yılın tadını 
sonuna kadar çıkarmaya 
çalışıyorum.”
 HABER MERKEZİ

Futbol kariyerini Suudi Arabistan ekibi Al Nassr’da sürdüren 
Cristiano Ronaldo bu kez saha dışı bir konuyla gündeme geldi. 
Portekizli yıldız futbolcu, servetiyle tarihe geçti ve rekor kırdı

SPOR 
çok kazanan isim-
lerinden olan Cris-
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Başkan Özbek, RAMS Park’ta 
düzenlenen ekim ayı olağan 
divan kurulu toplantısında 

açıklamalarda bulundu. Kuruluş 
tarihi sebebiyle ekim ayının Gala-
tasaray için çok önemli olduğunu 
vurgulayan Özbek, “Futbol takımı-
mız, ekim ayına mutlu ve gururlu bir 
şekilde girmemizi sağladı. Liverpool 
maçında aldığımız galibiyetin bizi 
Avrupa’da hedeflediğimiz başarılara 
götürecek ateşi yaktığına inanı-
yorum. Bu galibiyette imzası olan 
Okan hocamız, teknik kadromuz, 
oyuncularımız ve çalışanlarımı-
za teşekkür gönderiyorum. Daha 
büyük başarılar için onların yanında 
olacağız. Birlikte hedeflediğimiz 
başarılara da ulaşacağız.” ifadelerini 
kullandı.

Geleceğe taşıyacağız
Sportif başarılar için kulübü gele-

ceğe taşıyacak projeler ürettiklerini 
anlatan Özbek, şunları kaydetti: 
“Özellikle çok önemsediğim, stadın 
yanındaki Aslantepe Vadisi hakkın-
da bir şeyler söylemek istiyorum. 
Burada basketbol, voleybol ve salon 
sporlarına hizmet eden bir tesisimiz 
bulunacak. Bunun için projemizi 
bitirdik. Onaylanması için bu proje 
Gençlik ve Spor Bakanlığına iletildi. 
Gerekli evrakları da hazırlayarak 
Sarıyer Belediyesine başvurumuzu 
yaptık. Sarıyer Belediye Başkanı ile 
konuştum. Projenin onaylanması 
için önümüzde bir engel kalmaya-
cak. Başkan da gayet pozitif ko-
nuştu. Sonrasında ruhsat aşaması 
başlayacak ve inşaata geçeceğiz.”

Yasal prosedüre dikkat
Dursun Özbek, Galatasaray Fut-
bol Takımı’nın Kemerburgaz’daki 

tesislerde çalıştığını dile geti-
rerek, “Son derece güzel bir 
tesis yaptık. Burayla ilgili is-
kan belgesi almak için Eyüp 
Belediyesine başvurduk. Şu 

anda bir evrak bekleniyor. 
Sonrasında iskan 

belgemizi alaca-
ğız. Geç-

mişteki 
te-

sislerde yasal prosedürler tam 
anlamıyla yapılmadığı için sonra-
sında sıkıntı çıkıyor. Bunun için son 
derece dikkat ediyoruz. Yaptığımız 
tesislerin yasal prosedürlerine dikkat 
ediyoruz.” diye konuştu.

Galatasaray Adası’nda çalışma 
Galatasaray Adası’ndaki yatı-

rımların bittiğini aktaran Özbek, 
“Sadece havuzla ilgili çalışma 
yapmamız lazım. Daha önce ça-
lışma yapıyorduk ama durdurmak 
zorunda kaldık. Havuzun desteğe 
ihtiyacı var. Sonrasında ada için bir 
şey kalmıyor. Yasal olarak inşa-
at ruhsatıyla oradaki çalışmaları 
yapmıştık. İskan belgesini alarak, 
yasal prosedürleri tamamlamak 
istiyoruz.” dedi. Florya’daki arsayla 
ilgili üyeleri bilgilendiren Özbek, 
“İhaleyi kazanan Nivak firmasıy-
la çalışmalarımız devam ediyor. 
Nivak firması da projeye çok önem 
veriyor. Bunun için uluslararası bir 
yarışma açtılar. Buradaki mimarinin 
çözülmesi için bu yarışmayı başlattı-
lar. Dün bununla ilgili bir toplantıya 
katıldım. Zaman zaman bununla 
ilgili bilgilendirmede bulunacağım.” 
ifadelerini kullandı. Mecidiye-
köy’deki projeye değinen Özbek, 
“Bu projede ufak tefek aksaklıklar 
oldu. Nisan ayına kadar buradaki 
proje bitecek. Satılmasını bekledi-
ğimiz ve daha satışa koymadığımız 
daireler var. Genel kurulumuzda 
onlarla ilgili bilgi vereceğim.” dedi.

Büyükçekmece arazisi değerli
Büyükçekmece’de 120 dönümlük 

bir araziye sahip olduklarını belir-
ten Dursun Özbek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Galatasaray’a elbette 
bu tarz gayrimenkulleri kazandır-
mak önemli. Hangi yönetim bunları 
yaptıysa ona teşekkür etmek lazım. 
Büyükçekmece’deki arazi, tesis ya-
pılması için Galatasaray’a kazandı-
rılmış çok önemli bir arazidir. Alınan 
arazilerin amacına uygun bir şekilde 
geliştirilmesi lazım. Örneğin voley-
bol sahası için arazi aldıysanız, buna 
uygun planlarının yapılması lazım. 
Sadece arsayı alıp rafa kaldırmama-
nız lazım. Yönetimlerin bu konulara 

dikkat etmesi lazım. 
Sadece arsayı al-
mak yetmiyor.” AA

Başarılara ulaşacağız
BU sene kulübün amatör şubeleri için önemli 
hedefler belirlediklerini aktaran Özbek, “Ben 
tüm sporcu kardeşlerimizin sonuna kadar müca-
dele edip bizi gururlandıracaklarına inanıyorum. 
Bu vesileyle amatör şubelerimizde bize destek 
veren sponsorlarımıza teşekkür ediyorum. Tüm 
branşlarımızda rekabetin en üst seviyeye çıktığı 
aylara geldik. Bu zorlu dönemde birlik, beraber-
lik ve sevgi ikliminin içinde kalarak, Galatasa-
ray’ı hedeflediğimiz başarılara ulaştıracağımıza 
inanıyorum. Tüm üyelerimize ve taraftarlara 
teşekkür ediyorum.” dedi. Özbek, stadın önüne 
yapılan Atatürk, Ali Sami Yen ve Tevfik Fik-
ret’in heykellerinin açılışını 10 Ekim Cuma günü 
gerçekleştireceklerini dile getirdi.

FENERBAHÇE’DE Al 
Nassr’dan kiralanan ancak 
sakatlanmasının ardından bir 

süredir forma giyemeyen Jhon Du-
ran’ın takımdaki geleceği ile ilgili 
önemli bir gelişme yaşandı. Sakatlı-
ğı nedeniyle Fenerbahçe’nin yeteri 
kadar kullanamadığı Jhon Duran’ın 
menajeri, geçtiğimiz günlerde 
İstanbul’a geldi. Yıldız futbolcunun 
menajeri, hem oyuncuyla hem de 

futbolcunun geleceği konusunda 
sarı-lacivertli yönetimle görüştü.

1 buçuk aydır yok
Duran’ın ağrılarının, ligin ikin-

ci yarısında da oynamasına engel 
olması durumunda devre arasında 
yolların ayrılabileceği de vurgulandı. 
Fenerbahçe Yönetimi’nin, ara trans-
fer döneminde bir forvet ve orta 
sahaya 8 numara transferi yapmayı 

planladığı öğrenildi. 27 Ağustos’taki 
Benfica maçında oyuna girip sakat-
lanan Duran o tarihten beri forma 
giyemiyor.Çekilen son MR’lar temiz 
çıkmasına rağmen 21 yaşındaki 
forvet ağrılarını gerekçe göstererek 
takımla çalışmalara başlamamıştı. 
Tibia kemiğindeki iltihap tamamen 
geçen Jhon Duran’ın saha çalışma-
larına kısa sürede katılması bekleni-
yordu. HABER MERKEZİ

Jhon Duran geldiği gibi gidecek
Sarı-lacivertli ekibin bu 
sezon başında kadrosu-
na kattığı yıldız oyuncu 
Jhon Duran’ın bir türlü 
hazır duruma geleme-
mesi sonrası sürpriz bir 
ayrılık ihtimali doğdu
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tan hem de istediği yeni sözleşmeyi ala-
mamaktan dolayı şikayetçi olduğu öğre-
nildi. Sahadaki ufak çaplı kriz yönetimin 
dikkatini de çekmiş durumda. Sarı-Kır-

mızılılar, Okan Buruk 
ve ekibinden bu krizi en 
kısa sürede sonlandırma-
sını bekliyor. Aslan’ın 
hocası izin sonrası Icardi 
ile bir toplantı yapıp tam 
olarak ne olup bittiğini 
öğrenmeye çalışacak. Bu-
ruk daha sonra yönetimle 
görüşecek ve işin tatlıya 
bağlanıp bağlanmadığını 
açıklayacak.
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mak önemli. Hangi yönetim bunları 
yaptıysa ona teşekkür etmek lazım. 
Büyükçekmece’deki arazi, tesis ya-
pılması için Galatasaray’a kazandı-
rılmış çok önemli bir arazidir. Alınan 
arazilerin amacına uygun bir şekilde 
geliştirilmesi lazım. Örneğin voley-
bol sahası için arazi aldıysanız, buna 
uygun planlarının yapılması lazım. 
Sadece arsayı alıp rafa kaldırmama-
nız lazım. Yönetimlerin bu konulara 

dikkat etmesi lazım. 
Sadece arsayı al-
mak yetmiyor.” 

MAURO ICARDi
görüşme odasına
Bu sezon aldığı süreye oranla attığı gollerle 
dikkat çeken Arjantinli yıldız Mauro Icardi, 
buna rağmen fiziksel durumunda ilerleme 
kaydedemedi. Milli arada Madrid’e giden 
yıldız oyuncuyla Teknik Direktör Okan 
Buruk bir toplantı gerçekleştirecek

9 AYLIK 
tıktan sonra formasına kavuşan, 
aldığı süreye oranla golleri-

12 kulüple turnuva olmaz
UEFA Başkanı 
Aleksander Ceferin, 
Avrupa futbolunun 

“kapsayıcılığına” vurgu 
yaparak, “UEFA, sadece 12 
kulüp için asla bir turnuva 
düzenlemeyecek” dedi. Kıta 
genelinde yaklaşık 800 takımı 
temsil eden Avrupa Futbol 
Kulüpleri Birliği’nin (ECA) 
Roma’daki genel kurulunda 
konuşan Ceferin, Süper Lig 
projesini kastederek, “Avru-
pa, dünya futbolunda stan-
dartları belirliyor ve tam da 
bu nedenle, oyunu yeniden 
şekillendirmek için dışarıdan 
girişimler görüyoruz.” diye 
konuştu. Avrupa futbolunda 
kapsayıcılığa vurgu yapan 
Ceferin, “Değişim, futbolun 
hikayesinin bir parçası. Bunu 
çok iyi biliyoruz. Ancak 
kalıcı değer, yalnızca bir-
likten, dengeden ve 
sadece birkaçını değil, 
herkesi güçlendiren 
reformlardan gelir.” 
değerlendirmesinde 
bulundu. 

UEFA reddediyor
Avrupa’nın en 

köklü 12 kulübün-
den oluşan bir grup, 

2021’de UEFA’nın ve Avru-
pa’nın elit kulüpler turnuvası 
olan Şampiyonlar Ligi’nin 
yerini alacak yeni bir Süper 
Lig kurma planlarını açıkla-
mıştı. Ceferin, “Futbol sadece 
bilançolardan ibaret değil. 
Sadece eğlence de değil. Top-
lumlarımızın yaşamıdır. Bunu 
şekillendiren sokaklar, kulüp-
ler ve taraftarlardır. Eğer onu 
bu köklerden çok uzaklaştırır-
sak, onu bozma riskiyle karşı 
karşıya kalırız. Futbol bizim 
dayanağımızdır.” yorumunu 
yaptı. Ceferin’in bu açıklama-
ları, UEFA’nın, kıta gene-
lindeki taraftar gruplarının 
şiddetli muhalefetine rağmen, 
Barcelona’nın Miami’de bir 
lig maçı oynaması ve Milan’ın 
Avustralya’da maç yapması 
yönündeki gelenekleri yıkan 
planlara gönülsüzce karşı çık-

mayacağını söyleme-
sinden iki gün sonra 
geldi. LaLiga’daki 
Villarreal-Barcelona 
maçı ABD’nin Mi-
ami şehrinde, Serie 
A’daki Milan-Co-
mo karşılaşması 
ise Avustralya’nın 
Perth kentinde 
oynanacak. AA

UEFA 
Aleksander Ceferin, 
Avrupa futbolunun 

A 
mı’nın FIFA Dünya 
Kupası Elemeleri 

Maç biletleri satışa çıktı



Basın toplantısı düzenleyen AK Parti Avcılar İlçe Başkanı Gürkan Aksoy, Avcılar Basın toplantısı düzenleyen AK Parti Avcılar İlçe Başkanı Gürkan Aksoy, Avcılar 
Belediyesi’ni deyim yerindeyse topa tuttu. Aksoy, “Avcılar Belediyesi’nin hizmet Belediyesi’ni deyim yerindeyse topa tuttu. Aksoy, “Avcılar Belediyesi’nin hizmet 
yapabilecek bir becerisi yok. Avcılar’ı yönetenlerin hizmet üretecek bir iradesi yok. Yollar yapabilecek bir becerisi yok. Avcılar’ı yönetenlerin hizmet üretecek bir iradesi yok. Yollar 
bozuk, park alanı yok, sosyal hizmet yok. Hiçbir şey yok. Avcılar iş bilmezlerin elinde” dedibozuk, park alanı yok, sosyal hizmet yok. Hiçbir şey yok. Avcılar iş bilmezlerin elinde” dedi

Kulakların

Esenler’den Çanakkale’ye

Camiler hayatımızda bir rehber

Esenlerli gençler, Çanakkale Esenlerli gençler, Çanakkale 
ruhunu yerinde yaşadı. ruhunu yerinde yaşadı. 
Kültürel mirası gelecek Kültürel mirası gelecek 

nesillere aktarmak amacıyla nesillere aktarmak amacıyla 
düzenlenen anlamlı yolculuk, düzenlenen anlamlı yolculuk, 

duygusal anlara sahne oldu duygusal anlara sahne oldu 

Neslişah Sultan Kültür Merkezi’nde düzenlenen Camiler ve Din Görevlileri Haftası Neslişah Sultan Kültür Merkezi’nde düzenlenen Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
programı, ilçe protokolü ve din görevlilerini bir araya getirdi. Fatih Belediye Başkanı programı, ilçe protokolü ve din görevlilerini bir araya getirdi. Fatih Belediye Başkanı 
M. Ergün Turan, camilerin toplum hayatındaki rehberlik rolüne dikkat çektiM. Ergün Turan, camilerin toplum hayatındaki rehberlik rolüne dikkat çekti

www.damgagazetesi.com
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AK Parti Avcılar İlçe Baş-
kanı Gürkan Aksoy ve 
AK Parti Avcılar Belediye 

Meclis üyesi Sadık Pehlivan, 
ilçe binasında düzenledikleri 
basın toplantısıyla Avcılar’ın 
sorunlarına ilişkin açıklamalar 
yaptı. Avcılar’ın iyi yönetilmediğini 
söyleyen her iki isim de Avcılar 
halkının CHP’li yönetim sebebiyle 
hiçbir hizmet alamadığını ve Avcı-
lar’ın en güzel yıllarının heba edil-
diğini vurguladı.

Aksoy’a teşekkür
Basın toplantısının açılış konuş-

masını yapan Avcılar Belediyesi 
ve İBB Meclisi’nin AK Partili ismi 
Sadık Pehlivan, AK Parti Avcılar 
İlçe Teşkilatı’nın yeni binası için 
İlçe Başkanı Aksoy’a teşekkür etti. 
Pehlivan, “Partimiz kurulduğu 
günden beri insanların hayal bile 
edemeyeceği işler yaptı. Gelecekle 
ilgili umut oldu. Buna dünya ça-
pında bir örnek verecek olursak 
Filistin konusu var. Aktivistler 
tutuklanırken, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın bir 
cümlesiyle aktivistlerin tamamı ser-
best kaldı. Avcılar’ımıza geldiğimiz 
zaman burası için de konuşmamız 
gerekiyor. Öncelikle yeni ilçe bina-
mız için İlçe Başkanımız Gürkan 
Aksoy’a çok teşekkür ediyorum. 
Burası çok güzel bir yer oldu. AK 
Parti İlçe Başkanımız Aksoy’un 
burada emeği çok büyük” dedi.

AK Parti Avcılar’dan bir ilk
AK Parti Avcılar İlçe Teşkila-

tı’nın 39 ilçede bir ilki başlattığını 
da anlatan Pehlivan, “İlçemizin 
sorunlarına gelirsek Avcılar’ın 
birçok sorunu var. Bizler ne kadar 
belediye binasında konuşsak da 
buralarda konuşmak en önemlisi. 
Bizim kitlelere ulaşmamızın yolu 
bu. İstanbul’un 39 ilçesi var, 39 
ilçede ilk defa biz bir uygulama 
başlattık. 10 mahallemizde, 10 
mahalle temsilcimiz “Çek Gönder” 
diye bir uygulama başlattık. Ma-
halle başkanlarımız, mahalle yö-
neticilerimiz sokakta, caddede ne-
rede dolaşırlarsa kaçak bir yapıyı, 
yağmur sularının lüzumsuz yerlere 
akması, çöplerin toplanmamasıa 
gibi bu tarz ne sorun görürlerse 
mahalle yöneticilerimiz, ilçedeki 
yönetim kurulu arkadaşlarımıza 
atıyorlar. Ve akabinde bir toplantı 
yapılıyor. Bu toplantıda ilçedeki 
sorunlara ilişkin kullanileceğimiz 
verileri topluyoruz tabii ki bunların 
da çözümü için bunu yapıyoruz. 
Bu uygulama meyvesini de verdi. 

Son Meclis toplantısında bu 
uygulama ile öğrendiğimiz 3 
sorunu soru önergesi olarak 
Meclis’e taşıdık. Zaten biz Av-
cılar AK Parti olarak yine bütün 
İstanbul belediye meclislerinde 
en çok soru önergesi veren 5 

grup olduk” ifadelerini kullandı.

Halk belediyeden mutsuz
Avcılar halkının belediye hiz-

metlerinden memnun olmadığını 
da anlatan Pehlivan, belediye 
yönetiminin ilçedeki kentsel dönü-
şüm çalışmalarında da hükümet 
desteğini gölgelemeye çalıştığnıı 
vurguladı. Pehlivan, “Şimdi Avcılar 
Belediyesi anket yaptırmış. Vatan-
daşa sormuşlar; çevre temizliği, 
sağlık hizmetleri, yeşil alanlar, kül-
türel faaliyetler, spor faaliyetleri vs 
gibi yeterli midir diye. Vatandaşın 
çoğu da yetersizdir demiş. Halk 
hizmetleri yetersiz buluyor. Kentsel 
dönüşümde de meselaa devletimiz 
yarısı bizden kampanyası başlattı. 
Birçok bina bundan istifade edi-
yor. Ama birçok bina tekrar inşa 
edilirken bu kampanyadan istifade 
ettiği belirtilmiyor. Kentsel dönü-
şüme yönelik Avcılar’da hükümetin 
yaptığı yardımlar yok sayılıyor. 
Bunu da dile getirdik. Şimdi bun-
dan sonra bütün inşaatlarda; “Bu 
binada yarısı bizden kampanya-
sından yararlanılmıştır” yazısını 
sıkça göreceğiz. Avcılar bir deprem 
bölgesi. Avcılar’ın bu anlamdaa 
birçok sorunu var. Sadece Avcılar 
değil; Küçükçekmece, Beylikdüzü 

vs gibi birçok yer deprem bölgesi. 
Ama gelgelelim bugüne gelirsek; 
Avcılar Belediyesi’nin bütçesinde 
depreme ayrılan pay çok yetersiz. 
Yine depremden sonra vatandaş-
ların toplanması gereken toplanma 
alanlarının son 2 yılda artmasını 
beklerken şu an hiç artmadığını gö-
rebiliyoruz. Belediyenin bu konuda 
somut adımlar atması gerekiyor” 
şeklinde konuştu.

Vaat var hizmet yok
Avcılar’da vaatin çok olduğu-

nu ama hizmetin hiç olmadığını 
anlatan AK Parti İlçe Başkanı 
Gürkan Aksoy ise tutuklu Belediye 
Başkanı Utku Caner Çaykara’nın 
vaatlerini anımsattı. Aksoy, “Utku 
Caner Çaykara’nın vaatleri vardı. 
Biz bu vaatleri hatırlatınca; “Adam 
cezaevinde” diyorlar. Ama bunlar 
Utku bey ile ilgili eksiklikler değil. 
Belediyenin görevleri. Şimdi bakın 
ben Avcılar Ambarlı’dan bir başka 
mahalleye 20 dakikada gidebili-
yorum. Belediye trafikteki bir ışık 
sorununu bile çözemiyor. Bu kro-
nik bir sorun. Utku beyden önce de 
vardı yine var. Kentsel dönüşüm 
kaynaklı trafik sorunları yok mu? 
Var. Yollar bozuluyor vs. Ama 
buna çözüm üretiliyor mu? Buna 
bakıyoruz. İlçe başkanlığından öte 
sade bir vatandaş olarak bakıyo-
rum çözüm yok. Avcılar’da vaat 
edilenlere bakın. Her dönem bir 
şeyler vaat edilmiş. Bundan önceki 
başkanlar Turan Hançerli, Handan 
Toprak vs de hep bir şeyler vaat 
etmiş ama hiçbir şey yok” dedi.

Bu arkadaşlar iş yapamaz
CHP’li Avcılar Belediyesi’ne yö-

nelik eleştirilerini sürdüren Aksoy, 
“Belediyecilik AK Parti’nin işi. Bu 
arkadaşalar anlamıyor. Bak Avcı-
lar’da Denizköşkler’e git pazar yeri 
sıkıntılı. Otopark sorunu var mı? 
Var. Sadece Merkez Mahallesi’nde 
değil; Tahtakale’ye git, Yeşilkent’e 
git aynı. Avcılar’a dair hiçbir hiz-
met yok. Bugüne kadar yapılan ne 
hizmet var? Hiçbir şey. Bir belediye 
binası inşaatı. O da 6 buçuk yıl 
oldu. İlerleme sıfır. Kapalı pazar 
yeri diyorsun Avcılar’da üretilemez 
mi? Bu arkadaşlar üretemiyor. 
Park alanları vs desen onda da 
sıkıntı var. Park alanlarını imara 
açıyorlar. Bak park alanı imara 
açılmaz. Park alanını millete açın. 
Avcılar’da sosyal yaşamı destekle-
yin. Bu vatandaşa Millet Bahçesi 
gibi yerler yapın. Bu arkadaşlar 
hiçbir şey yapmıyor” şeklinde ko-
nuştu.

TÜRKIYE gene-
linde her yıl 1–7 
Ekim tarihleri 

arasında kutlanan Ca-
miler ve Din Görevli-
leri Haftası, Fatih’te 
anlamlı bir programla 
idrak edildi. Fatih Din 
Görevlileri Derneği 
Başkanı Metin Ka-
çar’ın ev sahipliğinde 
organize edilen yemek, 
Neslişah Sultan Kültür 
Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. İlçedeki imam-
lar, müezzinler, Kur’an kursu 
öğreticileri ve farklı mahallelerden 
gelen din görevlilerinin buluştuğu 
programa, Fatih Belediye Başkanı 
M. Ergün Turan, Fatih Kaymaka-
mı Cafer Sarılı ve İlçe Müftüsü Abdur-
rahman Şenoğlu da katıldı. Program 
din görevlilerinin meslekî dayanışma-
sını güçlendirirken toplumun manevi 
hayatına rehberlik eden bu hizmet ala-
nının önemini bir kez daha hatırlattı. 
Katılımcılar Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası’nın yalnızca bir kutlama değil, 
aynı zamanda toplumsal değerlere 
sahip çıkma vesilesi olduğuna dikkat 
çektiler.

Kalbe ışık tutuyorlar 
Konuşmasında camilerin toplumsal 
hayattaki işlevine değinen Başkan Tu-
ran, şu ifadeleri kullandı: 
“Camilerimiz tarih boyunca yalnızca 
ibadet edilen mekanlar değil, aynı 
zamanda ilmin, irfanın ve kardeşliğin 
yaşandığı merkezler olmuştur. Din 
görevlilerimiz bu değerli mekanlara 
hayat veren, toplumun kalbine ışık 
tutan rehberlerdir. Gösterdikleri özveri 
hem bugünün hem de yarının mane-
vi iklimini kurmaktadır. Kendilerine 
gönülden teşekkür ediyorum.” Fatih 
Kaymakamı Cafer Sarılı ise camilerin 

asırlardır Anadolu’nun şehir ve ka-
sabalarının merkezinde toplumsal 
birliği pekiştirdiğini belirterek “Din 
görevlilerimizin omuzladığı görev 
sadece cami içinde değil, cami dı-
şında da toplumsal huzurun sağlan-

ması açısından büyük önem taşımakta-
dır,” dedi. İlçe Müftüsü Abdurrahman 
Şenoğlu da görevlerini fedakarlık ve 
sorumluluk bilinciyle yerine getiren 
tüm din görevlilerine teşekkür ederek 
bu haftanın manevi hayatı güçlendir-
meye vesile olduğunu ifade etti.

İletişim çok önemli 
Program boyunca ilçedeki camilerin 
faaliyetlerine ilişkin değerlendirmeler 
yapıldı; gençlere yönelik manevi eği-
timlerin geliştirilmesi, toplumsal birlik-
teliklerin güçlendirilmesi ve camilerin 
sosyal hayatla bütünleşmesi gibi konu-
lar masaya yatırıldı. Din görevlileriyle 
yapılan sohbetlerde halkla olan iletişi-
min güçlendirilmesinin önemine vurgu 
yapıldı. Samimi bir atmosferde geçen 
program hem ilçe yöneticilerinin hem 
de din görevlilerinin karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmasına fırsat sun-
du. Katılımcılar bu tür buluşmaların 
mesleki dayanışmayı pekiştirdiği gibi, 
toplumda manevi hayatın canlı tutul-
masına da katkı sağladığını dile getirdi.

ESENLER Belediyesi, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı iş birliğiyle gençlere yönelik 
anlamlı bir kültür gezisi düzenledi. 

Hafta sonu iki gün süren “Bir Destandır Ça-
nakkale Gezisi” etkinliği, Esenlerli gençleri 
tarihle buluşturdu. Çanakkale Destanı’nın ya-
zıldığı topraklara ayak basan gençler, rehberler 
eşliğinde Gelibolu Yarımadası’nı, şehitlikleri, 
anıtları ve savaş alanlarını gezerek tarihe ta-
nıklık etme fırsatı buldu. Şehitlerimizin izinde 

gerçekleştirilen bu anlamlı yolculukla gençler, 
Çanakkale ruhunu bizzat yaşadı. Gezi boyun-
ca hem duygusal anlar yaşandı hem de gençler 
birlikte unutulmaz anılar biriktirdi. Kültürel ve 
tarihi mirasın gelecek nesillere aktarılmasını 
amaçlayan etkinlik, gençlerin yoğun ilgisiyle 
karşılandı. Esenler Belediyesi, gençlerin tarih 
bilinci kazanmalarına katkı sunan bu tür ge-
zileri önümüzdeki haftalarda da sürdürmeye 
devam edecek.

DÜNYA Yürüyüş Günü 
kapsamında gerçekleştiri-
len etkinlik, Gaziosman-

paşalı doğaseverler tarafından 
yoğun ilgi gördü. İstanbul’un 
en güzel doğal alanlarından biri 
olan Kurt Kemeri Ayvat Bendi 
Tabiat Parkı’nda yapılan yürüyüş 
etkinliği, sabahın ilk saatlerinde 
başladı. Katılımcılar 4 kilometrelik 
parkuru yürüyerek, spor yapmanın 
ve temiz havada zaman geçirmenin 
keyfini yaşadı. Birbirinden güzel 

doğa manzaraları eşliğinde 
ilerleyen grup, Ayvat Bendi Gö-
leti çevresinde fotoğraf molası 
vererek, çevreyi keşfetme ve 
güzel anları kaydetme imkânı 
da buldu. Yürüyüş sonunda, 
Gaziosmanpaşa Belediyesi 

tarafından katılımcılara sağlıklı 
ikramlar sunuldu. Gaziosmanpaşa 
Belediyesi, vatandaşların katılımıy-
la gerçekleşen sağlıklı yaşam spor 
etkinliklerinin sayısını artırmayı he-
deflediğini açıkladı.

GOP doğaGOP doğa 
yürüyüşü yaptı
Gaziosmanpaşa Belediyesi, 3 Ekim Dünya Yürüyüş Günü dolayısıyla Gaziosmanpaşa Belediyesi, 3 Ekim Dünya Yürüyüş Günü dolayısıyla 
sağlıklı yaşam bilincini artırmak ve vatandaşların tabiatla daha fazla vakit sağlıklı yaşam bilincini artırmak ve vatandaşların tabiatla daha fazla vakit 
geçirmelerini teşvik etmek amacıyla doğa yürüyüşü etkinliği düzenledigeçirmelerini teşvik etmek amacıyla doğa yürüyüşü etkinliği düzenledi

GÜRAY 
VAROL
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AVCILAR’DA AVCILAR’DA 
HIZMET FALAN YOK!HIZMET FALAN YOK!

Avcılar Belediyesi’nin 600 milyon 
liralık bütçesini sorguladıklarını 
da hatırlatan AK Parti İlçe Başkanı 
Aksoy, “Yeşilkent’e bir Aile Sağlığı 
Merkezi yapın diye bas bas bağırdık. 
Şimdi İl Sağlık Müdürlüğü ile nihayet 
protokol yapıldı. Orada da sadece 
yeri veriyorlar, yine kendileri yapmı-
yorlar. Geçen Meclis’te 600 milyon-
luk bütçe nerede diye sorduk, Mec-
lis’i terk ettiler. Niye? Çünkü hesabını 
veremezler” ifadelerini kullandı.

600 milyon 600 milyon 
TL nerede?TL nerede? Her yıl farklı bir tema  

Camiler ve Din Görevlileri Haftası’nın Türkiye 
genelinde kutlanmasının camilerin yalnızca 
ibadet yeri değil, aynı zamanda sosyal, kültürel 
ve manevi merkezler olduğuna dikkat çektiği 
ifade edildi. 1986 yılından itibaren Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından kutlanan bu hafta her yıl 
farklı bir tema etrafında düzenlenen etkinliklerle 
camilerin toplumsal işlevini ve din görevlileri-
nin fedakarlıklarını hatırlatma amacını taşıyor. 
Neslişah Sultan Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
program yapılan dua ve toplu fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi.

UFUK 
ÇOBAN

HABER
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